
UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

VESTIBULAR UFT 2023.2
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ADALBERTO BARBOSA DE SOUZA ***.373.***-** 1 Sim  

ADAO CARVALHO DOS SANTOS ***.704.***-** 1 Sim  

ADAO LUCAS SOUSA DE OLIVEIRA ***.051.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADECIO DOMINGOS BARBOSA MATTANA ***.941.***-** 1 Sim  

ADELAIDE DANDARA CHAVES ABBADE ***.957.***-** 1 Sim  

ADENILSON JOSE LIMA DOS SANTOS ***.280.***-** 1 Sim  

ADEVALDO BISPO DE MELO ***.474.***-** 1 Sim  

ADHRIA MARIA NEVES ARRUDA ***.922.***-** 1 Sim  

ADILEIDE DE ALMEIDA SILVA ***.894.***-** 1 Sim  

ADILENE DE ALMEIDA SILVA ***.895.***-** 1 Sim  

ADNA FERNANDA PEREIRA DE SOUSA ***.083.***-** 1 Sim  

ADNA WELLEN ALVES BARBOSA ***.568.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRIANA COSTA REGES ***.806.***-** 1 Sim  

ADRIANA GONCALVES DE SOUZA ***.709.***-** 1 Sim  

ADRIANE BORGES FORMIGA ***.194.***-** 1 Sim  

ADRIANO ALVES DE SOUZA ***.033.***-** 1 Sim  

ADRIELE MOREIRA BARBOSA ***.179.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRIELLE ALVES GRAJAU ***.949.***-** 1 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

VESTIBULAR UFT 2023.2
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ADRIELLE ARAUJO DOS REIS ***.539.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRIELLE DA SILVA MARQUES ***.640.***-** 1 Sim  

ADRIELLE SOARES DE JESUS SILVA ***.972.***-** 1 Sim  

ADRIELLY BARROSO BARROS ***.201.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, B, B2, b21, b23, 2.3.4, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

ADRIELLY INGRID FAUSTINO ALVES ***.466.***-** 1 Sim  

ADRYAN COSTA DE JESUS ***.814.***-** 1 Sim  

ADRYAN PINHEIRO DOS SANTOS ***.941.***-** 1 Sim  

ADYLLA IZADORA DAMASCENO ***.951.***-** 1 Não O NIS é inválido.

AGAMENON LIMA FERREIRA ***.976.***-** 1 Sim  

AGDA APARECIDA DOS SANTOS MADUREIRA ***.292.***-** 1 Sim  

AIDA ARAUJO FRANCO ***.526.***-** 1 Não O NIS é inválido.

AILA FERREIRA DOURADO ***.759.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AKYLLA OLIVEIRA DOS REIS ***.453.***-** 1 Sim  

ALAN VITOR DE CARVALHO AMARAL ***.032.***-** 1 Sim  

ALANA BARBOSA CHAVES ***.990.***-** 1 Sim  

ALANA MELRYLE DA SILVA GOMES ***.287.***-** 1 Sim  

ALANNA ALVES POSPIECHA ***.782.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ALANNA NUNES RODRIGUES ***.901.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ALANNY EMILIA DA COSTA ROCHA ***.975.***-** 1 Sim  

ALBERTO BARROS PARREAO JUNIOR ***.501.***-** 1 Sim  

ALBERTO FELIX BERNARDO ***.301.***-** 1 Sim  

ALBERTO OLIVEIRA DA ANUNCIACAO ***.413.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS
2.3.1,II, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

ALBERTO PEREIRA CARNEIRO ***.691.***-** 1 Sim  

ALCIONE LOPES RIBEIRO BESERRA GOVEIA ***.976.***-** 1 Sim  

ALDA SAFFIRA OLIVEIRA CAVALCANTE ***.039.***-** 1 Sim  

ALDAIR SREMTOWE XERENTEXERENTE ***.980.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALECSANDRE ALVES OLIVEIRA ***.151.***-** 1 Sim  

ALEFH JUNIOR FARIAS BORGES ***.907.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALEKIS VINICIUS ARAUJO SILVA ***.301.***-** 1 Sim  

ALEN CASSIA PEREIRA DOS SANTOS ***.956.***-** 1 Sim  

ALESSANDRA ALVES DO NASCIMENTO ***.430.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ALESSANDRA MOREIRA DA CONCEICAO ***.600.***-** 1 Sim  

ALESSANDRA NAYARA LEMOS ALMEIDA DA SILVA ***.646.***-** 2 Não INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
II, B, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº 01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

ALESSANDRA PEREIRA AMORIM ***.929.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS ***.239.***-** 1 Sim  
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ALESSANDRA SATILIO DA ROCHA ***.735.***-** 1 Sim  

ALESSANDRA SOUZA MARROQUE ***.234.***-** 1 Sim  

ALESSANDRO SRAPTE XERENTE ***.015.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALEX CARDOZO FRAGA ***.807.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ALEX RIBEIRO DE SOUSA ***.524.***-** 1 Sim  

ALEXANDRA BENEDITO BORGES FERNANDES ***.273.***-** 1 Sim  

ALEXANDRA QUINTILIANO SOBRAL ***.969.***-** 1 Sim  

ALEXANDRE BRITO OLIVEIRA MARINHO ***.639.***-** 1 Sim  

ALEXANDRE CAMPOS MESSIAS ***.720.***-** 1 Sim  

ALEXANDRE CURSINO BORGES ***.909.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ALEXANDRE DE ARAUJO OLIVEIRA ***.464.***-** 1 Sim  

ALEXIA DE CASTRO DIAS ***.810.***-** 1 Sim  

ALEXIA SABRINY RIBEIRO DE CARVALHO BARROS ***.960.***-** 1 Sim  

ALICE ALCANTARA DA CRUZ ***.829.***-** 1 Sim  

ALICE ESTER RIBEIRO DA COSTA ***.529.***-** 1 Sim  

ALINE CARVALHO ARAUJO ***.388.***-** 1 Sim  

ALINE FLORIANO CARDOSO ***.486.***-** 1 Sim  

ALINE GOLES DOS SANTOS ***.876.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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ALINE JOSE DE MOURA ***.959.***-** 1 Sim  

ALINE LIMA DA SILVA ***.938.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALINE LUANA OLIVEIRA GEBER DA SILVA ***.263.***-** 1 Sim  

ALINE PEREIRA DA SILVA ***.605.***-** 1 Sim  

ALINI DA SILVA CONRADO ***.016.***-** 1 Sim  

ALISSON PEREIRA BARBOSA ***.657.***-** 1 Sim  

ALISSON SOARES DE OLIVEIRA ***.655.***-** 1 Sim  

ALLAN LIMA BUENO ***.787.***-** 1 Sim  

ALLANA CATARINA SOUSA MUNIZ ***.373.***-** 1 Sim  

ALLANA RODRIGUES NUNES BORGES ***.307.***-** 1 Sim  

ALLANA VITORIA SOUSA PARENTE ***.238.***-** 1 Sim  

ALLANI MARIA DA SILVA LOPES ***.777.***-** 1 Sim  

ALLINE DA SILVA LOPES ***.777.***-** 1 Sim  

ALLINY DOS SANTOS SOUSA ***.450.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ALMIR RUBENS MOURA SANTOS ***.123.***-** 2 Não INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº 01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

ALTIELLY ALVES DE MOURA ***.571.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ALVARO MARRA LOPES ***.523.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

ALYCE DA ROCHA SANTOS ***.510.***-** 1 Sim  
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ALYNE DA SILVA BRITO ***.215.***-** 1 Sim  

ALYNE DIAS FERREIRA BARROS ***.159.***-** 1 Sim  

ALZENY PEREIRA DA SILVA ***.751.***-** 1 Sim  

AMAILDO BARBOSA FERNANDES ARAUJO ***.396.***-** 1 Sim  

AMANDA ALVES ROGERIO ***.262.***-** 1 Sim  

AMANDA BARBOSA SANTANA ***.834.***-** 1 Sim  

AMANDA BEATRIZ ALVES LUCENA ***.144.***-** 1 Sim  

AMANDA BEL ALVES FEITOSA ***.150.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA BEZERRA SILVA ***.892.***-** 1 Sim  

AMANDA BRASIL GOMES ***.983.***-** 1 Sim  

AMANDA COELHO SILVA ***.767.***-** 1 Sim  

AMANDA CRISTHINY MENDES OLIVEIRA ***.102.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

AMANDA CRISTINA DE SOUSA DE LIMA ***.187.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA CRISTINNA RODRIGUES CERQUEIRA ***.804.***-** 1 Sim  

AMANDA DE CASTRO BARROS ***.382.***-** 1 Sim  

AMANDA DE OLIVEIRA COSTA ***.595.***-** 1 Sim  

AMANDA ELLEN FARIAS RODRIGUES ***.246.***-** 1 Sim  
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AMANDA FEITOSA MOURAO DA SILVA ***.586.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
II, B1, I, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

AMANDA FERREIRA DA SILVA ***.336.***-** 1 Sim  

AMANDA FERREIRA SANTANA ***.861.***-** 1 Sim  

AMANDA FIGUEIRA FERRAZ ***.342.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMANDA GABRIELLE DA SILVA LIRA ***.021.***-** 1 Sim  

AMANDA GONCALVES PEREIRA ***.349.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA HAYRA LACERDA MIRANDA ***.554.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA KAUANNE GOMES DE ALENCAR ***.561.***-** 1 Sim  

AMANDA LOPES DA SSILVA ***.926.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA MARQUES AZEVEDO LUZ ***.973.***-** 1 Não O NIS é inválido.

AMANDA MESQUITA RODRIGUES ***.500.***-** 1 Sim  

AMANDA NASCIMENTO DE JESUS ***.379.***-** 1 Sim  

AMANDA OLIVEIRA MARINHO ***.075.***-** 1 Sim  

AMANDA REIS DE JESUS ***.924.***-** 1 Sim  

AMANDA SANTIAGO DE SOUSA ***.498.***-** 1 Sim  

AMANDA SILVA DOS SANTOS ***.304.***-** 1 Sim  

AMANDA STHEFFANY DA SILVA GLORIA ***.809.***-** 1 Sim  

AMANDA VIANA RIBEIRO ***.967.***-** 1 Sim  
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AMANDA VITORIA DA CONCEICAO SOARES ***.622.***-** 1 Sim  

AMANDA VITORIA DE SOUSA SILVA ***.562.***-** 1 Sim  

AMANDA VITORIA MORAES DOS SANTOS ***.829.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA VITORIA PEREIRA SANTOS ***.100.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

AMANDA VITORIA SOUSA PARENTE ***.238.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDHA COSTA RIBEIRO ***.205.***-** 1 Sim  

AMELIA RIBEIRO DOS SANTOS ***.389.***-** 1 Não O NIS é inválido.

AMOS COSTA DE SOUSA ***.027.***-** 1 Sim  

ANA ALICI DOS SANTOS ***.867.***-** 1 Sim  

ANA BEATRIZ ALMEIDA DORXA ***.675.***-** 1 Sim  

ANA BEATRIZ ALVES DA SILVA ***.854.***-** 1 Sim  

ANA BEATRIZ ANDRADE DE SOUSA ***.795.***-** 1 Sim  

ANA BEATRIZ BERTOLDO PASSOS ***.134.***-** 1 Sim  

ANA BEATRIZ BULHOES PARENTE DE ARAUJO ***.083.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
II, B1, b11, I, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

ANA BEATRIZ DA COSTA RODRIGUES ***.455.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ANA BEATRIZ DA SILVA BORGES ***.972.***-** 1 Sim  

ANA BEATRIZ DE LOIOLA MESQUITA ***.875.***-** 1 Sim  

ANA BEATRIZ LINO BATISTA DE SOUZA ***.363.***-** 1 Sim  
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ANA BEATRIZ MARTINS MORAES ***.122.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ANA BEATRIZ MONTEIRO MIRANDA ***.462.***-** 1 Sim  

ANA BEATRIZ RIBEIRO JARDIM ***.316.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ANA BEATRIZ RIBEIRO NERES ***.520.***-** 1 Sim  

ANA BEATRIZ RODRIGUES PAES ***.664.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA BEATRIZ SANTOS SILVA ***.427.***-** 1 Sim  

ANA BEATRIZ SILVA MOTA ***.085.***-** 1 Sim  

ANA BEATRYS CARVALHO DOS SANTOS ***.872.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CAMILA COELHO ARRUDA GOMES ***.855.***-** 1 Sim  

ANA CARLA COUTINHO DA COSTA VIEIRA ***.622.***-** 1 Sim  

ANA CARLA MENDES TRINDADE ***.000.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINA ALVES MOREIRA ***.467.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINA BISPO VIANA ***.385.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINA DE CASTRO GONCALVES ***.272.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINA DE SOUSA COELHO ***.746.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINA GOMES AQUINO ***.244.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINA GOMES SALES ***.859.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINA GUEDES SANTOS ***.656.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINA MARTINS COSTA ***.830.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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ANA CAROLINA MONTEIRO CAMPOS ***.668.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINA SANTOS RESENDE ***.901.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINE BANDEIRA SILVA ***.213.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINE DOS SANTOS SILVA ***.689.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CAROLINE LIMA ALMEIDA ***.532.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINE RODRIGUES XAVIER ***.526.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINY MATOS MOREIRA ***.837.***-** 1 Sim  

ANA CAROLINY RODRIGUES DE SOUSA ***.802.***-** 1 Sim  

ANA CECILIA MATHEUS ***.906.***-** 1 Sim  

ANA CLARA AGUIAR SILVA ***.829.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA CLARA BARBOSA MOURA ***.665.***-** 1 Sim  

ANA CLARA BORGES BARBOSA ***.813.***-** 1 Sim  

ANA CLARA COSTA SILVA ***.502.***-** 2 Sim  

ANA CLARA DA SILVA SANTANA ***.898.***-** 1 Sim  

ANA CLARA DOS SANTOS MASCARENHAS ***.461.***-** 1 Sim  

ANA CLARA DOS SANTOS RODRIGUES ***.644.***-** 1 Sim  

ANA CLARA FEITOZA DE BARROS ***.049.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CLARA MARTINS DE JESUS ***.298.***-** 1 Sim  
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ANA CLARA OLIVEIRA MARQUES ***.846.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ANA CLARA PEREIRA DOS SANTOS ***.120.***-** 1 Sim  

ANA CLARA RAMOS BARROS ***.733.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CLARA SANTOS SILVA ***.019.***-** 1 Sim  

ANA CLARA SILVA ABREU ***.193.***-** 1 Sim  

ANA CLARA SILVA BARBOSA ***.645.***-** 1 Sim  

ANA CLARA SILVA DE ASSIS ***.449.***-** 1 Sim  

ANA CLARA SOARES TRINDADE ***.271.***-** 1 Sim  

ANA CLARA SOUSA DOS SANTOS ***.343.***-** 1 Sim  

ANA CLAUDIA MARTINS CAVALCANTE ***.272.***-** 1 Sim  

ANA CLAUDIA PEREIRA GOMES GALVAO ***.556.***-** 1 Sim  

ANA CRISTINA FONSECA LEITAO ***.464.***-** 1 Sim  

ANA CRISTINA SENA DE CARVALHO ***.014.***-** 1 Sim  

ANA EDUARDA MAGALHAES LEITE ***.462.***-** 1 Sim  

ANA ELICE BATISTA RIBEIRO ***.113.***-** 1 Sim  

ANA FLAVIA ANTONIO GONCALVES ***.440.***-** 1 Sim  

ANA FLAVIA SOUSA BRITO ***.283.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
II, B1,  b11, I, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

ANA GABRIELA ROCHA NOLETO ***.008.***-** 2 Sim  
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ANA GABRIELA RODRIGUES DA SILVA ***.273.***-** 1 Sim  

ANA GABRIELA SOUSA PEREIRA ***.525.***-** 1 Sim  

ANA GABRIELLE DE SOUSA MORAIS ***.262.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ANA GABRIELY RIBEIRO DOS SANTOS ***.437.***-** 1 Sim  

ANA GABRYELLA COSTA ALMEIDA DE FREITAS ***.469.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS
2.3.1,II, B1, b11, I, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

ANA HELENA CARDOSO REIS ***.569.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS
2.3.1,II, B1, b11, II, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

ANA JESSICA CARVALHO DE ASSIS ***.505.***-** 1 Sim  

ANA JULIA ALVES DA SILVA ***.187.***-** 1 Sim  

ANA JULIA DE MESQUITA MENDES ***.213.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS
2.3.1,II, B1, b11, II, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

ANA JULIA FERNANDES LUZ ***.980.***-** 1 Sim  

ANA JULIA SOUZA GOMES ***.040.***-** 1 Sim  

ANA JULYA SIQUEIRA LEITE ***.714.***-** 1 Sim  

ANA KAROLINA AMARIZ DUARTE ***.017.***-** 1 Sim  

ANA KAROLINE PEREIRA GOMES ***.529.***-** 1 Sim  

ANA KAROLLINY BRAZ MARQUES ARAUJO ***.225.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA KAROLYNE DE SOUZA AZEVEDO ***.669.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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ANA KARROLINE GUILHERME MACEDO ***.844.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ANA KESIA DA SILVA ***.608.***-** 1 Sim  

ANA LARA SOUSA ROCHA ***.688.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA LAURA MILHOMEM DA SILVA ***.520.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA LAURA TAUSTINO FEITOSA ***.674.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ANA LETICIA PINTO LIMA ***.455.***-** 1 Sim  

ANA LIGIA GOMES DE SIQUEIRA LIMA ***.665.***-** 1 Sim  

ANA LIGYA PEREIRA DE FARIAS ***.218.***-** 1 Sim  

ANA LIVIA TELES PESSEGO ***.145.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA LUCIA FERREIRA DA CUNHA ***.880.***-** 1 Sim  

ANA LUISA FERREIRA NAIMAIER ***.135.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA LUIZA CARVALHO SOARES ***.808.***-** 1 Sim  

ANA LUIZA MENEZES DE SOUZA ***.981.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANA LUIZA ROCHA GUIMARAES ***.348.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA LUIZA SANTOS RIBEIRO ***.832.***-** 1 Sim  

ANA MARIA MARTINS FROHLICH ***.006.***-** 1 Sim  

ANA MARIA RAMOS DOS SANTOS ***.203.***-** 1 Sim  
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ANA MARIA SERTAO BARROS ***.138.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA MIRENE PIRES ROSEIRA ***.448.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA MIRNA DE LIMA E SILVA ***.777.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ANA PAULA ALVES PIMENTEL ***.402.***-** 1 Sim  

ANA PAULA ALVES PORTUGAL LAGO ***.069.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA PAULA COUTINHO DA COSTA VIEIRA ***.793.***-** 1 Sim  

ANA PAULA DE SOUZA BEZERRA ***.735.***-** 1 Sim  

ANA PAULA FERREIRA GALVAO ***.229.***-** 1 Sim  

ANA PAULA GOMES MIRANDA ***.535.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS
2.3.1,II, B1, b11, I, II, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

ANA PAULA GUIMARAES ALBUQUERQUE ***.094.***-** 1 Sim  

ANA PAULA MATOS OLIVEIRA ***.492.***-** 1 Sim  

ANA PAULA RIBEIRO GONCALVES ***.446.***-** 1 Sim  

ANA PAULA SOUZA REIS LIMA ***.454.***-** 1 Sim  

ANA PAULA VIEIRA DA SILVA OLIVEIRA ***.598.***-** 1 Sim  

ANA THAIS DIAS DA SILVA ***.557.***-** 1 Sim  

ANA THEREZA FARIAS DA SILVA ***.139.***-** 1 Sim  

ANA VITORIA GOMES MORAES ***.077.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ANA VITORIA XAVIER SILVA ***.896.***-** 1 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

VESTIBULAR UFT 2023.2
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ANABEL VIRGINIA SANTOS SILVA FONSECA ***.625.***-** 1 Sim  

ANALLUYZA NUNES COELHO INOCENCIO ***.808.***-** 1 Sim  

ANANDA KALINNY MARTINS GOMES ***.418.***-** 1 Sim  

ANANDA LUCY OLIVEIRA DE CASTRO ***.678.***-** 1 Sim  

ANDERSON ADRYEL RODRIGUES ***.701.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANDERSON FERREIRA SILVA ***.134.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS
2.3.1,II, B1, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

ANDERSON QUEIROZ RODRIGUES ***.036.***-** 1 Sim  

ANDRE FRAGA AUGUSTO CAMILO ***.030.***-** 2 Sim  

ANDRE LUCAS MARQUES BARROS ***.042.***-** 1 Sim  

ANDRE LUIS CONCEICAO REIS ***.179.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDRE LUIZ TEIXEIRA DE AMARAL ***.746.***-** 1 Sim  

ANDRE MARTINS PIMENTA DA SILVA ***.092.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDRE VITOR DE SOUSA MARINHO ***.802.***-** 1 Sim  

ANDREIA ARAUJO CARNEIRO ***.785.***-** 1 Sim  

ANDREIA FREIRE SILVA ***.904.***-** 1 Sim  

ANDREIA VIEIRA LEITE ***.560.***-** 1 Sim  

ANDREINA GOMES DE OLIVEIRA MACEDO ***.351.***-** 2 Sim  

ANDREINNA MARQUES DE MOURA ***.458.***-** 1 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

VESTIBULAR UFT 2023.2
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ANDRESSA ABREU CARVALHO ***.003.***-** 1 Sim  

ANDRESSA ALVES FARIAS DOS SANTOS ***.632.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANDRESSA AMORIM BARROS ***.524.***-** 1 Sim  

ANDRESSA ANTONIA BARCELOS DOS SANTOS ***.567.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDRESSA APARECIDA DE OLIVEIRA ***.897.***-** 1 Sim  

ANDRESSA ARAUJO CARNEIRO ***.785.***-** 1 Sim  

ANDRESSA D'AVILA CATUCA MILHOMEM ***.198.***-** 1 Sim  

ANDRESSA DE ARAUJO CARVALHO ***.296.***-** 1 Sim  

ANDRESSA FARIAS CAVALCANTE ***.393.***-** 1 Sim  

ANDRESSA GOMES BARBOSA ***.450.***-** 1 Sim  

ANDRESSA GOMES DINIZ ***.724.***-** 1 Sim  

ANDRESSA IZIDORO DE ALMEIDA SANTOS ***.007.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
II, B1, bII, I, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

ANDRESSA LORRANY DA SILVA ***.234.***-** 1 Sim  

ANDRESSA MARTINS MATOS ***.991.***-** 1 Sim  

ANDRESSA MATOS DOS SANTOS ***.416.***-** 2 Não INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº 01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

ANDRESSA NAYRA VALE DA SILVA ***.888.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRESSA RICHELLY COSTA DOS SANTOS ***.841.***-** 1 Sim  

ANDRESSA RODRIGUES DE SOUSA ***.240.***-** 1 Sim  
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ANDRESSA RODRIGUES DE SOUSA MORAIS ***.800.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDRESSA SOUSA DA SILVA ***.395.***-** 1 Sim  

ANDRESSA SOUSA DE SA ***.121.***-** 1 Sim  

ANDRIELE FARIAS DE SOUSA ***.979.***-** 1 Sim  

ANGELA ALVES NERES ***.257.***-** 1 Sim  

ANGELA ALVES TAVARES ***.051.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANGELA CARVALHO ALBUQUERQUE ***.253.***-** 1 Sim  

ANGELA GOMES SANTOS ***.836.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANGELA MARIA DA SILVA XAVIER ***.600.***-** 1 Sim  

ANGELA MARIA DE SOUSA FREITAS MENEZES ***.737.***-** 1 Sim  

ANGELA MARIA MATOS FERREIRA ***.684.***-** 1 Sim  

ANGELA MAYRA FERREIRA DA PAIXAO ***.516.***-** 1 Sim  

ANGELA SOUZA LIMA ***.188.***-** 1 Sim  

ANGELICA ALVES DE MOURA ***.791.***-** 1 Sim  

ANGELLA MARYA CARDOSO ARAUJO DE SOUSA ***.391.***-** 1 Sim  

ANGLA MARTIELLY DE SOUSA VALENCA ***.187.***-** 1 Sim  

ANGLESON BORGES SOUSA ***.678.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANIELLY FEITOSA DOS SANTOS ***.521.***-** 1 Sim  
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ANNA BEATRIZ DA SILVA ***.631.***-** 1 Sim  

ANNA BEATRIZ MONTEL NAIMAYER ***.566.***-** 2 Sim  

ANNA CAROLINA FERNANDES SANTOS ***.995.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ANNA CLARA BORGES DA SILVA ***.138.***-** 1 Sim  

ANNA CLARA LOPES MEIRELES ***.202.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ANNA CLARA PEREIRA DA SILVA ***.505.***-** 1 Sim  

ANNA FERNANDA DE OLIVEIRA GUEDES ***.988.***-** 1 Sim  

ANNA GABRIELLY ROCHA TEIXEIRA ***.246.***-** 1 Sim  

ANNA GABRYELLA QUEIROZ CARDOSO ***.921.***-** 1 Sim  

ANNA JULYA LAURA DOS SANTOS ***.208.***-** 1 Sim  

ANNA KAROLINE BEZERRA DA SILVA ***.352.***-** 1 Sim  

ANNA KAROLLYNY BORGES RODRIGUES ***.263.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANNA KAROLLYNY DE MENEZES DA SILVA ABREU ***.085.***-** 1 Sim  

ANNA LUIZA FONSECA DE AGUIAR ***.983.***-** 1 Sim  

ANNA MARIA SILVA NAVA ***.521.***-** 1 Sim  

ANNA NIWSLLY DA SILVA OLIVEIRA ***.889.***-** 1 Sim  

ANNA VITORIA RODRIGUES DE SOUSA ***.741.***-** 1 Sim  

ANNE KAROLINE DE SOUSA FREITAS ***.850.***-** 1 Sim  

ANNY CAROLINE OLIVEIRA DE OLIVEIRA ***.403.***-** 1 Sim  
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ANNY KAROLINY SANTIAGO SANTOS ***.146.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.2,
 B1, B2, b12, II, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

ANTONIA DANIELE MACENA DA SILVA ***.553.***-** 1 Sim  

ANTONIA JAMYLCE COSTA FERREIRA ***.476.***-** 1 Sim  

ANTONIA JULIANA BEZERRA DA SILVA ***.409.***-** 1 Sim  

ANTONIA MIKAELLY GOMES DE ALMEIDA ***.605.***-** 1 Sim  

ANTONIEL PEREIRA SANTOS ***.751.***-** 2 Sim  

ANTONIO DANILSON FERREIRA DE ARAUJO SOUSA ***.040.***-** 1 Sim  

ANTONIO GUSTAVO ALVES VIEIRA ***.341.***-** 1 Sim  

ANTONIO HENRIQUE LIMA FREITAS ***.723.***-** 1 Sim  

ANTONIO JEFFERSON DA SILVA ARAUJO ***.597.***-** 1 Sim  

ANTONIO MARCOS BEZERRA DA SILVA ***.676.***-** 1 Sim  

ANTONIO MARCOS MORAES DA SILVA ***.917.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONIO VINICIUS DA SILVA SOUSA ***.806.***-** 1 Sim  

ANY BEATRIZ CARVALHO DE OLIVEIRA ***.176.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ARIADNI DOS SANTOS PEREIRA ***.686.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ARIANE MACHADO DE OLIVEIRA ***.247.***-** 1 Sim  

ARIEL MARINHO RIBEIRO ***.853.***-** 1 Sim  

ARIEL NEPRE DE CARVALHO XERENTE ***.137.***-** 1 Sim  
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ARIELE MORAES DA ROCHA ***.915.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARIELY FERREIRA DOS SANTOS ***.166.***-** 1 Sim  

ARLENE FREIRE DOS SANTOS ***.398.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ARLETE BISPO DA SILVA VIANA ***.725.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ARLETE FERREIRA DOS SANTOS ***.635.***-** 1 Sim  

ARLINDA DAMACENO LIMA NETA ***.786.***-** 1 Sim  

ARTEMISA APARECIDA DA SILVA FREITAS ***.662.***-** 1 Sim  

ARTHUR ALVES DO NASCIMENTO ***.968.***-** 1 Sim  

ARTHUR AMORIM DE SOUSA ***.309.***-** 1 Sim  

ARTHUR FRAGA AUGUSTO CAMILO ***.030.***-** 2 Sim  

ARTHUR MACENO DA HORA PIRES ***.773.***-** 1 Sim  

ARTHUR VINICIUS ALVES VIANA ***.782.***-** 1 Sim  

ARTHUR VINICIUS COSTA CORREIA ***.273.***-** 1 Sim  

ARTUR COSTA DA SILVA ***.706.***-** 1 Sim  

ARTUR RIBEIRO COELHO JUNIOR ***.998.***-** 1 Sim  

ARTUR VIANA DANTAS ***.369.***-** 1 Sim  

ARTUR YURI GONCALVES DIAS ***.840.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ARYSON BARBOSA SERPA ***.776.***-** 1 Sim  

ASINARU JAVAE ***.356.***-** 1 Sim  
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ATILA AUGUSTO SELES BARBOSA ***.913.***-** 1 Sim  

AYRON DA COSTA SOARES ***.580.***-** 1 Sim  

BARBA FREITAS ARANHA ***.761.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BARBARA GRAZIELE RODRIGUES SA ***.969.***-** 1 Sim  

BARBARA RODRIGUES DOS SANTOS ***.100.***-** 1 Sim  

BARBARA RODRIGUES FREITAS ***.176.***-** 1 Sim  

BARBARA VITORIA DE BARROS FERNANDES ***.762.***-** 1 Sim  

BEATRIZ ALCANTARA DOS SANTOS ***.564.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BEATRIZ ALVES PEREIRA ***.826.***-** 1 Sim  

BEATRIZ ARAUJO DE FRANCA MOURA ***.955.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BEATRIZ CARDOSO VIVAS ***.136.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

BEATRIZ DA SILVA MORAIS ***.075.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BEATRIZ DE JESUS ALVES NASCIMENTO ***.832.***-** 1 Sim  

BEATRIZ DE SOUSA GOULART VIEIRA ***.203.***-** 2 Sim  

BEATRIZ DE SOUSA SILVA ***.456.***-** 1 Sim  

BEATRIZ FELICIA SOUSA ALVES ***.131.***-** 1 Sim  

BEATRIZ FERNANDES COELHO MORAIS ***.621.***-** 1 Sim  

BEATRIZ SOARES DOS SANTOS PEREIRA ***.343.***-** 1 Sim  
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BEATRIZ TEIXEIRA NERES ***.834.***-** 1 Sim  

BEATRIZ TEIXEIRA SILVA ***.597.***-** 1 Sim  

BEATRIZ TUPINAMBA VIEIRA ***.780.***-** 1 Sim  

BERNARDO ALVES DE ARAUJO FREIRE ***.462.***-** 1 Sim  

BERNARDO COLONNA SOUZA ***.076.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, 2.3.2, B1, B2, B25, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

BHEATRYS GOMES GONCALVES ***.360.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BIANCA ALMEIDA DA SILVA ***.038.***-** 1 Sim  

BIANCA DA SILVA ALBUQUERQUE ***.783.***-** 1 Sim  

BIANCA LARISSA VASCONCELOS LIMA ***.025.***-** 1 Sim  

BIANCA MACIEL ALVES ***.549.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BIANCA PEREIRA DA SILVA ***.468.***-** 1 Sim  

BIANCA PEREIRA SUFIA ***.633.***-** 1 Sim  

BIANCA RAMALHO DE OLIVEIRA ***.384.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BLENDA DE SA MIRANDA ***.404.***-** 1 Sim  

BLENO BEZERRA SILVA ***.985.***-** 1 Sim  

BRENDA BIANCA COELHO GUEDES ***.403.***-** 1 Sim  

BRENDA CRISTINA MACEDO MARTINS ***.466.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRENDA LIRA ALVES DA SILVA ***.835.***-** 1 Sim  
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BRENDA LOPES DE MENESES ***.037.***-** 1 Sim  

BRENDA LORRAYNE DE OLIVEIRA CRUZ ***.886.***-** 1 Sim  

BRENDA MENDES DA SILVA ***.701.***-** 1 Sim  

BRENDA NASCIMENTO RIBEIRO DE CARVALHO ***.308.***-** 1 Sim  

BRENO CHAVES SANTANA ***.078.***-** 1 Sim  

BRENO GABRIEL FERREIRA DA SILVA ***.529.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNA BARROSO DOS SANTOS ***.898.***-** 1 Sim  

BRUNA CAMPOS DE ALMEIDA ***.991.***-** 1 Não O NIS é inválido.

BRUNA CARRILHO AMARAL ***.809.***-** 1 Sim  

BRUNA DE SOUSA CASTRO ***.508.***-** 1 Sim  

BRUNA DIAS REIS ***.815.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

BRUNA MARTINS DE SOUSA ***.047.***-** 1 Sim  

BRUNA MICHELE DE JESUS SILVA ***.818.***-** 1 Sim  

BRUNA NASCIMENTO SILVA ***.673.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

BRUNA OLIVEIRA DE MOURA ***.541.***-** 1 Sim  

BRUNA RIBEIRO MACIEL ***.657.***-** 1 Sim  

BRUNNA BARCELAR ALVES ***.207.***-** 1 Sim  

BRUNO FERREIRA LOPES ***.049.***-** 1 Sim  

BRUNO LUCCA RIBEIRO DE OLIVEIRA ***.428.***-** 1 Sim  
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BRUNO REIS NUNES ***.633.***-** 1 Sim  

BRUNO SANTOS SOUSA ***.082.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.2,
B1, B2, b12, II, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

BRUNO SOBRAL DA SILVA ***.295.***-** 1 Sim  

BRYAN RENEGG FERNANDES DA SILVA ***.114.***-** 1 Sim  

BYANCA DOS SANTOS PEREIRA CARMO ***.115.***-** 1 Sim  

CAIO DA SILVA NASCIMENTO OLIVEIRA ***.588.***-** 1 Sim  

CAIO QUEIROZ DE SOUZA ARRAES ***.948.***-** 1 Sim  

CAIRO FERREIRA JORGE ***.446.***-** 1 Sim  

CALEBE LOPES CARVALHO ***.788.***-** 1 Sim  

CAM VITORIA DA COSTA BENICIO ***.011.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CAMILA BARBOSA BORGES ***.632.***-** 1 Sim  

CAMILA CARVALHO DE SOUSA ***.391.***-** 1 Sim  

CAMILA CIBELE GUEDES DE SOUSA ***.335.***-** 1 Sim  

CAMILA CUNHA RIBEIRO ***.889.***-** 1 Sim  

CAMILA DE JESUS REBORCO ***.419.***-** 1 Sim  

CAMILA DE SOUSA ROSA ***.371.***-** 1 Sim  

CAMILA DE SOUSA SILVA ***.215.***-** 1 Sim  

CAMILA FERREIRA BUENO ***.563.***-** 1 Sim  
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CAMILA JORGE BRITO ***.831.***-** 1 Sim  

CAMILA KASSANDRA SANTOS BEZERRA ***.266.***-** 1 Sim  

CAMILA SAMAMTA MARTINS SILVA ***.598.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CAMILA SILVA ARRUDA ***.170.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

CAMILA VIRISSIMO DE OLIVEIRA ***.252.***-** 1 Sim  

CAMILE VITORIA PEREIRA AGUIAR ***.786.***-** 1 Sim  

CAMILLA SILVA RAMALHO ***.137.***-** 1 Sim  

CAMILLA STEFANNI PEREIRA SILVA ***.148.***-** 1 Sim  

CAMILLI DE HOLANDA CUNHA ***.923.***-** 2 Sim  

CAMILLY BELTRAO NUNES ***.028.***-** 1 Sim  

CAMILLY BIANCA MALHEIROS DA SILVA ***.476.***-** 1 Não O NIS é inválido.

CAMILLY CARNEIRO DA COSTA ***.143.***-** 2 Sim  

CARINA DE SOUZA RAMOS ***.015.***-** 1 Sim  

CARLA ALVES DE OLIVEIRA ***.446.***-** 1 Sim  

CARLA ANGELICA SERRA ***.951.***-** 1 Sim  

CARLA BEATRIZ MOREIRA PEREIRA MAIA ***.118.***-** 1 Sim  

CARLA CRISTINA ELOIA DA SILVA ***.598.***-** 1 Sim  

CARLA CRISTINA GOMES PEREIRA ***.447.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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CARLA SAMIRA CHAGAS DA SILVA ***.781.***-** 1 Sim  

CARLA VITORIA REIS DOS PRAZERES ***.261.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARLIJANE DE PAULA CORREA FRANCO ***.980.***-** 1 Sim  

CARLOS ADRYEL GONCALVES DOS SANTOS ***.370.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARLOS ALBERTO MIRANDA SILVA ***.577.***-** 1 Sim  

CARLOS ALBERTO SONZE XERENTE ***.973.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARLOS ARTHUR SOARES ***.171.***-** 1 Sim  

CARLOS DANIEL ALVES DA CONCEICAO ***.885.***-** 1 Sim  

CARLOS DANIEL ALVES DE ALENCAR ***.132.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARLOS DANIEL GOMES DOS SANTOS ***.806.***-** 1 Sim  

CARLOS DANIEL MELO RAMALHO ***.501.***-** 1 Sim  

CARLOS DOS REIS BARROS DA SILVA ***.547.***-** 1 Sim  

CARLOS EDUARDO ALVES DOS SANTOS ***.183.***-** 1 Sim  

CARLOS EDUARDO CLEMENTINO COELHO ***.842.***-** 1 Sim  

CARLOS EDUARDO FONSECA DE SOUZA ***.798.***-** 1 Não O NIS é inválido.

CARLOS EDUARDO JONADABIO JUNIOR COSTA RIBEIRO ***.480.***-** 1 Sim  

CARLOS EDUARDO LOURENCO DA MATA ***.232.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CARLOS EDUARDO SANTOS CABRAL ***.921.***-** 1 Sim  
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CARLOS HENRIQUE ARAUJO DE ALMEIDA ***.529.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS HENRIQUE MIRANDA DIAS ***.973.***-** 1 Sim  

CARLOS HENRIQUE NASSAR ***.451.***-** 1 Sim  

CARLOS JOSE DE SOUSA MARTINS ***.482.***-** 1 Sim  

CARLOS PEREIRA DOS SANTOS ***.655.***-** 1 Sim  

CARLOS RENAM SOUSA FERNANDES ***.801.***-** 1 Sim  

CARMEM MYKELLE OLIVEIRA VIANA ***.337.***-** 1 Sim  

CAROLAINE SANTOS PEREIRA ***.919.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

CAROLINA SILVA DE MORAIS ***.331.***-** 1 Sim  

CAROLINE BISPO RABELO ***.848.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CAROLINE VIEIRA DA SILVA ***.872.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CASSIA HELEN FERNANDES DA CRUZ ***.970.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CASSIA LELES ***.828.***-** 1 Sim  

CATARINE BISPO CARDOSO ***.258.***-** 1 Sim  

CAUA MELO FERNANDES ***.229.***-** 1 Sim  

CAUANE BARROS SOUSA ***.709.***-** 1 Sim  

CECILIA GONCALVES DE TORRES ***.698.***-** 1 Sim  

CECILIA LEITE PINTO DE OLIVEIRA ***.658.***-** 1 Não O NIS é inválido.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

VESTIBULAR UFT 2023.2
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

CECILIA RAQUEL BARBOSA LOPES LIMA ***.614.***-** 1 Sim  

CESAR DOMINGUES DE SOUSA ***.707.***-** 1 Sim  

CESAR HENRIQUE DE SOUZA VALE ***.417.***-** 1 Sim  

CHARLESSON TAYLOR OLIVEIRA SOUSA ***.781.***-** 1 Sim  

CHAYNNA FELIX LIMA ***.612.***-** 1 Sim  

CHRISLANNE PINHEIRO DE OLIVEIRA ***.722.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CIBELE CAMPELO SILVA ***.993.***-** 1 Sim  

CIBELLE DE SOUSA MENDES ***.905.***-** 1 Sim  

CINARA MARIA CAETANO DE SOUSA ***.887.***-** 1 Sim  

CINTHYA RAQUEL FERREIRA PUGAS ***.258.***-** 1 Sim  

CINTHYA XAVIER COSTA ***.257.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

CINTIA BARROS DE BRITO ***.003.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CINTIA LOPES DOS SANTOS ***.343.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CINTYA ALVES PINTO ***.541.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

CINTYA ROBERTA DIAS BEZERRA ***.341.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLARA APARECIDA BARROS MARQUES ***.720.***-** 1 Sim  

CLARA MYRELLA ARAUJO GAUER ***.699.***-** 1 Sim  
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CLARICE RODRIGUES RIBEIRO ***.240.***-** 1 Sim  

CLAUDIA CRISTINA DE SANTANA ***.148.***-** 1 Sim  

CLAUDIA PEREIRA MAGALHAES ***.652.***-** 1 Sim  

CLAUDIA REGINA DA SILVA ARRAIS ***.380.***-** 1 Sim  

CLAUDINA PINTO DA SILVA ***.706.***-** 1 Sim  

CLAUDIO HENRIQUE FIALHO SANTOS ***.823.***-** 1 Sim  

CLAUDIO MENESES DOS SANTOS SOUSA ***.138.***-** 1 Sim  

CLECIO JUNIOR SANTOS ALMEIDA ***.812.***-** 1 Sim  

CLEIDIANE CURCINO DOS SANTOS ***.531.***-** 1 Sim  

CLEIDIANE LIMA DA SILVA ***.560.***-** 1 Sim  

CLEIDIANE RUMAO FERREIRA ***.539.***-** 1 Sim  

CLEIDIELLY FRANCISCO BENTO ***.992.***-** 1 Sim  

CLEIDSON GABRIEL MOURA KUSTER ***.642.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEITIANE LIMA DOS SANTOS ***.008.***-** 1 Sim  

CLEMILTON DE OLIVEIRA MATOS ***.326.***-** 1 Sim  

CLENY TAVARES SILVA ***.894.***-** 1 Sim  

CLEOMILDES RODRIGUES DA LUZ ***.297.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEONICE SOUSA GUAJAJARA ***.007.***-** 1 Sim  

CLEUCIVANIA SILVA DA GUIA ***.460.***-** 1 Sim  
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CLEUMYLENNE SANTANA RIBEIRO DE SOUSA ***.508.***-** 1 Sim  

CLEUSIMAR MARTINS DA SILVA ***.881.***-** 1 Não O NIS é inválido.

CLEZIANE BORGES DA SILVA ***.201.***-** 1 Sim  

CLINTON ALVES GOMES ***.852.***-** 1 Sim  

CLORIZELDA VIANA DA SILVA ***.294.***-** 1 Sim  

COLEMAN MOREIRA COELHO JUNIOR ***.662.***-** 2 Não INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
II, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº 01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

CRISLANNY MARKELLEN VIEIRA DE SOUSA ***.456.***-** 1 Sim  

CRISTIANA ALMEIDA ***.828.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS ***.731.***-** 1 Sim  

CRISTIANO DOS SANTOS SILVA ***.469.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CRISTIM HELLEM RIBEIRO GAMA ***.541.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CRISTINA DE LURDES NETA ***.536.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CRISTINA DE SOUSA RODRIGUES ***.657.***-** 1 Sim  

CRISTINA FRANCISCO DOS SANTOS ***.239.***-** 1 Sim  

CRISTINO SOBRINHO MOTA ***.664.***-** 1 Sim  

CRYSLLANNE SOUSA MIRANDA ***.014.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

CYNTIA ELLEN RIBEIRO CARNEIRO ***.885.***-** 1 Sim  

DAIANE DIAS DOS SANTOS PEREIRA ***.306.***-** 1 Sim  
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DAIELE PEREIRA DOS SANTOS ***.727.***-** 1 Sim  

DAIELY PEREIRA DA SILVA ***.378.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

DAILINE PEREIRA DOS SANTOS ***.967.***-** 1 Sim  

DALILA CARVALHO DE ARAUJO ***.519.***-** 1 Sim  

DALILA SOARES DAMASCENO ***.471.***-** 1 Sim  

DAMARES KARLA SILVA SANTOS ***.034.***-** 1 Sim  

DAMBRYA LARISSA AIRES ***.692.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

DANDARA PEREIRA DA SILVA ***.812.***-** 1 Sim  

DANDARA ROBERTA DE PAIVA JESUS ***.287.***-** 1 Sim  

DANGELLYS MARIO MOREIRA PEREIRA ***.844.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

DANI DE ALCANTARA HORTEGAL ***.311.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIEL DA MOTA DE SOUSA ***.967.***-** 1 Sim  

DANIEL DANTAS DIAS ***.370.***-** 1 Não O NIS é inválido.

DANIEL DOUGLAS MOREIRA COELHO ***.266.***-** 1 Sim  

DANIEL LOPES BASTOS ***.901.***-** 1 Sim  

DANIEL RIBEIRO DA SILVA ***.623.***-** 1 Sim  

DANIEL SOUSA CALDAS ***.819.***-** 1 Sim  
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DANIEL TURIBIO RODRIGUES ***.539.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, II ( conforme anexo II ) 2.3.5,
3.12, C do Edital nº 01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

DANIEL VITOR BRITO TAVARES ***.573.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I,B2, b26, II (deixou de apresentar renda como professor) , 2.3.5, 3.12, C do
Edital nº 01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

DANIELA ALVES DOS SANTOS ***.016.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DANIELA BARBOSA ROCHA ***.406.***-** 1 Sim  

DANIELA DE SOUSA DA MOTA ***.872.***-** 1 Sim  

DANIELA GOMES DE OLIVEIRA ***.423.***-** 1 Sim  

DANIELA PEREIRA DA SILVA ***.670.***-** 1 Sim  

DANIELA SOARES SILVA ***.681.***-** 1 Sim  

DANIELE ARAUJO SOUSA MOTA ***.307.***-** 1 Sim  

DANIELLE BRITO CORREA ***.204.***-** 1 Sim  

DANIELLE FERREIRA DE SOUSA ***.204.***-** 1 Sim  

DANIELLY MORAIS ALVES NASCIMENTO ***.673.***-** 1 Sim  

DANIELY BARBOSA DA SILVA ***.393.***-** 1 Sim  

DANILO COELHO BARROS SOUSA ***.289.***-** 1 Sim  

DANILO FREIRE DE OLIVEIRA ***.126.***-** 1 Sim  

DANILO PRIMO DE MORAIS ***.166.***-** 1 Sim  

DANILO ROMUALDO BORGES ***.274.***-** 1 Sim  

DANIZE OLIVEIRA CAVALCANTE ***.840.***-** 1 Sim  
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DANNIEL FRANCA RODRIGUES SILVA ***.442.***-** 1 Sim  

DANRLEY DE OLIVEIRA GASPAR ***.571.***-** 1 Sim  

DANYARA FERNANDES MACHADO ***.277.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANYELLE ANANIAS LIMA ***.951.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANYELLE SALES ***.236.***-** 1 Sim  

DARIANE ALMEIDA COSTA ***.765.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DARIELLY GONCALA MACEDO SOUSA ***.316.***-** 1 Não O NIS é inválido.

DARIO DOS SANTOS SILVA ***.949.***-** 1 Sim  

DARLEIDE ROSA DA CUNHA ***.931.***-** 1 Sim  

DARLENE SOUSA SANTOS ***.497.***-** 1 Sim  

DARLIANE SOARES DE CARVALHO ***.490.***-** 1 Sim  

DARSILVA SAWREKMOZE XERENTE ***.756.***-** 1 Sim  

DASY KAROENE DOS REIS SILVA ***.438.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAVI ALVES DE CARVALHO ***.909.***-** 1 Sim  

DAVI CARVALHO ABREU ***.787.***-** 1 Sim  

DAVI DIAS DUTRA DA SILVA ***.403.***-** 2 Sim  

DAVI JUA FERNANDES TELES ***.801.***-** 1 Sim  

DAVI OLIVEIRA ABREU ***.764.***-** 1 Sim  

DAVID GOMES DOS SANTOS QUEIROZ ***.327.***-** 1 Sim  
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DAVID HIPOLITO DA CRUZ JUNIOR ***.888.***-** 1 Sim  

DAVID JANUARIO DE SOUSA ***.611.***-** 1 Sim  

DAVID VINICIUS PEREIRA DE LIMA ***.301.***-** 1 Sim  

DAVILLA STEFF DIAS OLIVEIRA ***.802.***-** 1 Não O NIS é inválido.

DAVYLA ALEXANDRA FERREIRA SOUSA ***.367.***-** 1 Sim  

DAWANY ALVES DE OLIVEIRA DOS SANTOS ***.617.***-** 1 Sim  

DEARLLY ESPARLAZZANY DA SILVA GOMES ***.159.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEBORA AIRES DOS SANTOS ***.310.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA ARAUJO NASCIMENTO ***.132.***-** 1 Sim  

DEBORA BISOI DA COSTA ***.163.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEBORA CARVALHO DA SILVA ***.308.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA COSTA DE MOURA ***.730.***-** 1 Sim  

DEBORA CRISTINA COELHO OLIVEIRA ***.018.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

DEBORA CRISTINA TEIXEIRA BARBOSA ***.399.***-** 1 Não O NIS é inválido.

DEBORA DA SILVA LEMOS ***.776.***-** 1 Sim  

DEBORA LIMA GUEDES ***.694.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEBORA MENEZES SANTOS ***.847.***-** 1 Sim  

DEBORA PIRES DE OLIVEIRA ***.745.***-** 1 Sim  
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DEBORA RIBEIRO DA SILVA ***.906.***-** 1 Sim  

DEBORA RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.397.***-** 1 Sim  

DEBORAH ALMEIDA PESSOA ***.674.***-** 1 Sim  

DEBORAH GAMA SILVA ***.304.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEBORAH NASCIMENTO SILVA ***.870.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DEBORAH TIAGO RESENDE SILVA ***.342.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, 2.3.2, B, B2, b21, b22, b25, b26, II (renda do pai), 2.3.5, 3.12, C do Edital
nº 01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

DEIVID SILVA ASSUNCAO ***.364.***-** 1 Sim  

DENILSON DE MENEZES SANTOS ***.908.***-** 1 Sim  

DENILSON GOMES RESPLANDE ***.098.***-** 1 Sim  

DENILSON SOUSA MARQUES ***.927.***-** 1 Sim  

DENIS CARVALHO TERTO ***.464.***-** 1 Sim  

DENISE BARBOSA LIMA ***.803.***-** 1 Sim  

DENISE CRISTINA TIECHER NEVES ***.323.***-** 1 Sim  

DENISE DOS SANTOS SANTANA ***.257.***-** 1 Sim  

DENISE SANTOS DA SILVA ***.935.***-** 1 Sim  

DERISMAR FERREIRA DE SOUSA ***.337.***-** 1 Sim  

DEUSIMAR FERNANDES DA SILVA ***.217.***-** 1 Sim  

DEUSIMAR KAZAMRI XERENTE ***.381.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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DEUSIVAN FERREIRA DA SILVA ***.368.***-** 1 Sim  

DEUZELINA CARNEIRO DE SOUSA ***.303.***-** 1 Sim  

DEUZIANE DE JESUS SOUSA LUZ ***.030.***-** 1 Sim  

DHAFFINE MARIA SILVA DE SOUSA ***.227.***-** 1 Sim  

DHEBORA CANDADO DOS SANTOS ***.184.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DHEDIRA VITORIA TEIXEIRA BORGES ***.603.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DHEIMYSON CARLOS SOUSA SILVA ***.058.***-** 1 Sim  

DHEYMISON ESCOBAR DA SILVA ***.346.***-** 1 Sim  

DHIESSICA FOLHA BONFIM AMARAL ***.844.***-** 1 Sim  

DHOMINY MONTEIRO DA SILVA ***.045.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

DHULIA PARREIRAS COSTA ***.780.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

DIANA JULIA ALVES DE AMORINS ***.872.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DIEGO CHAGAS DE ARAUJO ***.238.***-** 1 Sim  

DIEGO OLIVEIRA PEREIRA ***.968.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2  b22 (contraditório), b24 (contraditório), b25, b26, 2.3.5, 3.12, C
do Edital nº 01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

DIEGO PEREIRA RIBEIRO ***.751.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

DIEMERSON GUSTAVO DUARTE SILVA ***.362.***-** 1 Sim  
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DIEMERSON LOPES FERNANDES ***.469.***-** 1 Sim  

DIERICK KAUAN SOUSA DA SILVA ***.485.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS
2.3.1,II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

DIJALMA AZEVEDO SOUSA JUNIOR ***.925.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

DILLIANNA VIEIRA DA SILVA ***.550.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DIMARLEY DE SOUSA RAMALHO ***.651.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DIOGO ARAUJO SOARES ***.866.***-** 1 Sim  

DIOGO BONIFACIO DE SOUZA ***.087.***-** 1 Sim  

DIOGO OLIVEIRA LIMA ***.129.***-** 1 Sim  

DIONE FERREIRA DOS SANTOS NEVES ***.358.***-** 1 Não O NIS é inválido.

DIONE PONTES DOS SANTOS ***.685.***-** 1 Sim  

DIOVANNA MILHOMEM GNUTZMANN ***.449.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

DIVINA RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.377.***-** 1 Sim  

DOMINGOS DE SOUZA NETO ***.119.***-** 1 Sim  

DOUGLAS ALVES LIMA DA SILVA ***.335.***-** 1 Sim  

DOUGLAS ARAUJO FERREIRA ***.927.***-** 1 Sim  

DOUGLAS BRITO DOS SANTOS ***.874.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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DOUGLAS FELIPE ALVES DE JESUS ***.866.***-** 1 Sim  

DOUGLAS GOMES FONSECA ***.526.***-** 1 Sim  

DOUGLAS PATRICIO DA SILVA ***.211.***-** 1 Sim  

DOUGLAS VASCONCELOS DA SILVA ***.254.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

DOUGLAS VINICIUS RODRIGUES ***.106.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DUCIMAR PEREIRA GONCALVES ***.403.***-** 1 Sim  

DURVALINA PEREIRA DE SOUZA NETA ***.582.***-** 1 Sim  

EAQUEL BATISTA MADUREIRA ***.686.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

EBILLY RIBEIRO DO NASCIMENTO ROCHA ***.166.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS
2.3.1,II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

EDIANE AMADO DAMASCENA ***.878.***-** 1 Sim  

EDIJANI PEREIRA DE SOUSA ***.466.***-** 1 Sim  

EDIMARIA FERREIRA DE ARAUJO ***.470.***-** 1 Sim  

EDINALDO MARTINS DE LIMA JUNIOR ***.339.***-** 1 Sim  

EDINEUTON VIEIRA NUNES FILHO ***.749.***-** 1 Sim  

EDIVALDO BARBOSA DE ALMEIDA FILHO ***.252.***-** 1 Sim  

EDIVAN SREZDAZUTE XERENTE ***.491.***-** 1 Não O NIS é inválido.

EDIVANE SILVA BOTELHO ***.262.***-** 1 Sim  
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EDIVANIA PEREIRA DA SILVA ***.970.***-** 1 Sim  

EDIVANIA PEREIRA FRANCISCO ***.904.***-** 1 Sim  

EDNADY DIAS PEREIRA ***.727.***-** 1 Sim  

EDNALDO DE JESUS OLIVEIRA ***.539.***-** 1 Sim  

EDNARA OLIVEIRA PEREIRA ***.601.***-** 1 Sim  

EDUARDA COSTA CAMPOS ***.403.***-** 1 Sim  

EDUARDA DE OLIVEIRA MARTO ***.245.***-** 1 Não O NIS é inválido.

EDUARDA LEITE DE MATOS ***.835.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDUARDA MILENA BORGES SOUSA ***.678.***-** 1 Sim  

EDUARDA RIBEIRO DA SILVA ***.906.***-** 1 Sim  

EDUARDA SOARES MARANHAO ***.344.***-** 1 Não O NIS é inválido.

EDUARDA XAVIER SANTOS ***.173.***-** 1 Sim  

EDUARDO CARDOSO ROCHA ***.552.***-** 1 Sim  

EDUARDO DA COSTA DIAS ***.675.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDUARDO E SILVA ***.461.***-** 1 Sim  

EDUARDO FERREIRA RIBEIRO ***.596.***-** 1 Sim  

EDUARDO HENRIQUE AZEVEDO SILVA ***.154.***-** 2 Sim  

EDUARDO REIS DOS SANTOS ***.133.***-** 1 Sim  

EDUARDO SANTINONI RODRIGUES JOVEM ***.571.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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EDYLLA MARIA GOMES DE OLIVEIRA ***.108.***-** 1 Sim  

EGNEU ROSA DE MELO ***.624.***-** 1 Sim  

ELAEUZA SOUSA DOS SANTOS ***.929.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ELAINE CARDOSO DE CASTRO ***.336.***-** 1 Sim  

ELAINE CRISTINA DE SOUSA SILVA ***.481.***-** 1 Sim  

ELAINE GOMES MARCOLINO ***.312.***-** 1 Sim  

ELAINE OLIVEIRA DE SOUSA ***.021.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELAINNY DOS SANTOS CUNHA ***.937.***-** 1 Sim  

ELANE ALMEIDA RODRIGUES ***.425.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELANO RODRIGUES DE BRITO ***.523.***-** 1 Sim  

ELAYNNE ARAUJO MELO ***.131.***-** 1 Sim  

ELBA MARIA DE SOUSA ***.731.***-** 1 Sim  

ELBER BATISTA DE LIMA ***.247.***-** 1 Sim  

ELEN FERNANDA FERREIRA BARBOSA ***.361.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

ELENILDA CARDOSO DE CASTRO SANTOS ***.336.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ELES REGINA ALVES FERREIRA ***.808.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELESSANDRA NOGUEIRA DOS SANTOS ***.067.***-** 1 Sim  

ELEY NATIELY DA SILVA BOTELHO ***.607.***-** 1 Sim  
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ELIANA DA COSTA SANTOS ***.932.***-** 1 Sim  

ELIANA KREDI DE SOUSA XERENTE ***.618.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELIANE LUZIMAR TORRES ***.449.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIDIANE DA SILVA CRUZ ***.190.***-** 1 Sim  

ELISA CARLOS DE AMORIM ***.757.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELISA CARNEIRO DA SILVA SOUSA ***.973.***-** 1 Sim  

ELISA MACIEL SILVA ***.568.***-** 1 Sim  

ELISANDRA RAYSSA NUNES DA SILVA ***.902.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

ELISANGELA DA SILVA LIMA ***.356.***-** 1 Sim  

ELIZABETE MARTINS SOUSA ***.212.***-** 1 Sim  

ELIZANGELA BRITO MARTINS ***.442.***-** 1 Sim  

ELIZETH MENDES LIMA ***.254.***-** 1 Sim  

ELLAN BARBOSA DOS SANTOS ***.206.***-** 1 Sim  

ELLEN CRISTINA BEZERRA DE SOUSA ***.910.***-** 1 Sim  

ELLEN CRISTINA FERNANDES OLIVEIRA ***.448.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ELLEN EDUARDA CEZARIO PASSOS DE SOUZA ***.368.***-** 1 Sim  

ELLEN MIRANDA MOURA ***.137.***-** 1 Sim  

ELLEN REGINA DA SILVA RODRIGUES ***.989.***-** 1 Sim  
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ELLYATRIZ GOMES GONDIM ***.890.***-** 1 Sim  

ELOISA BORGES KNOB ***.466.***-** 1 Sim  

ELYSA CLYVER FREIRE MATIAS ***.469.***-** 1 Sim  

EMANNUEL HENRIQUE ALVES CUNHA ***.977.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMANOEL DE OLIVEIRA BARROS ***.702.***-** 1 Sim  

EMANOEL EVANGELISTA DE SOUSA ***.376.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

EMANOEL JUNIOR SOUSA DA SILVA ***.839.***-** 1 Sim  

EMANOEL OLIVEIRA RODRIGUES ***.581.***-** 1 Sim  

EMANUEL ANTONIO COSTA SILVA ***.666.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

EMANUEL MESSIAS FERNANDES SILVA ***.282.***-** 1 Não O NIS é inválido.

EMANUELA SILVA RAMALHO LIMA ***.669.***-** 1 Sim  

EMANUELE SIQUEIRA REGES ***.079.***-** 1 Sim  

EMANUELLA DOS SANTOS TAVARES ***.419.***-** 1 Sim  

EMANUELLA SANTOS OLIVEIRA ***.517.***-** 1 Sim  

EMANUELLY CARDOSO DA CUNHA ***.555.***-** 1 Sim  

EMANUELLY CARDOZO VIANA ***.338.***-** 1 Sim  

EMANUELLY THAIS PEREIRA GALVAO ***.870.***-** 1 Sim  

EMILE CRISTINA SOUZA DE PAULA ***.873.***-** 1 Sim  
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EMILE VITORIA MARTINS DE SANTANA ***.920.***-** 1 Sim  

EMILIA GEOVANA SILVA ***.106.***-** 1 Sim  

EMILLY ALMEIDA FERNANDES DE OLIVEIRA ***.983.***-** 1 Sim  

EMILLY CRISTINA DOS SANTOS PONTES ***.024.***-** 1 Sim  

EMILLY CRISTINE CURCINO DE ALMEIDA ***.299.***-** 1 Sim  

EMILLY IDAISA PEREIRA LEITE ***.637.***-** 1 Sim  

EMILLY LOPES BRANDAO DE SOUZA ***.956.***-** 1 Sim  

EMILLY MILENA GOMES ALVES ***.397.***-** 1 Sim  

EMILLY RODRIGUES BEZERRA DA SILVA ***.191.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

EMILLY VICTORIA BARROS ARAUJO ***.872.***-** 1 Sim  

EMILLY VICTORIA SANTOS PIAUILINO ***.244.***-** 1 Sim  

EMILLY VITORIA MOURA PAIVA ***.420.***-** 1 Sim  

EMILLY VITORIA SANTANA DA COSTA ***.022.***-** 1 Sim  

EMILY CONCEICAO DE OLIVEIRA ***.232.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EMILY EMANUELY DOS SANTOS AIRES MANDUCA ***.399.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

EMILY MARIA PIMENTA SANTOS ***.656.***-** 1 Sim  

EMILY SHAYANE RODRIGUES SIRQUEIRA ***.719.***-** 1 Não O NIS é inválido.
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EMILY THAIS DE OLIVEIRA COSTA ***.848.***-** 1 Sim  

EMMILY DE LEITE CASTRO BARBOSA ***.153.***-** 1 Sim  

EMYLLY KELLY CONCEICAO FERREIRA ***.071.***-** 1 Sim  

ENIVALDO DOS SANTOS REGO ***.859.***-** 1 Sim  

ERICA LOURRANE ALVES MOREIRA ***.535.***-** 1 Sim  

ERICA OLIVEIRA LIMA ***.275.***-** 1 Sim  

ERIK CARREIRO SOARES ***.429.***-** 1 Sim  

ERIKA DAFFYNE RODRIGUES DA SILVA ***.343.***-** 1 Sim  

ERIKA DAMIAO DE OLIVEIRA PINHO ***.100.***-** 1 Sim  

ERIKA GUILHERME DIAS DA SILVA ***.786.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

ERIKA LOPES CAMPOS ***.998.***-** 1 Sim  

ERIKA PIMENTEL COSTA ***.915.***-** 1 Sim  

ERIKA VITORIA BERNARDO LEAL ***.637.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ERIKA XAVIER DA SILVA ***.630.***-** 1 Sim  

ERIVAL RIBEIRO TEIXEIRA ***.701.***-** 1 Sim  

ERMILTON SOUZA CARVALHO JUNIOR ***.078.***-** 1 Sim  

ERVELLY FERREIRA CAMURCA ***.015.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ERYCA LORRAYNI RIBEIRO DE QUEIROZ ***.071.***-** 1 Sim  

ESHILLEY LORRANNY ALVES MORENO ***.647.***-** 1 Sim  
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ESLAINY XAVIER MATOS ***.514.***-** 2 Sim  

ESRON WAIKAIHA ***.821.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ESTEFANE MOURA DE ALMEIDA ***.358.***-** 1 Sim  

ESTEFANY LUANE ARAUJO DOS SANTOS ***.310.***-** 1 Sim  

ESTEFANY RODRIGUES DA SILVA ***.145.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ESTEPHANNY EDUARDA DO NASCIMENTO SILVA ***.766.***-** 1 Sim  

ESTER ANTUNES PINHEIRO ***.375.***-** 1 Sim  

ESTER DORNELES DE CARVALHO ***.560.***-** 1 Sim  

ESTER FONSECA SANTOS ***.366.***-** 1 Sim  

ESTER ONORIO DE OLIVEIRA ***.742.***-** 1 Sim  

ESTER RIBEIRO REIS ***.443.***-** 1 Sim  

ESTER RODRIGUES CARDOSO ***.298.***-** 1 Sim  

ESTHEFANE RESPLANDES ARAUJO DE MATOS ***.327.***-** 1 Sim  

ESTHEPHANNY MENDES DE OLIVEIRA ***.718.***-** 1 Sim  

ESTHER CHAVES DA SILVA ***.470.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ESTHER GOMES PIRES ***.813.***-** 1 Sim  

EUDILENE FERREIRA DA SILVA ***.631.***-** 1 Sim  

EUDISMARA NUNES SENA ***.469.***-** 1 Sim  

EVA CARVALHO DE ARAUJO ***.040.***-** 1 Sim  
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EVA DAGNA SOUSA ARAUJO PARREAO ***.726.***-** 1 Sim  

EVA INGRID BATISTA COELHO ***.128.***-** 1 Sim  

EVA SANTANA TAVEIRA DOS SANTOS ***.508.***-** 1 Sim  

EVA SOARES RODRIGUES ***.969.***-** 1 Sim  

EVANY BATISTA DOS SANTOS ***.449.***-** 1 Sim  

EVELIN JOANA RODRIGUES AGUIAR ***.373.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

EVELINNI GUIMARAES MACEDO ***.022.***-** 1 Sim  

EVELLIM RAFAELLA SILVA RAMOS ***.849.***-** 1 Sim  

EVELLY CAROLINE ARAUJO DE SOUSA ***.905.***-** 1 Sim  

EVELLYN DE CASTRO LINHARES ***.104.***-** 1 Sim  

EVELYN EDUARDA SILVA VELOSO ***.061.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

EVELYN RICARTE DE OLIVEIRA ***.242.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EVHYLLA LANA MACEDO RODRIGUES ***.868.***-** 1 Não O NIS é inválido.

EVILY JADIANE DA SILVA ***.609.***-** 1 Sim  

EYSHILLA CRISTINA SANTANA TRINDADE TAVARES ***.792.***-** 1 Sim  

EZEQUIEL SOUZA DA COSTA ***.218.***-** 1 Sim  

FABIANA BENICIO REIS ***.858.***-** 1 Sim  
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FABIANA DIAS DE OLIVEIRA ***.906.***-** 1 Sim  

FABIANA FERREIRA DE CASTRO ***.102.***-** 1 Sim  

FABIANA GOMES DA CONCEICAO ***.885.***-** 1 Sim  

FABIANA RIBEIRO LOPES ***.087.***-** 1 Sim  

FABIANA ROSENO DA SILVA ***.134.***-** 1 Sim  

FABIELLE FRANCISCO DOS SANTOS ***.800.***-** 1 Sim  

FABIO SANTANA LIMA ***.932.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FABIULA MADALENA NUNES DA SILVA ***.633.***-** 1 Não O NIS é inválido.

FABRICIO TAVARES NUNES ***.993.***-** 1 Sim  

FAGNER LUCAS DE GOIS LOYO ***.431.***-** 2 Não INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
II, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº 01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

FAILA THAIS BATISTA ALVES ***.143.***-** 1 Sim  

FANTINE SILVA LIMA ***.459.***-** 1 Sim  

FELICIANO BARROS DA SILVA NETO ***.225.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

FELIPE FERREIRA DE SOUSA BARBOSA ***.395.***-** 2 Não INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
II,  2.3.5, 3.12, C do Edital nº 01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

FELIPE GABRIEL COSTA CAMPOS ***.392.***-** 1 Sim  

FELIPE MARINHO OLIVEIRA ***.211.***-** 1 Sim  

FELIPE MOTA DA SILVA ***.163.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE OLIVEIRA SILVA ***.467.***-** 1 Sim  
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FELIPE RESPLANDES DE ARAUJO ***.536.***-** 1 Sim  

FELIPE SANTIAGO BORBA ***.499.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FELIPE SEGATI RODRIGUES ***.188.***-** 1 Sim  

FELIPE SOARES DA SILVA ***.979.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

FELIPE XAVIER DA SILVA NETO ***.590.***-** 1 Sim  

FELIPI RIBEIRO DOS SANTOS ***.882.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FELIX ANTONIO COELHO DE ANDRADE ***.399.***-** 1 Sim  

FERNANDA ALMEIDA DE MOURA ***.352.***-** 1 Sim  

FERNANDA ALVES DOS SANTOS ***.092.***-** 1 Não O NIS é inválido.

FERNANDA ALVES PEREIRA ***.168.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDA BATISTA MELO ***.330.***-** 1 Sim  

FERNANDA BEATRIZ AGUIAR DE SOUSA ***.984.***-** 1 Sim  

FERNANDA BEATRIZ VIEIRA COSTA ***.177.***-** 1 Sim  

FERNANDA BEZERRA DOS SANTOS ***.381.***-** 1 Sim  

FERNANDA BIZARRIA DE ABREU ***.367.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FERNANDA EVANGELISTA RODRIGUES ***.734.***-** 1 Sim  

FERNANDA FERREIRA DE OLIVEIRA ***.563.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDA MACHADO DE DEUS ***.741.***-** 1 Sim  
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FERNANDA MILENA CUNHA ESPINDOLA DE ABREU ***.824.***-** 1 Sim  

FERNANDA PEREIRA DE SOUSA ***.929.***-** 1 Sim  

FERNANDA PEREIRA DE SOUSA LEITE ***.576.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDA RODRIGUES DAS NEVES GOPFERT ***.151.***-** 1 Sim  

FERNANDA RODRIGUES SOARES ***.988.***-** 1 Sim  

FERNANDA SAMARA OLIVEIRA DE SANTANA ***.978.***-** 1 Sim  

FERNANDA SANTANA DA SILVA ***.922.***-** 1 Sim  

FERNANDA VICTORIA SOUSA GOMES ***.451.***-** 1 Sim  

FERNANDO AUGUSTO DAS CHAGAS FERNANDES ***.381.***-** 1 Sim  

FERNANDO BEZERRA DA SILVA ***.505.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

FERNANDO DE SOUSA MELO ***.214.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDO MELO VERISSIMO ***.880.***-** 1 Sim  

FERNANDO MENESES DAMACENA ***.971.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDO MONTEIRO DA ROCHA ***.778.***-** 1 Sim  

FERNANDO SPINDOLA LINO ***.781.***-** 1 Sim  

FILIPE TOMAZ DA SILVA ***.230.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FLAVIA ALVES PEREIRA ***.168.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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FLAVIA HEMILLY BRANDAO SILVA ***.785.***-** 1 Sim  

FLAVIA LORRANE NEVES VIEIRA ***.177.***-** 1 Sim  

FLAVIA MARTINS MONTELO ***.007.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIA PEREIRA DA SILVA ***.696.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIA RODRIGUES LIMA ***.985.***-** 1 Sim  

FLAVIO DA SILVA SERRA ***.225.***-** 2 Sim  

FLAVIO GUSTAVO GARCIA DAMASCENO ***.758.***-** 1 Sim  

FRANCIANE DE ALMEIDA FERREIRA ***.247.***-** 1 Sim  

FRANCIELE MACEDO DA SILVA ***.929.***-** 1 Sim  

FRANCIELE PEREIRA AMORIM ***.487.***-** 1 Sim  

FRANCIELE PEREIRA DE SOUSA LEITE ***.576.***-** 1 Sim  

FRANCIELLY VITORIA AGUIAR ***.522.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FRANCILEIDE DOS SANTOS MENDES ***.511.***-** 1 Não O NIS é inválido.

FRANCISCA MARIA NASCIMENTO ***.887.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCISCA VITORIA ASSUNCAO CAVALCANTE ***.445.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

FRANCISCO BRUNO VASCONCELOS DE SOUSA ***.834.***-** 1 Sim  

FRANCISCO CLEDMILSON GONCALVES CARDOSO ***.764.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCISCO FERREIRA DA SILVA ***.330.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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FRANCISCO GABRIEL VASCONCELOS DE SOUSA ***.570.***-** 1 Sim  

FRANCISCO MATHEUS PEREIRA DA SILVA ***.742.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCISCO POLICARPIO DOS SANTOS JUNIOR ***.994.***-** 2 Sim  

FRANCISCO RAFAEL VASCONCELOS DE SOUSA ***.639.***-** 1 Sim  

FRANCISCO RODRIGO SILVA MARQUES ***.076.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCYELLE MARTINS DE SOUSA ***.675.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, 2.3.2, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

FRANK WILLIAN PEREIRA FROTA ***.519.***-** 1 Sim  

FREDERICO VIEIRA TORRES NETO ***.487.***-** 1 Não O NIS é inválido.

FREDSON VIANA CASTRO ***.193.***-** 1 Sim  

GAB CERQUEIRA MOREIRA ***.019.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABR GONCALVES SALES ***.488.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

GABR LIBERATO MENEZES ***.147.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B,B1,  B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

GABRIEL AIRES DO AMARAL ***.233.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GABRIEL ALVES DE FREITAS ***.924.***-** 1 Sim  

GABRIEL ALVES DO AMARAL SILVA ***.501.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.
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GABRIEL AMADO DOS SANTOS ***.823.***-** 1 Sim  

GABRIEL BARBOSA DOS SANTOS MARTILIANO ***.757.***-** 1 Sim  

GABRIEL BENVINDO PESSOA ***.648.***-** 1 Sim  

GABRIEL CIRQUEIRA DOS SANTOS ***.597.***-** 1 Sim  

GABRIEL DIAS SAMPAIO ***.709.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL DOS SANTOS NUNES ***.574.***-** 1 Sim  

GABRIEL FERNANDES TELES DA SILVA ***.466.***-** 1 Sim  

GABRIEL GONCALVES CAVALCANTE ***.879.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

GABRIEL HENRIQUE SOUSA SERRA ***.667.***-** 1 Sim  

GABRIEL PEREIRA DE OLIVEIRA NETO ***.081.***-** 1 Sim  

GABRIEL RESENDE DA SILVA ***.725.***-** 1 Sim  

GABRIEL RIBEIRO DA COSTA ***.370.***-** 2 Sim  

GABRIEL ROCHA MOTA ***.778.***-** 1 Sim  

GABRIEL RODRIGUES ROCHA ***.114.***-** 1 Sim  

GABRIEL SANTIAGO BORBA ***.482.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GABRIEL SANTIAGO GALVAO ***.478.***-** 1 Sim  

GABRIEL SILVA SOBRINHO ***.033.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GABRIEL TEIXEIRA DOS SANTOS ALVES ***.470.***-** 1 Sim  
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GABRIEL VIEIRA HAGEWOOD ***.429.***-** 1 Sim  

GABRIELA ALVES CORDEIRO ***.946.***-** 1 Sim  

GABRIELA ALVES DE ALMEIDA ***.332.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELA ALVES PUTENCIO ***.853.***-** 1 Sim  

GABRIELA APOLIANO DOS SANTOS ***.802.***-** 1 Sim  

GABRIELA CAMPOS SILVA ***.018.***-** 1 Sim  

GABRIELA DE ARAUJO REIS ***.977.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, BI, B2, b21, b22, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

GABRIELA DOS SANTOS GOMES ***.877.***-** 1 Não O NIS é inválido.

GABRIELA ELISAMA CARNEIRO DE OLIVEIRA ***.478.***-** 1 Sim  

GABRIELA MARQUES ALENCAR DOS REIS ***.690.***-** 1 Sim  

GABRIELA PEREIRA DE CARVALHO ***.197.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

GABRIELE DE ALMEIDA PEREIRA ***.034.***-** 1 Sim  

GABRIELLA FIUZZA BRITO ***.512.***-** 1 Sim  

GABRIELLA GOMES AFONSO ***.585.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GABRIELLA HORRANA BISPO CARVALHO ***.772.***-** 1 Sim  

GABRIELLA RODRIGUES DA SILVA ***.895.***-** 1 Sim  

GABRIELLA RODRIGUES DA SILVA ***.972.***-** 1 Sim  
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GABRIELLE BRITO CORREA ***.204.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

GABRIELLE DYOVANA GARCIA DA SILVA ***.535.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIELLE MACARIO DE ALMEIDA ***.665.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

GABRIELLY CRUZ DE MORAES ***.319.***-** 1 Sim  

GABRIELY THAIS RODRIGUES DA SILVA MIGUEL ***.051.***-** 1 Sim  

GABRYEL KEVEN DA SILVA CAMPOS ***.745.***-** 1 Sim  

GARDENIA CRHISTINE MOREIRA MATOS ***.605.***-** 1 Sim  

GEANE MOREIRA DE FRANCA SOUZA LOPES ***.694.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEANY RAQUEL RODRIGUES VELOSO ***.374.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEANY THEYLLAN GOMES CONCEICAO ***.638.***-** 1 Sim  

GECIMARA DOS SANTOS SOUSA ***.712.***-** 1 Sim  

GEICIARA LIMA DA SILVA ***.284.***-** 1 Sim  

GENESIS REIS SOBRINHO ***.248.***-** 1 Sim  

GENESSON MACIEL DE OLIVEIRA ***.870.***-** 1 Sim  

GENILSON BANDEIRA TENORIO ***.475.***-** 1 Sim  

GENILSON FERREIRA DA SILVA FERNANDES ***.722.***-** 1 Sim  

GENILSON SOUSA PAZ ***.082.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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GENIVAL BANDEIRA TENORIO ***.389.***-** 1 Sim  

GENIVANE MATOS OLIVEIRA ***.290.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

GENY WALESKA HOLANDA NASCIMENTO ***.488.***-** 1 Sim  

GEOVANA ABREU DE SOUSA LEMOS ***.342.***-** 1 Sim  

GEOVANA DA CONCEICAO SANTOS ***.197.***-** 1 Não O NIS é inválido.

GEOVANA DE OLIVEIRA ALVES ***.150.***-** 1 Sim  

GEOVANA FRANCISCO DE OLIVEIRA ***.310.***-** 1 Sim  

GEOVANA JARDIM DE CARVALHO ***.290.***-** 1 Sim  

GEOVANA LOPES DA SILVA ***.597.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEOVANA MENDES DA SILVA ***.494.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEOVANA MILENA PIRES CORONHEIRA ***.146.***-** 1 Sim  

GEOVANA MOURA MELO ***.931.***-** 1 Sim  

GEOVANA NUNES FREIRE ***.695.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

GEOVANA OLIVEIRA DOS SANTOS ***.515.***-** 1 Sim  

GEOVANA RIBEIRO DOS SANTOS MACEDO ***.190.***-** 1 Sim  

GEOVANA SANTANA FERREIRA ***.842.***-** 1 Não O NIS é inválido.

GEOVANE COSTA BARBOSA ***.178.***-** 1 Sim  
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GEOVANNA ALVES SILVA BEZERRA ***.561.***-** 1 Sim  

GEOVANNA DOS SANTOS FERREIRA ***.158.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

GEOVANNA FERREIRA GUIMARAES ***.634.***-** 1 Sim  

GEOVANNA LUZIA SILVA SANTOS ***.283.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GEOVANNA PACHECO DE SOUZA ***.969.***-** 1 Sim  

GEOVANNA PEREIRA DA SILVA ***.102.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GEOVANNA PEREIRA MORAES ***.725.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

GERALDA APARECIDA DA SILVA LEITE ***.055.***-** 1 Não O NIS é inválido.

GERLINE RODRIGUES LOPES ***.206.***-** 1 Sim  

GERSON LIMA DA SILVA ***.551.***-** 1 Sim  

GERSON PAULINO PEREIRA ***.488.***-** 1 Sim  

GERSON PEREIRA DE OLIVEIRA ***.609.***-** 1 Sim  

GESLANE FERREIRA SANTANA ***.246.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GESSIANA DA CONCEICAO MIRANDA ***.131.***-** 1 Sim  

GESSICA ALVES CONCEICAO ***.343.***-** 1 Não O NIS é inválido.

GESSICA COELHO DE SOUSA ***.623.***-** 1 Sim  

GESSICA LORRANY MOURA MIRANDA ***.291.***-** 1 Não O NIS é inválido.
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GESSICA MARIA RODRIGUES SILVA ***.892.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GESSICA SANTOS MEDEIROS ***.282.***-** 1 Sim  

GESSIE SOUSA PEREIRA ***.461.***-** 1 Sim  

GEYSLA ONORIO DE OLIVEIRA ***.323.***-** 1 Sim  

GIANE EMANUELE ALICIA NOGUEIRA DA SILVA ***.889.***-** 1 Sim  

GILDEMAR FERNANDES ROCHA JUNIOR ***.833.***-** 1 Sim  

GILMARA DOS SANTOS SOUSA ***.194.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GILSIANDRY PEREIRA CARVALHO ***.224.***-** 1 Sim  

GIOVANNA ARAUJO BORGES ***.843.***-** 1 Sim  

GIOVANNA BISPO DOS SANTOS ***.087.***-** 1 Sim  

GIOVANNA DE CASTRO SANTOS ***.005.***-** 1 Sim  

GIOVANNA DE MOURA COSTA ***.201.***-** 2 Sim  

GIOVANNA DIAS FERREIRA ***.340.***-** 1 Sim  

GIOVANNA DOS SANTOS SILVA ***.151.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

GIOVANNA FANTINY LOPES TRAJANO BORGES ***.107.***-** 1 Sim  

GIOVANNA KAILA NARDES BRANDAO ***.088.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GIOVANNA LETICIA SILVA MAIA ***.141.***-** 1 Sim  

GIOVANNA LUIZA TAVARES CAETANO ***.467.***-** 1 Sim  
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GIOVANNA MARIA DA SILVA BEZERRA ***.725.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GIOVANNA MARIA SANTOS CARVALHO ***.444.***-** 1 Sim  

GIOVANNA MENDES BARCELOS DE SOUSA ***.463.***-** 1 Sim  

GIOVANNA PEREIRA SANTOS ***.726.***-** 1 Sim  

GIOVANNA RODRIGUES FAGUNDES ***.756.***-** 1 Sim  

GIRLENE MIRANDA SILVA DE SOUZA ***.075.***-** 1 Sim  

GISELE DE SOUSA SANTANA ***.275.***-** 1 Não O NIS é inválido.

GISELE MIRANDA TEIXEIRA ***.002.***-** 1 Sim  

GISELE RIBEIRO ARAUJO ***.224.***-** 1 Sim  

GISELE SANTOS DE JESUS ***.568.***-** 1 Sim  

GISELE SILVA SOUSA ***.119.***-** 1 Sim  

GISELLE CARDOSO FERREIRA ***.575.***-** 1 Sim  

GISLAINE APARECIDA MARQUES MARTINS ***.220.***-** 1 Sim  

GISLAINE SOUSA LIMA ***.468.***-** 1 Sim  

GIULIA GARCIA MADELLA CERVIGLIERI ***.080.***-** 1 Sim  

GIULIA NEIVA CAETANO DA SILVA ***.170.***-** 1 Sim  

GIULIANA CAMPOS DA SILVA ***.022.***-** 1 Sim  

GIULLYANA MARIA RODRIGUES MEDEIROS ***.078.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GIZELE GOMES DE ALMEIDA ***.970.***-** 1 Sim  
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GLAUCIENE FERREIRA DOS SANTOS ***.850.***-** 1 Sim  

GLAUCON VICTOR SARAIVA DA SILVA ***.997.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLEDISTON DE AQUINO RODRIGUES ***.227.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GLEICIELE DE SOUZA LEMOS ***.790.***-** 1 Sim  

GLENDA GALVAO DE ARAUJO ***.111.***-** 1 Sim  

GLORIA PATRICIA DA ROCHA NERY ***.614.***-** 1 Sim  

GOIASSIS SOUSA DOS SANTOS ***.012.***-** 1 Sim  

GRACIANE RODRIGUES FRANCISCO ***.783.***-** 1 Sim  

GRACIARA DE SOUSA SILVA ***.426.***-** 1 Sim  

GRACIARA RIBEIRO BOMFIM ***.224.***-** 1 Sim  

GRACYELLA FORTES SOUSA SILVA ***.506.***-** 1 Sim  

GRASIELY PEREIRA CARNEIRO ***.232.***-** 1 Sim  

GRAZIELA ALVES PECEGO ***.554.***-** 1 Sim  

GRAZIELA BARBOSA DE SOUSA ***.416.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GRAZIELE FRANCOLINO MENDES ***.135.***-** 1 Sim  

GRAZIELE OLIVEIRA DA SILVA ***.323.***-** 1 Sim  

GRAZIELE SILVA SANTOS ***.440.***-** 1 Sim  

GRAZIELLA BATISTA DA SILVA COSTA ***.762.***-** 1 Sim  

GRAZIELLA CONCEICAO LOPES ***.312.***-** 1 Sim  
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GRAZIELLA GONCALVES DE MIRANDA ***.906.***-** 1 Sim  

GRAZIELLY MENDES DA TRINDADE ***.134.***-** 1 Sim  

GRAZYELLE NAYARA BENTO DOS SANTOS ***.569.***-** 1 Sim  

GUILHERME ALFREDO DA COSTA GOMES ***.027.***-** 1 Sim  

GUILHERME DE SOUSA ARAUJO ***.391.***-** 1 Sim  

GUILHERME DIAS GUIMARAES ***.286.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUILHERME FREIRE DA SILVA ***.975.***-** 1 Sim  

GUILHERME LIMA DOS SANTOS ***.071.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

GUILHERME LOPES DA FONSECA ***.388.***-** 1 Sim  

GUILHERME PEREIRA LIMA MARINHO ***.961.***-** 1 Sim  

GUILHERME RODRIGUES LIMA DORO ***.459.***-** 1 Sim  

GUILHERME SANTOS DE SOUSA ***.081.***-** 1 Sim  

GUILHERME SUPERCILIO GONCALVES MARACAIPES DINIZ ***.861.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUS SAN VIEIRA ***.392.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GUSTAVO BRITO DE FRANCA ***.056.***-** 1 Sim  

GUSTAVO DE ALMEIDA SILVA ***.890.***-** 1 Sim  

GUSTAVO DE OLIVEIRA GONCALVES DA CRUZ ***.772.***-** 1 Sim  

GUSTAVO DIAS FERREIRA ***.264.***-** 1 Sim  
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GUSTAVO FERREIRA DE OLIVEIRA ***.398.***-** 1 Sim  

GUSTAVO GENUINO COSTA ALBUQUERQUE ***.546.***-** 1 Sim  

GUSTAVO HENRIQUE VIANA CARNEIRO ***.553.***-** 1 Sim  

GUSTAVO KAUE SOUSA DOS SANTOS ***.158.***-** 1 Sim  

GUSTAVO MELO DA SILVA ***.150.***-** 1 Sim  

GUSTAVO PEREIRA DE ASSUNCAO ***.362.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GUSTAVO REIS GONCALVES ***.594.***-** 1 Sim  

GUSTAVO REIS PEREIRA ***.477.***-** 1 Sim  

GUSTAVO ROCHA DE LIMA ***.021.***-** 1 Sim  

GUSTAVO RODRIGUES ROCHA RIOS ***.834.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

GUSTAVO VIEIRA DE AZEVEDO ***.413.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GYLSANE BORGES ALVES DOS SANTOS ***.432.***-** 1 Sim  

GYZELLEN KERSSYA SENA NOGUEIRA SA ***.289.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HAGDA DA SILVA MELO ***.703.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HAGDA DE FATIMA VIEIRA ROCHA ***.540.***-** 1 Sim  

HAGNES STEPHANY CONCEICAO GOMES ***.134.***-** 1 Sim  

HALLEF KAYK DAMACENA OLIVEIRA ***.829.***-** 1 Sim  

HANNA CRISTIELE MORAIS DOS SANTOS ***.910.***-** 1 Sim  
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HANNA VITORIA EVANGELISTA NASCIMENTO ***.976.***-** 1 Sim  

HEBERT SANTOS ROMUALDO ***.813.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

HEILY SOARES DOS SANTOS ***.987.***-** 1 Sim  

HELDER MILHOMEM DE MIRANDA SILVA ***.751.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HELEN DHIANE FRANCA DA SILVA ***.122.***-** 1 Sim  

HELENA PEREIRA DE SOUSA ***.465.***-** 1 Sim  

HELIO AUGUSTO ROCHA WANDERLEY ***.338.***-** 1 Sim  

HELLEN CAROLINE TAVARES BATISTA ***.473.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HELLEN CHRISTINY SANTOS QUIXABA ***.622.***-** 1 Sim  

HELLEN CRISTHYNA BATISTA AMERICO ***.382.***-** 1 Sim  

HELLEN CRISTINA VIANA BISPO ***.040.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HELLEN NOBREGA LUCENA ***.393.***-** 1 Sim  

HELLEN PEREIRA DOS SANTOS ***.818.***-** 1 Sim  

HELLEN RUTHE DE SOUSA BRITO ***.917.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELLEN TEREZINHA GOMES DE ALMEDA ***.806.***-** 1 Sim  

HELLOYSA NASCIMENTO CAMARA ***.122.***-** 1 Sim  

HELLOYSA NASCIMENTO CAMARA ***.096.***-** 1 Sim  
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HELLY CORREIA DA SILVA JUNIOR ***.692.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

HELOISA FERNANDES DE ANDRADE ***.429.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HELOISA SILVA MACIEL ***.536.***-** 1 Sim  

HEMILLY RODRIGUES LOPES ***.635.***-** 1 Sim  

HEMILY ALVES SANTOS ROSA ***.913.***-** 1 Sim  

HENRICO GABRIEL MOREIRA CERQUEIRA BATISTA ***.407.***-** 1 Sim  

HENRRIQUE SANTINONE RODRIGUES JOVEM ***.519.***-** 1 Sim  

HERICA MARTINS DE ARAUJO COSTA ***.655.***-** 1 Sim  

HERICLYS MATEUS DE FREITAS ***.662.***-** 1 Sim  

HERMINIO VANDSON PEREIRA DA CRUZ ***.059.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

HERNANDES HENRIQUE DA COSTA SILVA LIMA ***.002.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HESMYLLA CANDIDO DE OLIVEIRA ***.769.***-** 1 Sim  

HEVELYN NERES DE SOUSA ***.478.***-** 1 Sim  

HEVILLA SILVA FERREIRA ***.408.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HIEGO KASSIO DE SOUSA NASCIMENTO ***.942.***-** 1 Sim  

HIGOR DANIEL PIRES DOS REIS ***.134.***-** 1 Sim  

HITALO BARROS SOARES ***.115.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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HU MACIEL CAVALCANTE ***.803.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

HUELEM TAINE ALVES CARVALHO ***.763.***-** 1 Sim  

HUGO ALEXANDRE OLIVEIRA SOARES ***.176.***-** 1 Sim  

HYLAN PEREIRA DA SILVA ***.705.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

IANNY VITORIA ALBUQUERQUE FERREIRA ***.641.***-** 1 Sim  

IARA LOPES TAVARES ***.539.***-** 1 Sim  

IARA MATIAS CAVALCANTE ***.845.***-** 1 Sim  

IARA RIBEIRO MARQUES ***.459.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IASMIM CARVALHO LUZ ***.389.***-** 1 Sim  

IASMIM CRISTINA GOMES CARVALHO ***.588.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IASMIM RODRIGUES GUIMARAES ***.947.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IASMYM ARAUJO BOTELHO ***.573.***-** 1 Sim  

ICARIO CARALHO MESQUITA ***.231.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ICARO JHUAN RODRIGUES DE MATOS ***.242.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

IGO BISPO DE ALMEIDA ***.321.***-** 1 Sim  

IGO RYAN SANTOS COELHO ***.885.***-** 1 Sim  
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IGOR ALEXANDRE PADOVAN DA SILVA ***.162.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

IGOR DE ALMEIDA SOUSA ***.321.***-** 1 Sim  

IGOR GOMES DOS SANTOS ***.723.***-** 1 Sim  

IGOR RODRIGUES DA SILVA ***.832.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IGOR SALES CRUZ ***.481.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IGOR SANTOS COSTA ***.188.***-** 1 Sim  

ILANNA KELLY LIMA DOS SANTOS ***.319.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ILDANY CONCEICAO DE SOUZA ***.879.***-** 2 Não

INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, 2.3.2, B, B2, b21, b22, (utilizou formulário que não compõe o edital
vigente) , b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

ILSON BARBOSA DA SILVA JUNIOR ***.964.***-** 1 Sim  

ILZE PAMILLY ALVES FARIAS ***.964.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, b1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

INGLID FERREIRA LOPES ***.240.***-** 1 Sim  

INGRED ALMEIDA JUNIOR ***.488.***-** 1 Sim  

INGRID ALVES DE OLIVEIRA ANDRE ***.527.***-** 1 Sim  

INGRID DAIANE PEREIRA MORAIS ***.877.***-** 1 Sim  

INGRID LORRANY PEREIRA DE LIMA ***.604.***-** 1 Sim  

INGRID RHAVANNA OLIVEIRA MATOS ***.793.***-** 1 Sim  
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INGRIDE KELLE MARIZE COSTA GUAJAJARA ***.949.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

IOLANDA DA SILVA AMORIM ***.182.***-** 1 Não O NIS é inválido.

IORRANE ESTEPHANNE SOARES FIGUEIREDO ***.771.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IRAILDE LOPES RIBEIRO DA CRUZ ***.334.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IRIANE SALUSTRIANO ALVES ***.819.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

IRIS BARBOZA NEVES ***.416.***-** 1 Sim  

IRISRUTHE DA CONCEICAO SOUZA ***.219.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IRVANA MELONIO RAMALHO ***.854.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

IRVERLENI ALVES DOS SANTOS ***.210.***-** 1 Sim  

ISA DOS SANTOS NEVES LIMA ***.998.***-** 1 Sim  

ISAAC MILHOMEM SOUZA ***.921.***-** 1 Sim  

ISABEL MARIA BARBOSA DE SOUSA ***.513.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ISABELA ALVES SOUSA DE PAIVA ***.617.***-** 1 Sim  

ISABELA BRITO DE MORAES ***.056.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ISABELA CASTRO RIBEIRO DA COSTA ***.232.***-** 1 Sim  

ISABELA CRISTYNA SANTOS DE SOUZA ***.501.***-** 1 Sim  
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ISABELA DA CONCEICAO SILVA ***.064.***-** 1 Sim  

ISABELA DE SOUSA GOULART VIEIRA ***.203.***-** 2 Não INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I,  2.3.5, 3.12, C do Edital nº 01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

ISABELA EVANGELISTA TAVARES ***.016.***-** 1 Sim  

ISABELA FERREIRA CARNEIRO LOCATELLI ***.106.***-** 1 Sim  

ISABELA LIRA SOUSA ***.227.***-** 1 Sim  

ISABELA OLIVEIRA FERNANDES ***.331.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ISABELA RODRIGUES DA SILVA ***.706.***-** 1 Sim  

ISABELLA AIRES RODRIGUES LOPES ***.270.***-** 1 Sim  

ISABELLA CARVALHO DE ARAUJO ***.814.***-** 1 Sim  

ISABELLA CEIST MOTA LIMA ***.379.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ISABELLA LARA RODRIGUES ARAUJO ***.228.***-** 1 Sim  

ISABELLA MARINHO NASCIMENTO ***.725.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ISABELLA MOREIRA ALVES ***.316.***-** 1 Sim  

ISABELLA MOREIRA DE SOUZA ***.736.***-** 1 Sim  

ISABELLA OSSEILY GARCES ROSSI ***.057.***-** 1 Sim  

ISABELLA SALES DOS SANTOS ***.124.***-** 1 Sim  

ISABELLA VICTORIA SOUZA ***.262.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ISABELLE CRISTINA TELES CASTRO ***.351.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ISABELLE SILVA ARAUJO MORAIS ***.925.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

ISABELLY SANTOS SOUSA ***.662.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

ISADHORA SOARES DE ARAUJO ***.932.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

ISADORA BARROS DOS REIS ***.638.***-** 1 Sim  

ISADORA BEZERRA DA SILVA ***.320.***-** 1 Sim  

ISADORA DA SILVA REGO ***.052.***-** 1 Sim  

ISADORA DE OLIVEIRA RIBEIRO GONCALVES ***.973.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

ISADORA LOPES CAMPOS ***.536.***-** 1 Sim  

ISADORA OLIVEIRA DA CRUZ ***.227.***-** 1 Sim  

ISADORA SOUZA HONORATO ***.687.***-** 1 Sim  

ISAIAS ALVES LIMA JUNIOR ***.103.***-** 1 Sim  

ISAIAS DE QUEIROZ SILVA ***.112.***-** 1 Sim  

ISAMARA DE CASTRO SANTOS ***.713.***-** 1 Sim  

ISAQUE BARBOSA MARTINS ***.218.***-** 1 Sim  

ISAQUE MAGALHAES DOS SANTOS ***.814.***-** 1 Não O NIS é inválido.

ISIS RODRIGUES IZABEL ***.148.***-** 1 Não O NIS é inválido.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

VESTIBULAR UFT 2023.2
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ISLAIANE RODRIGUES SILVA ***.270.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ISLAINE BARRETO ***.893.***-** 1 Sim  

ISLANE FERREIRA DA SILVA ***.638.***-** 1 Sim  

ISLLYE KETLYN CONCEICAO ARNALDO ***.987.***-** 1 Sim  

ISMAEL BARBOSA DOS SANTOS ***.798.***-** 1 Sim  

ISMAEL BARRETO NEVES JUNIOR ***.338.***-** 1 Sim  

ISRAELINE PEREIRA VIEGAS ***.318.***-** 1 Sim  

ITALLO AGUIAR REINALDO CARVALHO ***.254.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ITALLO EDUARDO ARAUJO DE SOUZA CONCEICAO ***.960.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ITALLY MAYELE BENTES CUNHA ***.801.***-** 1 Sim  

ITALO CAETANO DE SOUSA ***.009.***-** 1 Sim  

ITALO CARDOSO FERREIRA COSTA ***.547.***-** 1 Sim  

ITALO NUNES FOLHA ***.291.***-** 1 Sim  

ITALO YURE BORGES FEITOSA ***.021.***-** 1 Não O NIS é inválido.

IULLE CARVALHO MESQUITA ***.031.***-** 1 Sim  

IURY DE PAULA GLORIA ***.706.***-** 1 Sim  

IVO RAMALHO DE SOUSA ***.321.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IZA RIBEIRO DE OLIVEIRA ***.225.***-** 1 Sim  
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IZABELLA ROTONDARO DE SOUSA CORSINI ***.095.***-** 1 Não O NIS é inválido.

IZABELLA SOFIA MORENO DE SOUZA ***.874.***-** 1 Sim  

IZABELLA SOUZA HONORATO ***.695.***-** 1 Sim  

IZABELLY DA SILVA SANTOS PIMENTEL ***.268.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

IZADORA DA SILVA SOUSA ***.023.***-** 1 Sim  

IZADORA RESENDE DA SILVA ***.725.***-** 1 Sim  

IZADORA TAVARES FARIAS ***.290.***-** 1 Sim  

IZAELLY INGRID PACHECO DA SILVA ***.929.***-** 1 Sim  

IZAMARA DIAS LOPES ***.127.***-** 1 Sim  

JACIEL OLIVEIRA DOS REIS ***.744.***-** 1 Sim  

JACINTO PEREIRA BRITO ***.259.***-** 1 Sim  

JACKELINE DA SILVA ROCHA ***.651.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

JACKELINE DOS SANTOS MELO ***.240.***-** 1 Sim  

JACKELYNE FAGUNDES ALVES ***.028.***-** 1 Não O NIS é inválido.

JACYELY BATISTA DA SILVA ***.634.***-** 1 Sim  

JADILA DE SOUSA ARRUDA ***.530.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

JADSON ALVES ARAUJO ***.950.***-** 1 Sim  
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JAIANE XAVIER BATISTA ***.167.***-** 1 Sim  

JAILLAN CARVALHO DA COSTA ***.616.***-** 1 Sim  

JAIRO PINHEIRO TAVEIRA BARBOSA ***.591.***-** 1 Sim  

JAIRO VINICIUS GOMES CORREIA CALDAS ***.107.***-** 1 Sim  

JAISLEIA DA SILVA MORAIS ***.973.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JAISON MARQUES BATISTA CORDEIRO ***.044.***-** 1 Sim  

JAKCYMARA FERREIRA XAVIER ***.760.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAKELINE SOARES DA ROCHA ***.805.***-** 1 Sim  

JAKSON HENRIQUE DE SOUSA ***.827.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

JAMILLY NIVELLYN FELIX VIEIRA ***.684.***-** 1 Não O NIS é inválido.

JAMILLY RAYANNE NEVES DE MELO ***.731.***-** 1 Sim  

JAMILY DA SILVA MULLER ***.261.***-** 1 Sim  

JANA MARIA COSTA MARTINS ***.478.***-** 1 Sim  

JANAIZA ARAUJO DO REIS ***.314.***-** 1 Sim  

JANAYA RODRIGUES CUNHA ***.607.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANE PATRICIA CARNEIRO SANTANA ***.344.***-** 1 Sim  

JANILLE BEZERRA DOS SANTOS ***.892.***-** 1 Sim  

JANINA CLAUDIA SANTA CRUZ ***.325.***-** 1 Sim  
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JAQUELINE DA SILVA GONCALVES DE OLIVEIRA ***.285.***-** 1 Sim  

JAQUELINE DE MOURA DOMINGOS ***.346.***-** 1 Sim  

JAQUELINE DE OLIVEIRA COSTA ***.317.***-** 1 Sim  

JAQUELINE LAURENTINO DE OLIVEIRA ***.738.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAQUELINE MOREIRA ROSAL ***.886.***-** 1 Sim  

JAQUELINE RODRIGUES DOS SANTOS ***.596.***-** 1 Sim  

JAQUELINE RODRIGUES VALENTIM ***.425.***-** 1 Sim  

JAQUELINE SANTIAGO MORAIS ***.493.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

JAQUELINE VIEIRA DE ARAUJO ***.467.***-** 1 Sim  

JAYANE DO NASCIMENTO SILVA ***.100.***-** 1 Sim  

JAYANE LOPES DA SILVA ***.518.***-** 1 Sim  

JAYANE SANTANA SANTOS ***.272.***-** 1 Sim  

JAYANE SANTOS FONTENELE ***.824.***-** 1 Sim  

JAYANNE CAMILLE NEVES DE MELO ***.088.***-** 1 Sim  

JAYNNE DE SOUSA SILVA ***.313.***-** 1 Sim  

JEAN NOBREGA LUCENA ***.393.***-** 1 Sim  

JEFERSON CASTRO FEITOSA ***.581.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JEFFERSON DA SILVA BARBOSA ***.183.***-** 1 Sim  
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JEFFERSON DEIVID PAREIRA DA SILVA ***.812.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JEFFERSON ESPINDOLA FERREIRA ***.636.***-** 1 Sim  

JEISY FERNANDES MARTINS ***.751.***-** 1 Sim  

JEMIMA RAYSSA DE OLIVEIRA RIBEIRO ***.168.***-** 1 Sim  

JENIFFER TAYNA MARTINS BRITO SOUSA ***.481.***-** 1 Sim  

JENNIFER CAROLINA LOPES DE ASSIS ***.285.***-** 1 Não O NIS é inválido.

JENNIFER RODRIGUES BEZERRA PEREIRA ***.615.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JENNIFFER GABRIELE ALMEIDA OLIVEIRA ***.321.***-** 1 Sim  

JEOVANA ALVES DA SILVEIRA ***.384.***-** 1 Sim  

JEOVANA PEREIRA BASSO ***.828.***-** 1 Sim  

JERCIANE PEREIRA PIMENTEL ALMEIDA ***.383.***-** 1 Sim  

JERSON LUCAS FREIRE LOPES ***.687.***-** 1 Sim  

JES-REEL BARBOSA SILVA ***.984.***-** 1 Sim  

JESSICA ARAUJO DA COSTA ***.466.***-** 1 Sim  

JESSICA DA SILVA SANTANA ***.600.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA NOVAIS DOS SANTOS ***.047.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

JESSICA RAQUEL DA SILVA ***.830.***-** 1 Sim  

JESSICA RIBEIRO DE SOUSA ***.980.***-** 1 Sim  

JESSICA RODRIGUES BEZERRA PEREIRA ***.615.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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JESSIEL DE CASTRO JESUS ***.136.***-** 1 Sim  

JESSIK JERONIMO DA SILVA ***.334.***-** 1 Sim  

JESSIKA ALINE GOMES OLIVEIRA ***.782.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JESSIKA JANE DE MORAES ***.358.***-** 1 Sim  

JHAMILLY ALVES DO NASCIMENTO ***.834.***-** 1 Sim  

JHENESIS ANTONIO DA SILVA SANTOS ***.825.***-** 1 Não O NIS é inválido.

JHENIFER DOS REIS PAULINO ***.592.***-** 1 Sim  

JHENNIFER BRITO DA SILVA ***.836.***-** 1 Sim  

JHENNIFER CATARINA E SILVA ***.765.***-** 1 Sim  

JHENNYFER DE LIMA OLIVEIRA BRAGA ***.658.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JHENNYFER GOMES DOS SANTOS ***.813.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JHON DEIVIDE SOUSA DE MOURA ***.178.***-** 1 Sim  

JHONATAS TEIXEIRA VERAS ***.462.***-** 1 Sim  

JHONATHAS ALVES BRAGA ***.939.***-** 1 Sim  

JOANA PAULA CORTEZ SOUSA SILVA JORGE ***.205.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOANA VIANA LIMA ***.052.***-** 1 Sim  

JOANY CARVALHO DE SOUZA ***.771.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JOAO CARLOS CARNEIRO SA ***.968.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO CARLOS FERREIRA PIRES ***.626.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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JOAO CARLOS NETO FILHO ***.981.***-** 1 Sim  

JOAO COSTA NUNES ***.165.***-** 1 Sim  

JOAO CUSTODIO DA SILVA AMARANTE ***.001.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO EMANUEL DE OLIVEIRA RIBEIRO ***.925.***-** 1 Sim  

JOAO FERREIRA DOS SANTOS FILHO ***.390.***-** 1 Sim  

JOAO FILHO VIRGULINO LIMA ***.025.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO HENRIQUE DO NASCIMENTO SOUSA ***.278.***-** 1 Sim  

JOAO IZZA NETO ***.462.***-** 2 Sim  

JOAO LUCAS ALVES DOS SANTOS ***.548.***-** 1 Sim  

JOAO LUCAS FRUTUOSO DA SILVA ***.962.***-** 1 Sim  

JOAO LUCAS SOUZA OLIVEIRA ***.486.***-** 1 Sim  

JOAO MARCOS DANTAS DO REGO ***.589.***-** 1 Sim  

JOAO MARCOS DOS SANTOS SILVA ***.643.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO MARCOS FALCAO DA COSTA RANGEL ***.133.***-** 1 Sim  

JOAO PEDRO FERNANDES PORFIRIO ***.422.***-** 1 Sim  

JOAO PEDRO L OPES COELHO ***.294.***-** 1 Sim  

JOAO PEDRO LIMA DE SA ANDRADE ***.497.***-** 1 Sim  

JOAO PEDRO MARTINS ALBQUERQUE ***.880.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.
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JOAO PEDRO MILHOMEM DE SOUSA LIMA ***.960.***-** 1 Sim  

JOAO PEDRO NASCIMENTO COUTINHO ***.270.***-** 1 Sim  

JOAO PEDRO RODRIGUES CORREIA ***.917.***-** 1 Sim  

JOAO PEDRO SIMOES BUENAGA SEVILHA ***.960.***-** 1 Sim  

JOAO PEDRO SOARES BERTELLE ***.542.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

JOAO PEDRO TIECHER NEVES CARVALHO ***.746.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

JOAO SERAFIM DOS REIS ***.533.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO SOUZA DA SILVA SOBRINHO ***.312.***-** 1 Sim  

JOAO TELMO SENA VIEIRA ***.401.***-** 2 Sim  

JOAO VICTOR BRANDAO BRITO ***.356.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

JOAO VICTOR CARDOSO DOS SANTOS ***.987.***-** 1 Sim  

JOAO VICTOR CARVALHO DE ARAUJO ***.679.***-** 1 Sim  

JOAO VICTOR CASTRO DA CONCEICAO ***.900.***-** 1 Sim  

JOAO VICTOR DE SOUSA TEIXEIRA ***.254.***-** 1 Não O NIS é inválido.

JOAO VICTOR OLIVEIRA LIMA ***.447.***-** 1 Sim  

JOAO VICTOR SILVA GLORIA MARTINS ***.720.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO VICTOR SOARES DOURADO COSTA ***.247.***-** 1 Sim  
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JOAO VIKTOR TIETE MARQUES ***.554.***-** 1 Sim  

JOAO VITOR ALMEIDA DA SILVA ***.162.***-** 1 Não O NIS é inválido.

JOAO VITOR DA SILVA MIRANDA ***.699.***-** 1 Sim  

JOAO VITOR DE FRANCA CAETANO ***.470.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO VITOR GOMES SOARES ***.421.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

JOAO VITOR MARQUES DE CARVALHO ***.667.***-** 1 Sim  

JOAO VITOR MEDRADO DA SILVA ***.959.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO VITOR OLIVEIRA DE SOUSA ***.951.***-** 1 Sim  

JOAO VITOR SILVA MARTINS ***.014.***-** 1 Sim  

JOAO VITOR SOARES DE LUCENA ***.322.***-** 1 Sim  

JOAO VITOR SOUSA LIMA ***.691.***-** 1 Sim  

JOAO WITOR SOARES FERREIRA ***.391.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOCELIA CONRADO DE SOUSA ***.045.***-** 1 Sim  

JOCILENE DE QUEIROZ SILVA ***.591.***-** 1 Sim  

JOELMA BATISTA LINO ***.267.***-** 1 Sim  

JOELMA FERREIRA BARBOSA ***.651.***-** 1 Sim  

JOELSON SILVA SOUZA ***.394.***-** 1 Sim  

JOENI GONCALVES DE OLIVEIRA ***.432.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

VESTIBULAR UFT 2023.2
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

JOICIELY RODRIGUES MACHADO ***.234.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JOICYLENE CARVALHO SANTOS ***.134.***-** 1 Sim  

JONARA MAISA ALVES FERREIRA ***.121.***-** 1 Sim  

JONAS KAICK ALVES DE ARAUJO ***.499.***-** 1 Sim  

JONAS VARGAS SOARES ***.400.***-** 1 Sim  

JONATHAN JUSTINIANO PEREIRA ***.901.***-** 1 Sim  

JORDAINA GUEDES DE SOUSA ***.891.***-** 1 Sim  

JORDAM BILIU DA SILVA ***.934.***-** 1 Sim  

JORDANA CARDDOO MUNIZ ***.594.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JORDANA DA CONCEICAO SILVA ***.282.***-** 1 Sim  

JORDANA DE ARAUJO SILVEIRA ***.104.***-** 1 Sim  

JORDANIA ALVES DOS SANTOS ***.065.***-** 1 Não O NIS é inválido.

JORDANIA DE JESUS ROSA ***.531.***-** 1 Sim  

JORDANNA ARAUJO CAMPOS ***.417.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JORGE WALLISON SILVA NASCIMENTO ***.978.***-** 1 Sim  

JORGIANNA SILVA FERREIRA ***.731.***-** 1 Sim  

JOSE ADAO ALVES VIEIRA ***.300.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE ANTONIO CARVALHO MENDES ***.693.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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JOSE ARNALDO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR ***.367.***-** 1 Sim  

JOSE ARTHUR BARROS MACHADO ***.793.***-** 1 Sim  

JOSE DO BONFIM LOPES SAMPAIO ***.952.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

JOSE EDUARDO SOUSA REIS ***.818.***-** 1 Sim  

JOSE FERNANDO FERREIRA DA SILVA ***.006.***-** 1 Sim  

JOSE FILIPI CRUZ DE MORAES ***.319.***-** 1 Sim  

JOSE FREIRE DE SOUZA JUNIOR ***.837.***-** 2 Sim  

JOSE GUILHERME GOMES MEDEIROS FERNANDES ***.143.***-** 1 Sim  

JOSE ISAD DO NASC SIL ***.699.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE MARCOS MATOS ARAUJO ***.935.***-** 1 Sim  

JOSE ORLANDO NETO SILVA ***.747.***-** 1 Sim  

JOSE ROBERTO PEREIRA PAULO FILHO ***.729.***-** 1 Sim  

JOSE RODRIGO SOUZA DA CONCEICAO ***.771.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

JOSE VICTOR ALMEIDA TELES ***.469.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE VITOR TEIXEIRA SANTOS ***.724.***-** 1 Sim  

JOSE WALLASSE PEREIRA SILVA DOS SANTOS ***.499.***-** 1 Sim  

JOSEANY ASSUNCAO DA SILVA ***.455.***-** 1 Sim  

JOSEFA DE OLIVEIRA AMARO ARAGAO ***.396.***-** 1 Sim  
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JOSELMAR BISPO DA ROCHA ***.716.***-** 1 Sim  

JOSEMIR ROCHA DOS SANTOS ***.231.***-** 1 Sim  

JOSENY JOSE LUIZ ***.383.***-** 1 Sim  

JOSIANE RIBEIRO GOMES ***.112.***-** 1 Sim  

JOSIVANIA ALVES DE SOUSA ***.547.***-** 1 Sim  

JOSYANE APINAGE DA SILVA ***.026.***-** 1 Sim  

JOYCE HELLEN GRANJEIRO SOUSA ***.125.***-** 1 Sim  

JOYCE ROCHA DE JESUS ***.212.***-** 1 Sim  

JOYCE RODRIGUES MOREIRA ***.743.***-** 1 Sim  

JUAN PABLO PEREIRA DE OLIVEIRA ***.464.***-** 1 Não O NIS é inválido.

JUCELI VERAS GOMES ***.428.***-** 1 Sim  

JUCELINO PEREIRA CARDOSO ***.617.***-** 1 Sim  

JUCIELE LIMA ARAUJO ***.878.***-** 1 Não O NIS é inválido.

JUCIVALDO GONCALVES PEREIRA ***.126.***-** 1 Sim  

JUCYARA GLORIA DE OLIVEIRA ANDRADE ***.606.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JUDA LEAO DA SILVA ***.260.***-** 1 Sim  

JULI COSTA FERNANDES ***.862.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIA EDUARDA LOUZEIRO SILVA ***.065.***-** 1 Sim  

JULIA FERREIRA PEREIRA DE SIQUEIRA ***.709.***-** 1 Sim  
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JULIA GABRYELE RODRIGUES DE BARROS ***.627.***-** 1 Sim  

JULIA GOMES DE MENEZES ***.667.***-** 1 Sim  

JULIA GUIMARAES DA SILVA SANTOS ***.137.***-** 1 Sim  

JULIA KEMBLY BORGES DE SOUZA ***.524.***-** 1 Sim  

JULIA MASCARENHAS RODRIGUES ***.963.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIA NICOLE LOPES DE OLIVEIRA ***.182.***-** 1 Não O NIS é inválido.

JULIA OLIVEIRA SILVA ***.299.***-** 1 Sim  

JULIA RIBEIRO BESERRA ***.371.***-** 1 Sim  

JULIA VASTY PANTOJA DE OLIVEIRA CARVALHO ***.338.***-** 1 Sim  

JULIA VITORIA SOUZA DAMIAO ***.594.***-** 1 Sim  

JULIAN PALMA DE MENEZES ***.994.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JULIANA ALVES DE ABREU PEREIRA ***.930.***-** 1 Sim  

JULIANA BORGES ARAUJO ***.073.***-** 1 Sim  

JULIANA BORGES DA SILVA ***.911.***-** 1 Não O NIS é inválido.

JULIANA DA CONCEICAO OLIVEIRA ***.448.***-** 1 Sim  

JULIANA DE SOUSA PEREIRA ***.190.***-** 1 Sim  

JULIANA FERREIRA DOS SANTOS NASCIMENTO ***.099.***-** 1 Sim  

JULIANA LIMA DE ALMEIDA ***.218.***-** 1 Sim  

JULIANA LOPES BRANDES ***.113.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

VESTIBULAR UFT 2023.2
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

JULIANA MIRNA REGO VERAS ***.399.***-** 1 Sim  

JULIANA NUNES DE CARVALHO ***.989.***-** 1 Sim  

JULIANA PEREIRA DE SOUSA ***.576.***-** 1 Sim  

JULIANA PORTO CAIXETA ***.232.***-** 1 Não O NIS é inválido.

JULIANA PRISCILA DIAS DE OLIVEIRA ***.073.***-** 1 Sim  

JULIANA REIS SILVA ***.521.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

JULIANA SANTANA DOS SANTOS ***.577.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

JULIANA SOARES DE CARVALHO ***.680.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JULIANA SOUSA REIS ***.645.***-** 1 Sim  

JULIANE ALVES OLIVEIRA ***.960.***-** 1 Sim  

JULIANE ARRAIS FERREIRA ***.530.***-** 1 Não O NIS é inválido.

JULIANE COUTINHO COSTA ***.139.***-** 1 Sim  

JULIANE NUNES DE OLIVEIRA ***.575.***-** 1 Sim  

JULIANO CLEMENTE DA COSTA ***.720.***-** 1 Sim  

JULIANO DA SILVA SANTOS ***.233.***-** 1 Sim  

JULIETE BEZERRA DA SILVA ***.637.***-** 1 Sim  

JULIO CESAR CARVALHO DOS REIS ***.140.***-** 1 Sim  

JULIO CESAR FEITOSA SILVA ***.713.***-** 1 Sim  
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JULIO CESAR MACIEL DOS ANJOS ***.637.***-** 1 Sim  

JULLIA ARAUJO SILVA ***.453.***-** 1 Sim  

JULLIANY LUCIANO DE ALMEIDA MARTINS ***.991.***-** 1 Sim  

JULLYA BHEATRIZ SILVA DE LIMA ***.549.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

JULLYA DIAS DE MELO ***.396.***-** 1 Sim  

JULLYA MARIELLY DA CUNHA LIMA ***.954.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULLYO CESAR FERNANDES SOUSA ***.021.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULYANNA TAVARES PACHE ***.039.***-** 1 Sim  

JUSSARA ALVES PUGAS ***.466.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JUSSARA NUNES SOUSA ***.557.***-** 1 Sim  

JUSSIANE DA SILVA NUNES ***.101.***-** 1 Sim  

KAELY NAIRA RAMOS FEITOSA ***.512.***-** 1 Sim  

KAILAINY OLIVEIRA PINHEIRO ***.009.***-** 1 Não O NIS é inválido.

KAILANE FERREIRA DA SILVA ***.984.***-** 1 Sim  

KAIO DANIEL ARAUJO SOUZA ***.257.***-** 1 Sim  

KAISLENE SOUSA COSTA ***.364.***-** 1 Sim  

KALINA SANTOS VASCONSELOS ALVES ***.529.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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KALITA ISTEFANNY RODRIGUES DA SILVA ***.353.***-** 1 Sim  

KALLYTA REBBECA SAMPAIO DA SILVA ***.462.***-** 1 Sim  

KALWANY DA SILVA ROCHA ***.406.***-** 1 Sim  

KALYNNE NUNES DA SILVA ***.664.***-** 1 Sim  

KALYNNE SILVA RODRIGUES ***.381.***-** 1 Sim  

KAMILA BALTAZAR DAMACENA ***.382.***-** 1 Sim  

KAMILA BELFORT LINDOSO ***.091.***-** 1 Sim  

KAMILA DOS SANTOS PASSO ***.158.***-** 1 Sim  

KAMILA EDUARDA DA SILVA PINHEIRO ***.294.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAMILA FABRICIA BATISTA DE CARVALHO ***.574.***-** 1 Sim  

KAMILA LUIZ MARTINS ***.391.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

KAMILA PEREIRA FIGUEREDO ***.106.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAMILA SILVA LUZ ***.630.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, b11, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital
nº 01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

KAMILLA ARAUJO ROCHA ***.411.***-** 1 Sim  

KAMILLY DA SILVA COSTA ***.639.***-** 1 Sim  

KAMILLY SOARES CUNHA ***.872.***-** 1 Sim  

KAMILY VITORIA MATIAS DE OLIVEIRA ***.982.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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KAMYLLA MAIELY GOMES DE SOUSA ***.795.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAMYLLA RIBEIRO DOS SANTOS ***.129.***-** 1 Sim  

KAMYLLE RIBEIRO ***.761.***-** 1 Sim  

KAMYLLE VITORIA DE SOUSA ***.575.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KANANDA RIBEIRO DOS SANTOS ***.909.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

KANANDA VICTORIA PEREIRA FERREIRA CORREIA ***.069.***-** 1 Sim  

KAREN DANTAS DE SOUSA ***.963.***-** 1 Sim  

KAREN GONCALVES GOMES ***.774.***-** 1 Sim  

KARENN DA PAIXAO LIMA ***.071.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KARENN LARISSA BORGES KNOB ***.466.***-** 1 Sim  

KARINA DOS REIS ***.811.***-** 1 Sim  

KARINA SANTOS CARVALHO ***.699.***-** 1 Sim  

KARINA VITORIA GOMES SOUSA ***.344.***-** 1 Sim  

KARINE JORGE BRITO ***.356.***-** 1 Sim  

KARINE MIRANDA ALMEIDA ***.922.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, B, B2, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

KARINNE CARNEIRO DE CASTRO ***.798.***-** 1 Sim  

KARITAS SABINA DOS SANTOS ***.001.***-** 1 Sim  
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KARLA GEANDRA COSTA BARBOSA ***.846.***-** 1 Sim  

KARLA KAMILA SILVA SANTOS OLIVEIRA ***.068.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KARLA MICAELY SANTANA VIEIRA ***.253.***-** 1 Sim  

KARLA VARGAS LIMA ***.014.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAROLAYLE RODRIGUES RAMOS ***.172.***-** 1 Sim  

KAROLINA PEREIRA DIAS ***.613.***-** 1 Sim  

KAROLINE CRISTINA DA SILVA ***.731.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAROLINE DE OLIVEIRA SOUSA ***.794.***-** 1 Sim  

KAROLINE SENA RODRIGUES ***.973.***-** 1 Não O NIS é inválido.

KAROLINE VITORIA FERNANDES MELO ***.347.***-** 1 Sim  

KAROLINY MARANHAO DE SOUSA ***.936.***-** 2 Sim  

KAROLINY MARINHO ROCHA ***.269.***-** 1 Sim  

KAROLINY PWREIRA BURJACK ***.690.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAROLINY VICTORIA DO NASCIMENTO PEIXOTO ***.292.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

KAROLLINE CONCEICAO DOS SANTOS ***.476.***-** 1 Sim  

KARYNA SOARES CUNHA ***.212.***-** 1 Sim  

KARYNE ALVES LIMA ***.045.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.
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KARYTA TAVARES CERQUEIRA ***.627.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

KASSIA CRISTIANE SOARES RIBEIRO ***.859.***-** 1 Sim  

KASSYA CRISTINA LACERDA COSTA ***.333.***-** 1 Sim  

KATHRYN OLIVEIRA DA CUNHA ***.449.***-** 1 Sim  

KATIA MARIA BEZERRA SILVA ***.231.***-** 1 Sim  

KATIA OLIVEIRA DA SILVA ***.971.***-** 1 Sim  

KATIELY PEREIRA SOUSA ***.802.***-** 1 Sim  

KATILA FERNANDA NOLETO DIAS ***.108.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

KATYANY RODRIGUES DE OLIVEIRA ALMEIDA ***.858.***-** 1 Sim  

KAUA BISPO BEZERRA DE ALENCAR ***.583.***-** 1 Sim  

KAUA GABRIEL VILARINS LIMA ***.420.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAUAN DE SOUSA SILVA ***.694.***-** 1 Sim  

KAUAN EVANGELISTA SANTOS ***.229.***-** 1 Sim  

KAUAN HENRIQUE PEREIRA BEZERRA ***.225.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

KAUANE COIMBRA SOUSA ***.389.***-** 1 Não O NIS é inválido.

KAUANE RODRIGUES DE REZENDE ***.114.***-** 1 Sim  

KAUANE VITORIA SOUZA BATISTA ***.836.***-** 1 Não O NIS é inválido.
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KAUANNY CIBELLY BORGES CARDOSO ***.154.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAUANNY VITORIA FEITOZA DE MELO ***.416.***-** 1 Sim  

KAUANY PEREIRA DOS SANTOS CARVALHO ***.329.***-** 1 Não O NIS é inválido.

KAUHANA SOPHYA MARQUES BARROS ***.042.***-** 1 Sim  

KAWAN LOPES FERNANDES ***.839.***-** 1 Sim  

KAWAN RODRIGO DA SILVA FAVARO ***.346.***-** 1 Sim  

KAWAN VIEIRA DOS SANTOS ***.048.***-** 1 Sim  

KAWANNY ARAUJO RIBEIRO ***.817.***-** 1 Sim  

KAWANNY MARTINS SILVA ***.103.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

KAWANY CARNEIRO DE SOUSA ***.873.***-** 1 Sim  

KAWANY DOS SANTOS DA SILVA ***.396.***-** 1 Sim  

KAYKY OTHON LIMA DE SOUSA ***.266.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B,B1,B2, b21, b22,  b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

KAYLA COUTINHO DA SILVA ***.972.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAYLA CRISTINA RIBEIRO ALVES ***.490.***-** 1 Sim  

KAYLANE DE MACEDO SILVA ***.228.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAYLLANE ALVES DE CARVALHO ***.922.***-** 1 Sim  

KAYQUE ALVES MIRANDA ***.777.***-** 1 Sim  
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KEDMA DA SILVA VARAO ***.576.***-** 1 Não O NIS é inválido.

KEILA DOS SANTOS ARAUJO ***.433.***-** 1 Sim  

KEITHYANE ALVES DA SILVA ***.007.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KELEN DA CUNHA FERREIRA ***.368.***-** 1 Sim  

KELIANE ALVES DA CONCEICAO ***.058.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KELLEM VICTORIA THOMAZ SILVA ***.345.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KELLEN KETLEN SANTIAGO SILVINO ***.724.***-** 1 Sim  

KELLIANY JOSE DE OLIVEIRA ***.992.***-** 1 Sim  

KELLY AMADO FERREIRA ***.769.***-** 1 Sim  

KELLY EVELYN RESENDE VIEIRA ***.044.***-** 1 Sim  

KELLY MAYANE OLIVEIRA COQUEIRO COIMBRA ***.157.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KELLY NUNES CAVALCANTE ***.618.***-** 1 Sim  

KEMILY ALVES AGUIAR ***.047.***-** 1 Sim  

KEREN HAPUQUE NERES DA SILVA ***.539.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KEROLYN AMANDA MEIRA DA SILVA BARBOSA ***.816.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

KESIA CRISTINA DOS SANTOS VIEIRA ***.652.***-** 1 Sim  

KESIA GOMES DA SILVA ***.303.***-** 1 Sim  
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KESIA REILANY LISBOA MIRANDA ***.242.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

KESLLEY PEREIRA CARVALHO ***.158.***-** 1 Sim  

KESSIA ALMEIDA LIMA ***.097.***-** 1 Sim  

KESSYA ANGELICA PEREIRA ***.623.***-** 1 Sim  

KESYA KAROLINY MACHADO SILVA ***.983.***-** 1 Sim  

KETLLY MARTINS ZAMPIVA ***.248.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KETOLLY IORRANY FERREIRA SAO JOSE ***.362.***-** 1 Sim  

KETYLLEN LORRANA OLIVEIRA DE MELO ***.445.***-** 1 Sim  

KEZIA VITORIA SILVA PAZ ***.650.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

KHALVINY DA SILVA RIBEIRO ***.913.***-** 1 Sim  

KIRIS SRAWE XERENTE ***.383.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KIRSSYLA LINO OLIVEIRA ***.155.***-** 1 Sim  

KIVYA RAVYLLA COSTA DE SOUZA SANTOS ***.594.***-** 1 Sim  

KLARISSA MARQUES ***.208.***-** 1 Sim  

KLEBER KAUAN MARTINS DOS SANTOS ***.841.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KLEIDIORRANA KETLEN RODRIGUES DA SILVA ***.340.***-** 1 Sim  

KLEVERSON DA SILVA NUNES ***.067.***-** 1 Sim  
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KYARA CHRISTINE OLIVEIRA BARBOSA ***.690.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LADISNEY DOS SANTOS SOUSA ***.853.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

LAIANE BALBINO CIPRIANO ***.429.***-** 1 Sim  

LAIANE LIMA CHAVES ***.250.***-** 1 Sim  

LAIANY PERE DE SOUSA ***.695.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

LAILA MARIA PEREIRA DA SILVA ***.817.***-** 1 Sim  

LAILANE SANTOS ARAUJO ***.692.***-** 1 Sim  

LAILSE AMERICO DE SOUSA ***.657.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

LAILSON DA SILVA SOARES ALVES ***.149.***-** 1 Sim  

LAINY BEATRIZ VIEIRA OLIVEIRA ***.791.***-** 1 Sim  

LAINY CAROLINE PEREIRA GUIMARAES ***.029.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LAIS CARVALHO ***.065.***-** 1 Sim  

LAIS MARA FIKS ***.359.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LAIS MORAES GODOY ***.037.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

LAIS SANTANA LEITE ***.955.***-** 1 Sim  

LAISA RAQUEL COSTA REIS ***.010.***-** 1 Sim  

LANA RARAH FERREIRA SANTOS ***.311.***-** 1 Sim  
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LANA RAVILA MELO DE BRITO ***.487.***-** 1 Sim  

LARA ALINNY PEREIRA DE ANDRADE ***.678.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARA ANDRADE DOS SANTOS SOARES ***.943.***-** 1 Sim  

LARA ANTONIO ALVES ***.540.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LARA GABRIELLY DE SOUSA BARROS ***.575.***-** 1 Sim  

LARA GEOVANA BARBOSA DE OLIVEIRA ***.347.***-** 1 Sim  

LARA KETHELEN SILVA DE SOUSA ***.544.***-** 1 Sim  

LARA MARCELLY SOARES MELO ***.867.***-** 1 Sim  

LARA MARIA DE SOUSA LUCENA FREITAS ***.255.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARA MARTINS ANDRADE ***.161.***-** 1 Sim  

LARA NASCIMENTO COSTA ***.773.***-** 2 Sim  

LARA RAYZA REIS MAIA ***.484.***-** 1 Sim  

LARA SOUSA CANDIDO ***.944.***-** 1 Sim  

LARA VICTORIA ANDRADE DE SA ***.285.***-** 1 Sim  

LARA YASMIN SOARES ROCHA ***.243.***-** 1 Sim  

LARIENY SMIKADI LOPES DE BRITO XERENTE ***.454.***-** 1 Sim  

LARISSA ALVES SAMPAIO ***.020.***-** 1 Sim  

LARISSA ASSUNCAO BILIO MENDES ***.460.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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LARISSA CRISTINA SILVA LOPES ***.229.***-** 1 Sim  

LARISSA DIAS DOS SANTOS ARAUJO ***.928.***-** 1 Não O NIS é inválido.

LARISSA FAGUNDES DE SOUSA ***.240.***-** 1 Sim  

LARISSA FERREIRA LIMA ***.300.***-** 1 Sim  

LARISSA LOPES DA CRUZ ***.772.***-** 1 Sim  

LARISSA MARTINS ARAUJO SANTOS ***.187.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LARISSA MEIRELY MIRANDA MANOS FONSECA ***.382.***-** 1 Sim  

LARISSA QUINTELA SILVA NAKANO ***.618.***-** 1 Sim  

LARISSE DA SILVA SOARES ALVES ***.799.***-** 1 Sim  

LARISSE KELLY PIMENTEL DOS SANTOS ***.673.***-** 1 Sim  

LARYSSA DA SILVA FAVARO ***.348.***-** 1 Sim  

LAUAN SOUSA SILVA ***.815.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

LAUANN DE SOUSA GALVAO ***.098.***-** 1 Sim  

LAUANNY RIBEIRO DA SILVA ***.778.***-** 1 Sim  

LAURA BARROS MIRANDA ***.451.***-** 1 Não O NIS é inválido.

LAURA COELHO DE OLIVEIRA ***.398.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LAURA GABRIELY BRITO FAGUNDES ***.228.***-** 1 Sim  

LAURA MOTA COIMBRA ***.749.***-** 1 Sim  
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LAVINIA GABRIELE ALVES FEITOSA ***.151.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAVINNIA MARCELLY SOARES SILVA ASSUNCAO ***.406.***-** 1 Sim  

LAVYNIA DA SILVA FRANCA ***.800.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LAYANE LINE VIEIRA FERREIRA ***.160.***-** 1 Sim  

LAYANE PEREIRA DE SOUZA ***.194.***-** 1 Sim  

LAYS LANNE OLIVEIRA LIMA ESTEVAO ***.704.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAYS MACEDO DO NASCIMENTO ***.237.***-** 1 Sim  

LAYS SOUSA DE JESUS ***.752.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

LAYSA KAROLLYNE ALVES TAVARES ***.372.***-** 1 Sim  

LAYSA RIBEIRO DOS SANTOS ***.862.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAZARA KAYLLANE CUNHA MARQUES ***.736.***-** 1 Sim  

LEANDRA ANDRADE SILVA ***.862.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LEANDRO PEREIRA DE JESUS ***.343.***-** 1 Sim  

LEANDRO RODRIGUES TAVARES ***.847.***-** 1 Sim  

LECIANE DE MELO MORAES ***.582.***-** 1 Sim  

LEGIANE BRITO GONCALVES ***.388.***-** 1 Sim  

LEIA SOARES RODRIGUES ***.434.***-** 1 Sim  

LEIDE LAURA MENDES PEREIRA ***.965.***-** 1 Sim  
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LEIDIANE ALVES DE MELO ***.766.***-** 1 Sim  

LEIDIANE MARTINS DOS SANTOS ***.124.***-** 1 Sim  

LEILA PEREIRA DE SOUZA ***.448.***-** 1 Sim  

LEILANE SILVA DIAS ***.484.***-** 1 Sim  

LEO JANIO OLIVEIRA SILVA ***.377.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

LEONARDO CARDIM ***.235.***-** 1 Sim  

LEONIDAS FILHO RO DOS REIS ***.336.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEONILIA DANTAS ROCHA MIRANDA ***.869.***-** 1 Sim  

LETHICYA THALYTA ALMEIDA COSTA ***.916.***-** 1 Sim  

LETICIA AMERICO MACIEL ***.915.***-** 1 Sim  

LETICIA BANDEIRA QUEIROZ ***.904.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LETICIA DA SILVA OLIVEIRA ***.995.***-** 1 Sim  

LETICIA DOS SANTOS ROCHA ***.299.***-** 1 Sim  

LETICIA FERREIRA VERISSIMO ***.052.***-** 1 Sim  

LETICIA FREITAS SANTANA ***.306.***-** 1 Sim  

LETICIA GALVAN MATOS ***.904.***-** 1 Sim  

LETICIA LIMA DA SILVA ***.607.***-** 1 Não O NIS é inválido.

LETICIA MARIA BATISTA DE SA ***.671.***-** 1 Sim  
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LETICIA NASCIMENTO DA SILVA ***.607.***-** 1 Sim  

LETICIA PEREIRA DE SOUZA ***.194.***-** 1 Sim  

LETICIA RODRIGUES ALVES DA SILVA ***.572.***-** 1 Sim  

LETICIA SAFIRA RODRIGUES SANTOS ***.934.***-** 1 Sim  

LEVISSON LEMOS COSTA BARBOSA ***.408.***-** 1 Sim  

LEYANE GABRIELLE SANTOS DE CASTRO ***.507.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIDIANE BARBOSA DIAS ***.240.***-** 1 Sim  

LIEDSON BRITO GONCALVES ***.388.***-** 1 Sim  

LIGIA CARVALHO VIVEIROS ***.144.***-** 1 Sim  

LILIA DA SILVA DUARTE ***.381.***-** 1 Sim  

LILIA RODRIGUES DOS SANTOS ***.720.***-** 1 Não O NIS é inválido.

LILIAN VITORIA SILVA DE ALMEIDA ***.294.***-** 1 Sim  

LILIANE BARBOSA DE SOUSA ***.709.***-** 1 Sim  

LINDINES DOS REIS FIGUEREDO ***.840.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

LIONEZA MARQUES DA SILVA ***.437.***-** 1 Sim  

LIRA LEONARDO ALVES DE AGUIAR ***.878.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, A, B, B2, b21, b22, b23, b24, b26, VII, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

LISLEY CARINE PEREIRA GIMARAES ***.029.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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LIVIA BARBOSA MACEDO ***.026.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LIVIA NATHANA FREITAS SANTOS COSTA ***.444.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12,C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

LIVIA PETRONILIA SOUSA LUZ BARBOSA ***.449.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LIVIA PINHO DINIZ ***.078.***-** 1 Sim  

LIVIA SANTOS BARBOSA ***.848.***-** 1 Sim  

LOHANNE BATISTA GOMES ***.136.***-** 1 Sim  

LORENA BRITO DE CARVALHO ***.819.***-** 1 Sim  

LORENA DE ABREU PACHECO ***.858.***-** 1 Sim  

LORENA PIRES CORONHEIRA ***.146.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LORENA RAFAELA MOREIRA DE SOUZA ***.039.***-** 1 Não O NIS é inválido.

LORENA RIBEIRO RODRIGUES ***.156.***-** 1 Sim  

LORENA SOARES DOS SANTOS ***.007.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

LORENNA ESTHER PEREIRA DA SILVA ***.328.***-** 1 Sim  

LORENNA GABRU R NEGRI ***.959.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LORRAINE TORRES RIBEIRO ***.186.***-** 1 Sim  

LORRANA MIRANDA MARINHO CHAVES ***.508.***-** 1 Sim  

LORRANE ALMEIDA DA COSTA ***.634.***-** 1 Sim  
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LORRANE FERREIRA DE SOUSA ***.796.***-** 1 Sim  

LORRANE RODRIGUES MACEDO ***.915.***-** 1 Sim  

LORRANY CUNHA BORGES ***.310.***-** 1 Sim  

LORRANY DE SOUZA LINO ***.864.***-** 1 Sim  

LORRANY REIS DOS SANTOS ***.877.***-** 1 Sim  

LORRANY SOUSA ***.898.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LORRAYNE RODRIGUES DA COSTA ***.584.***-** 1 Sim  

LOUYZE MASCARENHAS MIRANDA ***.826.***-** 1 Sim  

LUAN ALMEIDA OLIVEIRA ***.175.***-** 1 Sim  

LUAN DA SILVA OLIVEIRA ***.952.***-** 1 Sim  

LUAN KARYTON PEREIRA DE MOURA ***.548.***-** 1 Sim  

LUAN RIBEIRO RODRIGUES ***.041.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUANA ALVES FEITOSA CARVALHO ***.722.***-** 1 Sim  

LUANA ARAUJO DE OLIVEIRA ***.662.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

LUANA BORGES QUEIROZ ***.068.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUANA CHAVES DA CUNHA ***.655.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUANA DA ROCHA SOUSA ***.180.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

LUANA DE MELO FRANCISCO DE SOUSA ***.033.***-** 1 Sim  
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LUANA DOS SANTOS SOUSA ***.462.***-** 1 Sim  

LUANA JAQUELINE ALVES DORTA ***.319.***-** 1 Sim  

LUANA MATOS DOS SANTOS LEITE ***.415.***-** 1 Não O NIS é inválido.

LUANA MOREIRA E SILVA ***.156.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, 2.3.2, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12,C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

LUANA NERES DOS REIS ***.558.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA NEVES BARROS DA SILVA ***.565.***-** 1 Sim  

LUANA PEREIRA DA SILVA ***.953.***-** 1 Sim  

LUANA PEREIRA DA SILVA ***.111.***-** 1 Sim  

LUANA PEREIRA SOUSA ***.579.***-** 1 Sim  

LUANA RACHEL CARVALHO FREIRE ***.053.***-** 2 Não INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
II, B1,  2.3.5, 3.12,C do Edital nº 01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

LUANA REGINA GOMES CARDOSO ***.711.***-** 1 Sim  

LUANA RODRIGUES CARNEIRO DA SILVA ***.682.***-** 1 Sim  

LUANA RODRIGUES DE MORAIS ***.239.***-** 1 Sim  

LUANA STEFANI DOS SANTOS ALVES ***.663.***-** 1 Sim  

LUANA VENANCIO DA COSTA ***.074.***-** 1 Sim  

LUANE COSTA DA SILVA ***.818.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUANN ANTONIO DOS SANTOS LOPES ***.431.***-** 1 Sim  

LUANNA FERNANDES MATOS ***.364.***-** 1 Sim  
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LUANNA LORENZZA DE OLIVEIRA SAMPAIO ***.371.***-** 1 Sim  

LUANY KAREN BATISTA SOUSA ***.600.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, 2.3.2, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12,C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

LUARA JA SARDINHA NORONHA AGUIAR ***.055.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCA VICTOR FREIRE BEZERRA ***.943.***-** 1 Sim  

LUCAS ALVES DE SOUZA ***.984.***-** 1 Sim  

LUCAS ANDRE NASCIMENTO SILVA ***.537.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, 2.3.2, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

LUCAS APARECIDO DA SILVA ***.380.***-** 1 Sim  

LUCAS CARDOSO TORRES SILVA ***.427.***-** 1 Sim  

LUCAS COSTA CARVALHO ***.965.***-** 1 Não O NIS é inválido.

LUCAS DE JESUS DA CONCEICAO ALVES ***.231.***-** 1 Sim  

LUCAS DE OLIVEIRA SANTOS ***.151.***-** 1 Sim  

LUCAS DIAS OLIVEIRA ***.485.***-** 1 Não O NIS é inválido.

LUCAS DOS ANJOS MOURA ***.828.***-** 1 Sim  

LUCAS DOS SANTOS NEVES ***.424.***-** 1 Sim  

LUCAS ESPINDOLA DA SILVA ***.020.***-** 1 Não O NIS é inválido.

LUCAS FELIPE MARTINS DA CUNHA ***.256.***-** 1 Sim  

LUCAS FERREIRA DE ARAUJO ***.949.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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LUCAS GABRIEL AGUIAR AZEVEDO ***.520.***-** 1 Sim  

LUCAS GOMES MATOS TEIXEIRA DE SOUZA ***.672.***-** 1 Sim  

LUCAS GONCALVES DA COSTA ***.979.***-** 1 Sim  

LUCAS KENNEDY SOUZA SILVA ***.761.***-** 1 Sim  

LUCAS LIMA DA SILVA ***.738.***-** 1 Sim  

LUCAS MAIOR DE OLIVEIRA ***.546.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCAS MATHEUS DANTAS SIMAO ***.824.***-** 1 Sim  

LUCAS OLIVEIRA DA SILVA ***.635.***-** 1 Sim  

LUCAS PASCOAL LIMA BARROS ARAUJO ***.587.***-** 1 Sim  

LUCAS PEREIRA DOS SANTOS ***.587.***-** 1 Sim  

LUCAS PEREIRA DOS SANTOS ***.526.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCAS RIBEIRO DE SA MACHADO E SILVA ***.337.***-** 1 Sim  

LUCAS RODRIGUES DE FIGUEIREDO ***.777.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCAS SANTOS DA SILVA ***.504.***-** 1 Sim  

LUCAS SILVA NUNES ***.375.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUCAS XAVIER MENDES DA LUZ ***.441.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

LUCELIO PEREIRA DA SILVA ***.450.***-** 1 Sim  

LUCIANA FARIAS DA SILVA ***.104.***-** 1 Sim  
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LUCIANA MONTEIRO SILVA ***.058.***-** 1 Sim  

LUCIANE RODRIGUES DE SOUSA ***.518.***-** 1 Sim  

LUCIANO FERREIRA DOS SANTOS ***.166.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

LUCIANO RODRIGUES DA SILVA ***.187.***-** 1 Sim  

LUCIANO TRINDADE FRANCA JUNIOR ***.005.***-** 2 Sim  

LUCIELE RODRIGUES OLIVEIRA ***.004.***-** 1 Sim  

LUCIENE RODRIGUES LIMA ***.264.***-** 1 Sim  

LUCIMARIA ARRUDA DE SOUSA ***.369.***-** 1 Sim  

LUCINEIDE PEREIRA DE JESUS ***.692.***-** 1 Sim  

LUCINETE CASTRO DE AQUINO ***.631.***-** 1 Sim  

LUDIMILA GOMES FERREIRA ***.396.***-** 1 Sim  

LUDIMILA RAMOS DA LUZ ***.373.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUDIMILLA CHRISTINA PIRES CORONHEIRA ***.146.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUDIMYLA DA ROCHA SOUSA ***.026.***-** 1 Sim  

LUDMILA GONCALVES DUARTE SOUSA ***.781.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUDMILLA DE SOUZA COSTA ***.295.***-** 1 Sim  

LUDMYLA BENTO DOS SANTOS ***.400.***-** 1 Sim  

LUDMYLA SILVA DE CARVALHO ***.524.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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LUDYMILA GOMES ALVES ***.011.***-** 1 Sim  

LUDYMILA RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.550.***-** 1 Sim  

LUIS EDUARDO DA SILVA LOPES ***.765.***-** 1 Sim  

LUIS GUSTAVO ALVES BEZERRA ***.776.***-** 2 Sim  

LUIS HENRIQUE LOPES MARTINS ***.776.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUIS PATRICIO SANTOS BARROS ***.924.***-** 1 Sim  

LUISA EDUARDA SOUSA NOLETO BARBOSA ***.892.***-** 1 Sim  

LUISA MARIA RODRIGUES BORGES ***.609.***-** 1 Sim  

LUIZ AUGUSTO ARRUDA MARINHO ***.982.***-** 1 Sim  

LUIZ CARLOS ALVIS FERREIRA ***.808.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUIZ EDUARDO PEREIRA NIGIM ***.695.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, A, B, B2, b21, b22, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

LUIZ FELIPE DA SILVA TENORIO ***.360.***-** 2 Sim  

LUIZ FERNANDO CARDOSO ALVES DE ASSUNCAO ***.391.***-** 1 Sim  

LUIZ FERNANDO COSTA SILVA ***.659.***-** 1 Sim  

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA PECLAT ***.810.***-** 1 Sim  

LUIZ FERNANDO FERREIRA DA SILVA ***.948.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ FERREIRA DE MOURA ***.902.***-** 1 Sim  
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LUIZ FILIPE SILVA CAVALCANTE ***.579.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

LUIZ HENRIQUE DA SILVA CRUZ ***.050.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUIZ HENRIQUE DE SOUSA SANTOS ***.943.***-** 1 Sim  

LUIZ HENRYQUE FEITOSA SILVA SOUSA ***.016.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

LUIZ VICTOR BANDEIRA DA SILVA ***.976.***-** 1 Sim  

LUIZA DOURADO PINTO ***.366.***-** 1 Sim  

LUIZA VITORIA SILVA CUTRIM ***.468.***-** 1 Sim  

LUMA SANTOS DA SILVA ***.745.***-** 1 Sim  

LUSIELY ALMEIDA DORXA ***.893.***-** 1 Sim  

LUYANE CASTRO DE SOUSA ***.957.***-** 1 Sim  

LUYD SILVA FERREIRA ***.795.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

LUZIA SINARA SOARES CORDEIRO ***.723.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

LUZIANA RIBEIRO BONFIM ***.863.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUZIVANIA ALVES DE OLIVEIRA ***.571.***-** 1 Sim  

MABIA FERNANDES DA SILVA ***.923.***-** 1 Sim  

MABIA GONZAGA LIMA ***.141.***-** 1 Sim  
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MAGNA LUISA MILHOMEM SOUSA ***.623.***-** 1 Sim  

MAGNO EDUARDO MORAIS NASCIMENTO ***.054.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MAIARA SANTOS SILVA ***.341.***-** 1 Sim  

MAICON JOSE OLIVEIRA SILVA ***.260.***-** 1 Sim  

MAICON SOARES ROCHA ***.891.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAIK ROCHA SARAIVA ***.166.***-** 1 Sim  

MAILANY MOREIRA DA SILVA ***.394.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAINARA HISSA MAGALHAES PRATES ***.709.***-** 1 Sim  

MAISA MARQUES DE FARIAS ***.705.***-** 1 Sim  

MAISA PINHEIRO SIRIANO ***.761.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAISA RODRIGUES SOARES ***.674.***-** 1 Sim  

MAISA SILVA DE MORAIS ***.348.***-** 1 Sim  

MAIZA RODRIGUES DOS SANTOS ***.694.***-** 1 Sim  

MAIZA VARGAS DE OLIVEIRA ***.486.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

MALENA RODRIGUES DOS SANTOS ***.734.***-** 1 Sim  

MANOEL ALVES SILVA ***.118.***-** 1 Sim  

MANOEL PEREIRA DA LUZ JUNIOR ***.566.***-** 1 Sim  

MANUELA MORAIS ALVES ***.465.***-** 1 Sim  
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MANUELA SANTANA VIANA ***.545.***-** 1 Sim  

MAR ROCHA AMARAL ***.809.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARANA JELLY LIMA LEITE ***.296.***-** 1 Sim  

MARCELA GEOVANDA BARROS DE SOUSA ***.915.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARCELA WADILA TAVARES DE OLIVEIRA SILVA ***.080.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELE DA SILVA MILHOMEM ***.860.***-** 1 Sim  

MARCELINO CARDOSO DA SILVA NETO ***.388.***-** 1 Sim  

MARCELLE ALVES MARTINS ***.063.***-** 1 Sim  

MARCELO CHAGAS DA SILVA ***.175.***-** 1 Sim  

MARCELO DA SILVA DAMASCENO ***.884.***-** 1 Sim  

MARCELO LOPES COELHO ***.877.***-** 1 Sim  

MARCELO MARANHAO REIS ***.104.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIA BARBOSA SANTOS ***.101.***-** 1 Sim  

MARCIA CRISTINA SANTOS DE SOUZA ***.393.***-** 1 Sim  

MARCIA EDUARDA LIMA CHAVES ***.307.***-** 1 Sim  

MARCILAN CONCEICAO DOS SANTOS SILVA ***.362.***-** 1 Sim  

MARCILEIA BEZERRA DE SOUSA ***.447.***-** 1 Sim  

MARCILENE CABRAL BAKER ***.883.***-** 1 Sim  

MARCILENE DOS SANTOS ***.098.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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MARCIO ANTONIO DE ARAUJO DA SILVA ***.672.***-** 1 Sim  

MARCIO VINICIO DA SILVA SOUSA ***.299.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCIO VITOR CHAVES COSTA ***.160.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCO ANTONIO FEITOSA GOMES DE MELO ***.254.***-** 1 Sim  

MARCO JUNIOR RIBEIRO SILVA ***.750.***-** 1 Sim  

MARCO VINICIUS ARAUJO SOARES ***.856.***-** 1 Sim  

MARCONDES DE SOUSA ***.695.***-** 1 Sim  

MARCOS ALEXANDRE SOUSA COSTA ***.843.***-** 1 Sim  

MARCOS AURELIO ARAUJO DOS REIS ***.314.***-** 1 Sim  

MARCOS AURELIO DOS SANTOS ARAUJO ***.019.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MARCOS BATISTA FEITOZA ***.414.***-** 1 Sim  

MARCOS DIONY COSTA DOS SANTOS ***.526.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

MARCOS DOUGLAS PAIXAO SILVA ***.157.***-** 1 Sim  

MARCOS EDUARDO DIAS TORRES ***.175.***-** 1 Sim  

MARCOS FELIPE ALVES DA SILVA ***.553.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

MARCOS FERREIRA MONTEIRO ***.516.***-** 1 Sim  

MARCOS GABRIEL ALMEIDA DAS NEVES ***.650.***-** 1 Sim  
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MARCOS PAULO CASTRO ROCHA ***.504.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

MARCOS VINI CHAVES BRINGEL ***.817.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCOS VINICIUS RIBEIRO DE MELO ***.727.***-** 1 Sim  

MARCOS VINICIUS ROCHA TEIXEIRA ***.246.***-** 1 Sim  

MARCUS VINICIUS CORREIA BATISTA ***.749.***-** 1 Sim  

MARCUS VINICIUS TIAGO ARAUJO ***.089.***-** 1 Sim  

MARGARETH ALVES DA SILVA ***.548.***-** 1 Sim  

MARIA ALZERINA OLIVEIRA MARINHO ***.166.***-** 1 Sim  

MARIA ANASTACIA SILVA DE ABREU ***.141.***-** 1 Sim  

MARIA ANTONIA JORGE DE MELO ***.641.***-** 1 Sim  

MARIA APARECIDA DA SILVA JOVEM ***.967.***-** 1 Sim  

MARIA APARECIDA RODRIGUES CARVALHO ***.119.***-** 1 Sim  

MARIA BEATRIZ PEREIRA FURTADO ***.506.***-** 1 Sim  

MARIA BEATRIZ RIBEIRO GOMES ***.343.***-** 1 Sim  

MARIA BONFIM ROSA PEREIRA ***.027.***-** 1 Sim  

MARIA CANDIDA BURJACK DAMASCENO ***.605.***-** 1 Sim  

MARIA CAROLINA RIBEIRO DA SILVA ***.622.***-** 1 Sim  

MARIA CAROLINA SOARES CUNHA ***.872.***-** 1 Sim  
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MARIA CECILIA ALVES DE SOUSA MOURA ***.307.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

MARIA CLARA ANDRADE PARRO DA SILVA ***.220.***-** 1 Sim  

MARIA CLARA FEITOSA REZENDE ***.683.***-** 1 Sim  

MARIA CLARA FERREIRA MEIRA ***.862.***-** 1 Sim  

MARIA CLARA OLIVEIRA BATISTA ***.328.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA CLARA RANGEL DE SOUSA ***.518.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MARIA CLARA SOUSA SILVA ***.519.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

MARIA CLARA SOUZA LEONCIO COUTINHO ***.074.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, B, B2, b21, b22, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

MARIA CONCEICAO SILVA ***.400.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

MARIA DA PENHA DE SA SOUSA ***.662.***-** 1 Sim  

MARIA DAS GRACAS CARNEIRO DA SILVA ***.562.***-** 1 Sim  

MARIA DE FATIMA GAMA COSTA ***.603.***-** 1 Sim  

MARIA DIVINA PINHEIRO GUIMARAES ***.237.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DORIS MARTINS DOS SANTOS ***.166.***-** 1 Sim  

MARIA DOS REIS COSTA ARAUJO DE SOUSA ***.017.***-** 1 Sim  
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MARIA EDNAURA SILVA ***.518.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARIA EDUARDA AMARAL DIAS ***.262.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA APARECIDA SILVA ***.098.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA BARROS DE OLIVEIRA ***.818.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA CARDOZO FACUNDES ***.813.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA CARLOS MATOS ***.779.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

MARIA EDUARDA CARNEIRO DA SILVA ***.778.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA CAVALCANTE SOUSA ***.377.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA CORDEIRO DE SOUZA ***.675.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA DA SILVA ***.442.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA DA SILVA TORRES BIA ***.405.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA DALLA DE ALMEIDA ***.910.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA DE SOUZA JORGE ***.012.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA DIAS ANDRADE ***.759.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA DOS SANTOS SILVA ***.106.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

MARIA EDUARDA FERNANDES DE SOUSA ***.542.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA FERRAZ SOARES CHAVES ***.148.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA ***.836.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA LIMA DOS SANTOS ***.259.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA MARACAIPE CHAVES ABREU ***.810.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA MIRANDA DE FRITAS ***.179.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA MOREIRA BASTOS ***.849.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA NERES DE SOUSA ***.798.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE SOUZA ***.368.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA PEREIRA BARROS ***.600.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA PIRES CASAGRANDE ***.960.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA REIS SILVA ***.861.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA RO CERQUEIRA ***.487.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA RO DA SILVA ***.700.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA RODRIGUES AZEVEDO GATTO ***.849.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARIA EDUARDA SANTANA DE SOUZA ***.284.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA SANTOS FREITAS ***.999.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA SANTOS LIMA ***.988.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA SOARES BARBOSA ***.082.***-** 1 Sim  
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MARIA EDUARDA SOUSA ABREU ***.978.***-** 1 Sim  

MARIA EDUARDA SOUZA REIS ***.922.***-** 1 Sim  

MARIA EDURDA BATISTA DE CARVALHO ***.142.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA ELIZABETH FEITOSA GOMES DE MELO ***.519.***-** 1 Sim  

MARIA ENILDE BARBOSA RODRIGUES ***.034.***-** 1 Sim  

MARIA FERNANDA DA SILVA GONCALVES SOARES ***.426.***-** 1 Sim  

MARIA FERNANDA DE JESUS ALVES ***.001.***-** 1 Sim  

MARIA FERNANDA MAIA SOARES ***.288.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA FERNANDA SILVA ABREU ***.192.***-** 1 Sim  

MARIA FERNANDA SOARES COELHO ***.777.***-** 1 Sim  

MARIA FERNANDA TRINDADE LOUCA DE OLIVEIRA ***.254.***-** 1 Sim  

MARIA GABRIELA DOS SANTOS ***.364.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

MARIA GABRIELA VITORINO ALVES ***.962.***-** 1 Sim  

MARIA HELENA RODRIGUES SOALHEIRO ***.351.***-** 1 Sim  

MARIA IARLA BORGES DOS SANTOS ***.685.***-** 1 Sim  

MARIA INES BARBOSA CONCEICAO ***.385.***-** 1 Sim  

MARIA ISABELLA JANOCA NUNES ***.855.***-** 1 Sim  

MARIA ISADORA CURSINO OLIVEIRA ***.945.***-** 1 Sim  
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MARIA IVANILDE DA COSTA CARNEIRO ***.657.***-** 1 Sim  

MARIA IZABEL SILVA RIBEIRO ***.079.***-** 1 Sim  

MARIA JESSICA DA GAMA ASSIS ***.903.***-** 1 Sim  

MARIA JOSE BARBOSA MATIAS DA COSTA ***.813.***-** 1 Sim  

MARIA JOUSICLEIA DA CONCEICAO HONORIO ***.308.***-** 1 Sim  

MARIA JULIA OLIVEIRA ARAUJO ***.819.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA KATHARINA DE PADUA LOPES ***.429.***-** 2  

MARIA LAURA SILVA ROCHA ***.126.***-** 1 Sim  

MARIA LUCIANA SILVA E SILVA ***.668.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA LUIZA ALVES NUNES ***.362.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA LUIZA ARAUJO SILVA ***.891.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA LUIZA BISPO TORRES ***.809.***-** 1 Sim  

MARIA LUIZA DE MOURA RIBEIRO FERNANDES ***.175.***-** 1 Sim  

MARIA LUIZA RODRIGUES CAMPOS ***.181.***-** 1 Sim  

MARIA NETA FERNANDES DE ABREU ***.496.***-** 1 Sim  

MARIA NUBIA LOPES DA CUNHA ***.708.***-** 1 Sim  

MARIA PAIXAO SANTOS CANTUARIA ***.904.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA PAIXAO SANTOS CANTUARIA ***.942.***-** 1 Não O NIS é inválido.
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MARIA PAULA GUIMARAES DE ALMEIDA ***.897.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MARIA PAULINA GOMES LIMA CORDEIRO ***.315.***-** 1 Sim  

MARIA RAISSA DA SILVA ***.790.***-** 1 Sim  

MARIA RAYLLANE ALVES DA SILVA ***.430.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA RISOLANGE GONCALVES ***.973.***-** 1 Sim  

MARIA RITA LACERDA DOS SANTOS ***.982.***-** 1 Sim  

MARIA SUELY SOARES DE MORAIS ***.900.***-** 1 Sim  

MARIA TAIS MOURA DE JESUS ***.534.***-** 1 Sim  

MARIA TAYNARA MATIAS FERREIRA ***.120.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA VANESSA BARBOSA CONCEICAO ***.675.***-** 1 Sim  

MARIA VICTORIA OLIVEIRA DE SOUSA ***.024.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA VITORIA DOS SANTOS SILVA ***.841.***-** 1 Sim  

MARIA VITORIA EVANGELISTA DA SILVA ***.477.***-** 1 Sim  

MARIA VITORIA OLIVEIRA DA SILVA FILHO ***.345.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA VITORIA PEREIRA ***.339.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA VITORIA ROMEIRO DOS SANTOS ***.727.***-** 1 Sim  

MARIA VITORIA SILVA FEITOSA ***.736.***-** 1 Sim  

MARIA VITORYA MARTINS PARRIAO ***.673.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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MARIANA ALVES DOS SANTOS ***.947.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANA DANTAS LIMA ***.527.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIANA DOURADO MARTINS ***.336.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANA LIMA GUIMARAES ***.729.***-** 1 Sim  

MARIANA MORAIS DE OLIVEIRA DIAS ***.785.***-** 1 Sim  

MARIANA MOREIRA DE OLIVEIRA ***.268.***-** 1 Sim  

MARIANA RIBEIRO FOSTINO ***.647.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I,II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

MARIANA ROSA PIRES ***.846.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANA VIEIRA PIMENTEL SILVA ***.159.***-** 1 Sim  

MARIANE PERE DA SILVA ***.856.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIANE RIBEIRO XAVIER ***.608.***-** 1 Sim  

MARIELMA RODRIGUES DA SILVA ***.283.***-** 1 Sim  

MARILDA DE OLIVEIRA GUIMARAES ***.955.***-** 1 Sim  

MARILENE DE OLIVEIRA SA ***.662.***-** 1 Sim  

MARILIA RODRIGUES OLIVEIRA ***.653.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARILZA WAKTIDI XERENTE ***.973.***-** 1 Sim  

MARINA FARIAS FRANCA ***.737.***-** 1 Sim  

MARINA LOPES DOS SANTOS ***.189.***-** 1 Sim  
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MARINA MIGUEL SANTANA ***.870.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MARINA PEREIRA NOLETO ***.202.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MARINA TRINDADE LEMOS ***.359.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MARINA XAVIER DE MACEDO ***.814.***-** 1 Sim  

MARINETH DOS SANTOS TELLES ***.760.***-** 1 Sim  

MARISA GALVAO GOMES ***.954.***-** 1 Sim  

MARISA OLIVEIRA RIBEIRO ***.721.***-** 1 Sim  

MARISTELHA RODRIGUES SILVA ***.485.***-** 1 Sim  

MARIZA SILVA ***.335.***-** 1 Sim  

MARKOS GABRIEL RODRIGUES ARAUJO ***.260.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MARLEANE DE SOUZA PACHECO ***.472.***-** 1 Sim  

MARLENE FLORINDA DE JESUS SILVA ***.790.***-** 1 Sim  

MARLETE SANTOS SOUSA MATOS ***.008.***-** 1 Sim  

MARLLA MAYSA NUNES DA SILVA ***.653.***-** 1 Sim  

MARLUCIA DOS SANTOS SOUSA ***.724.***-** 1 Sim  

MARTA MARQUES DIAS ***.554.***-** 1 Sim  

MARTA VALERIA SILVA DOS SANTOS ***.470.***-** 1 Sim  

MARTINIANO GOMES BARROS CIRQUEIRA NETO ***.125.***-** 1 Sim  

MARYA ERCYLLIA CARDOSO CARVALHO ***.572.***-** 1 Não O NIS é inválido.
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MARYANA ALVES DA SILVA ***.722.***-** 1 Sim  

MARYELLE MARTINS BARBOSA ***.124.***-** 1 Sim  

MASLLA CRUZ RODRIGUES COSTA ***.147.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATEUS DA SILVA MAGALHAES ***.451.***-** 1 Sim  

MATEUS LEOPOLDO SANTIAGO DA SILVA ***.595.***-** 1 Sim  

MATEUS NOBREGA BARBOSA ***.924.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MATEUS RODRIGUES CARDOSO ***.887.***-** 1 Sim  

MATEUS SILVA PEREIRA ***.380.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MATHEUS AIRES PEREIRA SARAIVA ***.447.***-** 1 Sim  

MATHEUS ALVES FERREIRA DA SILVA ***.666.***-** 1 Sim  

MATHEUS AMORIM DE SOUZA ***.733.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

MATHEUS BARROS DE SOUZA ***.873.***-** 1 Sim  

MATHEUS DA SILVA MOREIRA ***.517.***-** 1 Sim  

MATHEUS DE FREITAS LIMA ***.415.***-** 1 Não O NIS é inválido.

MATHEUS DIAS DE SOUSA ***.707.***-** 1 Sim  

MATHEUS DIAS PEREIRA ***.482.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MATHEUS GONCALVES POLICENA ***.916.***-** 1 Sim  

MATHEUS HENRIQUE AZEVEDO SILVA ***.155.***-** 2 Sim  
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MATHEUS LIMA DIAS ***.835.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATHEUS MACHADO DE DEUS ***.388.***-** 1 Sim  

MATHEUS MARCOS SILVA SOARES ***.045.***-** 1 Sim  

MATHEUS NOGUEIRA DE CASTRO CARVALHO ***.826.***-** 1 Sim  

MATHEUS SILVA PINTO ***.829.***-** 1 Sim  

MATHIAS MENDES BRANDAO ***.737.***-** 1 Sim  

MAURICIO CIQUEIRA DE MOURA ***.209.***-** 1 Sim  

MAURICIO PEREIRA HONORATO FILHO ***.310.***-** 1 Sim  

MAURICIO ROTONDARO CORSINI FILHO ***.182.***-** 1 Sim  

MAURIELLY OLIVEIRA DE MACEDO ***.233.***-** 1 Sim  

MAURO MARTINS DE OLIVEIRA ***.967.***-** 1 Sim  

MAXUWELL GOMES ELIAS ***.216.***-** 1 Sim  

MAYARA EMELY PEREIRA SILVA ***.335.***-** 1 Sim  

MAYARA MIRANDA DE ARAUJO SILVA ***.374.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MAYARA NASCIMENTO LIMA FERREIRA ***.702.***-** 1 Sim  

MAYARA PEREIRA GARRIDO ***.648.***-** 1 Sim  

MAYCON ALMEIDA DURAES ***.774.***-** 1 Sim  

MAYCON DOUGLAS BEZERRA ***.435.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAYCON SERGIO SOUZA SANTOS ***.983.***-** 1 Sim  
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MAYLANE PEREIRA DA SILVA ***.555.***-** 1 Sim  

MAYLO MORAIS DE SOUSA ***.332.***-** 1 Sim  

MAYRA DANYELLE SANTANA FERREIRA ***.638.***-** 1 Sim  

MAYRA KELLY CARMO DE AGUIAR ***.245.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAYSA CARDOSO COELHO ***.721.***-** 2 Sim  

MAYSA DOS SANTOS BORGES ***.603.***-** 2 Sim  

MAYSA GOMES COSTA ***.963.***-** 1 Sim  

MAYSA MODESTO DE BRITO DIAS ***.757.***-** 1 Sim  

MAYSA NUNES VASCONCELOS ***.337.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

MAYSA SOUZA LEMOS ***.492.***-** 1 Sim  

MAYSE SOUSA ARAUJO ***.090.***-** 1 Sim  

MAYZA ARAUJO DE OLIVEIRA ***.338.***-** 1 Sim  

MAYZA SOARES BRAGA OLIVEIRA ***.511.***-** 1 Sim  

MEIRIELLY FERNANDES ABREU ***.361.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

MELKE FABIANA PEREIRA DE SOUSA ***.224.***-** 1 Sim  

MELL LINS SILVA MATOS ***.595.***-** 1 Sim  

MEYZON DA SILVA FEITOSA ***.113.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.
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MICAELLE SILVA BENEVIDES ***.205.***-** 1 Sim  

MICHELE FERREIRA FISTER ***.390.***-** 1 Sim  

MICHELI CARVALHO DOS SANTOS ***.372.***-** 1 Sim  

MICHELLE LUSTOSA PEREIRA ***.588.***-** 1 Sim  

MICHELLE SANTOS SILVA ***.156.***-** 1 Sim  

MICHELLY RODRIGUES BORGES DE SOUZA ***.122.***-** 1 Sim  

MICHELY SODRE RODRIGUES ***.016.***-** 1 Sim  

MICKAELLEN LAC DA SILVA ***.049.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIGUEL ALBUQUERQUE DOS SANTOS ***.177.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIGUEL SILVA COSTA ***.396.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MIKAELLE JORDANA DOS SANTOS BEZERRA ***.143.***-** 1 Sim  

MIKAELLE OLIVEIRA DOS SANTOS ROCHA ***.776.***-** 1 Sim  

MIKAELLY FERREIRA LEITE ***.468.***-** 1 Sim  

MIKAELY SOUSA BEZERRA ***.435.***-** 1 Sim  

MIKALLEM MATOS PINTO ***.098.***-** 1 Sim  

MIKEIAS OLIVEIRA SILVA ***.935.***-** 1 Sim  

MILCA DOS REIS MARTINS ***.680.***-** 1 Sim  

MILCA RODRIGUES DOS ANJOS ***.846.***-** 1 Sim  

MILENA AGUIAR OLIVEIRA ***.075.***-** 1 Sim  
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MILENA ARAUJO DIOGENES ***.046.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MILENA GOMES DE SOUZA ***.877.***-** 1 Sim  

MILENA KELLY VIEIRA ALVES ***.014.***-** 1 Sim  

MILENA MARTINS FREIRE ***.697.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

MILENA OLIVEIRA MARINHO ***.075.***-** 1 Sim  

MILENA SOUSA SILVA ***.780.***-** 1 Sim  

MILENE DOS SANTOS SOLANO CAVALCANTE ***.831.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

MILENE RODRIGUES DOS SANTOS ***.120.***-** 1 Sim  

MILKA VALERIA RODRIGUES DOS SANTOS ***.910.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MILLENA ALVES DA COSTA ***.996.***-** 1 Sim  

MILLENA AZEVEDO ARAGAO ***.987.***-** 1 Sim  

MILLENA GLAUCIA OLIVEIRA SANTOS ***.682.***-** 1 Sim  

MILLENA KEVENNY DA SILVA ROSA ***.309.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MILLENA SANTANA DO NASCIMENTO ***.789.***-** 1 Sim  

MILLENE MARQUES ESTEVAM ***.301.***-** 1 Sim  

MILLENNY RODRIGUES DAS CHAGAS ***.805.***-** 1 Sim  

MIQUEIAS MARQUES MOTA ***.730.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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MIRELLE RIBEIRO DE OLIVEIRA ***.156.***-** 1 Sim  

MIRIAN CONCEICAO SOARES ***.585.***-** 1 Sim  

MIRIS DANNY SORES DE AMORIM ***.075.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MISABEL TURIBIO DE SOUSA POVOA ***.053.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

MIZAEL ARAUJO NEVES ***.723.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
II, B, B2, b21, b22, b24, b25, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

MOAB SOARES SANTOS ***.282.***-** 1 Sim  

MOISES GOMES PINHEIRO DA COSTA ***.868.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MONALISA ARIELLY PARREIRA WANDERLEY ***.524.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MONICA BARREIRA SILVA ***.623.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MONICA RAISSA RODRIGUES DE SA ***.770.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MOYSES FREITAS CARVALHO ***.861.***-** 1 Sim  

MURYELLE PEREIRA DE SANTANA ***.849.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MYLCA COSTA DE OLIVEIRA ***.171.***-** 1 Sim  

MYLENA AMADO FERREIRA ***.304.***-** 1 Sim  

MYLENA BATISTA MARCELINO ***.236.***-** 1 Sim  

MYLENA PAIVA DA SILVA ***.771.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, , B2,  b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.
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MYLLA MAURA DE SA ***.291.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MYRLA DE SOUSA MELO ***.545.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NAGELA MATRIOSCA NONATO MAIA ***.063.***-** 1 Sim  

NAGILLA SOARES DOS SANTOS ***.040.***-** 1 Sim  

NAIANE DIAS ARAUJO ***.168.***-** 1 Sim  

NAIARA DE SOUZA FERREIRA ***.637.***-** 1 Sim  

NAIARA GLORIA DA SILVA ***.695.***-** 1 Sim  

NAIELLY PINHEIRO DOS REIS ***.492.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NAIR GABRIELA RAMOS NOLETO ***.206.***-** 1 Sim  

NAIRA MARIA CONCEICAO CARVALHO ***.607.***-** 1 Sim  

NAISA ANDRADE DA SILVA ***.528.***-** 1 Sim  

NATAELE SOUSA CARVALHO ***.659.***-** 1 Sim  

NATALIA BRANDAO SILVA ***.312.***-** 1 Sim  

NATALIA MARQUES GUEDES ***.661.***-** 1 Sim  

NATALIA OLIVEIRA BORGES ***.860.***-** 1 Sim  

NATALIA REIS DAVI ***.232.***-** 1 Sim  

NATALIA VITORIA DA CONCEICAO SOUZA ***.495.***-** 1 Sim  

NATALY FREITAS CARVALHO ***.725.***-** 1 Sim  
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NATAN FERNANDES MARTINS ***.764.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATHALIA DE SOUSA JAQUES ALENCAR ***.669.***-** 1 Sim  

NATHALIA DE SOUZA ROCHA ***.139.***-** 1 Sim  

NATHALIA GABRIELLY DOS REIS E SOUZA ***.699.***-** 1 Sim  

NATHALIA LEITE NASCIMENTO ***.670.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

NATHALIA LOPES DA SILVA ***.268.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

NATHALIA MELQUIADES CARVALHO ***.060.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATHALIA MILHOMEM DE SOUZA LIMA ***.225.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATHALIA ONASSIS SILVA FERREIRA ***.681.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR ULTRAPASSAR A PER CAPITA. Conforme ITENS
2.3.1, I,  2.3.5, 3.12, A do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

NATHALIA ONORIO DE OLIVEIRA ***.742.***-** 1 Sim  

NATHALIA PORTUGAL DE SOUZA ***.083.***-** 1 Sim  

NATHALIA REGIA CAVALCANTE TEIXEIRA ***.693.***-** 1 Sim  

NATHANA ARRUDA DE SOUZA ***.456.***-** 1 Sim  

NATHIELLY BARBOSA DA SILVA ***.010.***-** 1 Sim  

NATHYELLE RIBEIRO DA SILVA ***.719.***-** 1 Sim  

NATLY MARTINS DE ARAUJO BRAGA ***.586.***-** 1 Sim  

NATYLLA PAULA FEITOSA CARDOSO ***.526.***-** 1 Sim  
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NAYANE NERES DA SILVA ***.006.***-** 1 Sim  

NAYARA DA ROCHA SANTOS ***.569.***-** 1 Sim  

NAYARA DA ROCHA SANTOS ***.699.***-** 1 Sim  

NAYARA MARTINS LIMA ***.391.***-** 1 Sim  

NAYARA NECO DE OLIVEIRA ***.844.***-** 1 Sim  

NAYARA RIBEIRO MARQUES ***.459.***-** 1 Sim  

NAYARA VIDAL EVANGELISTA ***.177.***-** 1 Sim  

NAYELLY MOREIRA DOS SANTOS ***.587.***-** 1 Sim  

NAYRA STHEPHANY DIAS MARTINS ***.081.***-** 1 Sim  

NEIDIANE PEREIRA BARBOSA ***.885.***-** 1 Sim  

NEILTON ROCHA BARBOSA ***.967.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NEOVANIA FERREIRA DOS SANTOS ***.018.***-** 1 Sim  

NERISNEIDE DOS SANTOS ALMEIDA ***.590.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

NETINHA CARVALHO NOGUEIRA ***.866.***-** 1 Sim  

NEUZAIRA MUNIZ LOPES CAMPOS ***.291.***-** 1 Sim  

NIAGELA MIROSCA NONATO MAIA ***.162.***-** 1 Sim  

NICO RODRIGUES CUNHA ***.854.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NICOLE JULY MELO COSTA ***.628.***-** 1 Sim  

NICOLE MARQUES SANTOS SILVA ***.321.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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NICOLLE DIVINY ALVES BENICIO ***.786.***-** 1 Sim  

NICOLLE PROCOPIO DE OLIVEIRA ***.810.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NICOLLY DE ALMEIDA OLIVEIRA SILVA ***.310.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

NICOLLY FERREIRA OLIVEIRA ***.382.***-** 1 Sim  

NICOLY PERES LACERDA ***.157.***-** 2 Sim  

NICOLY RODRIGUES SIQUEIRA ***.473.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NIEGE SOARES SILVA ***.861.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NIELLY DA SILVA OLIVEIRA ***.889.***-** 1 Sim  

NIKOLAS NUNES DE ANDRADE ***.541.***-** 1 Não O NIS é inválido.

NILO CESAR DE CASTRO GOMES ***.237.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

NILSIANE NERES CORADO ***.609.***-** 1 Sim  

NILSON SILVA DE SOUSA ***.527.***-** 1 Sim  

NILVA SILVA E SILVA ***.218.***-** 1 Sim  

NOEMIA AZEVEDO NASCIMENTO ***.843.***-** 1 Sim  

NUBIA ALVES DE SOUSA ***.198.***-** 1 Sim  

NUBIA CARNEIRO DA COSTA ***.859.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

NUBIA REIS DA CUNHA ***.084.***-** 1 Sim  
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NURIELLY MONTEIRO CAMPOS ***.297.***-** 1 Sim  

NYCOLLAS DE OLIVEIRA MORAES SANTOS ABREU ***.315.***-** 1 Sim  

OLIVIA DE FREITAS SILVA ***.127.***-** 1 Sim  

OLIVIA RIBEIRO RODRIGUES ***.758.***-** 1 Sim  

OSEAS DOS SANTOS NETO ***.591.***-** 1 Sim  

OTAIZA SANTOS ARAUJO ***.627.***-** 1 Sim  

OTAVIO FERNANDES SOUSA ***.938.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

PABLO SILVA TAVARES ***.862.***-** 1 Não O NIS é inválido.

PALOMA DOS SANTOS CAVALCANTE ***.403.***-** 1 Sim  

PALOMA NAYARA AGUIAR DA COSTA ***.153.***-** 1 Sim  

PALOMA RODRIGUES CARDOSO ***.331.***-** 1 Sim  

PATRICIA ALVES DE LIMA ***.215.***-** 1 Sim  

PATRICIA ALVES RIBEIRO ***.675.***-** 1 Sim  

PATRICIA APARECIDA PEREIRA MARTINS ***.133.***-** 1 Sim  

PATRICIA BEZERRA PINHEIRO ***.218.***-** 1 Sim  

PATRICIA DE LIRA LOPES ***.672.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

PATRICIA DE PAIVA SILVA ***.190.***-** 1 Sim  

PATRICIA GABRIELE ALKIMIM VAZ ***.777.***-** 1 Sim  
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PATRICIA LORRANE RIBEIRO LACERDA ***.034.***-** 1 Não O NIS é inválido.

PATRICIA LOURANNE LIMA MAGALHAES ***.325.***-** 1 Sim  

PATRICIA MICHELE OLIVEIRA SILVA ***.084.***-** 1 Sim  

PATRICK PEREIRA SILVA ***.336.***-** 1 Sim  

PATRICK RODRIGUES BARBOSA ***.926.***-** 1 Sim  

PAULA MELLYSSA MIRANDA FRAZAO ***.871.***-** 1 Sim  

PAULA PEREIRA MENDES BRITO ***.847.***-** 1 Sim  

PAULA RODRIGUES DA SILVA ***.158.***-** 1 Sim  

PAULA VITORIA DIAS DO SANTOS ***.283.***-** 1 Sim  

PAULLA RAYANNE ANTUNES DA SILVA ***.792.***-** 1 Sim  

PAULO AQUINO ***.592.***-** 1 Sim  

PAULO ARTUR LIMA CARVALHO ***.870.***-** 1 Sim  

PAULO CESAR MONTEIRO DE OLIVEIRA ***.353.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAULO CESAR ROCHA GUIMARAES ***.573.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

PAULO CESAR SOUSA DA SILVA ***.819.***-** 1 Sim  

PAULO EDUARDO VIEIRA DA SILVA ***.247.***-** 1 Sim  

PAULO HENRIQUE RIBEIRO BRAGA ***.255.***-** 1 Sim  

PAULO HENRIQUE SILVA DE MORAIS ***.348.***-** 1 Sim  

PAULO ROGERIO ROCHA DOS REIS ***.284.***-** 2 Sim  
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PAULO SERGIO CARDOSO ROMANO FILHO ***.167.***-** 1 Sim  

PAULO SERGIO PEREIRA COSTA ***.913.***-** 1 Sim  

PAULO VICTOR MENDES ALVES ***.506.***-** 1 Sim  

PAULO VICTOR REGO MASCARENHAS ***.215.***-** 1 Sim  

PAULO VICTOR SANTIAGO SOUZA ***.793.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

PAULO VINICIUS MARTINS RAMOS ***.062.***-** 1 Sim  

PEDRO ARTHUR RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.835.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS MARTINS ***.726.***-** 1 Sim  

PEDRO EMANUEL MALHEIRO DE OLIVEIRA NEGRE ***.897.***-** 1 Sim  

PEDRO FELIPE RIBEIRO CONRADO ***.258.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

PEDRO GUILHERME DO NASCIMENTO MENEZES MOTA ***.004.***-** 1 Sim  

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA ROMANO ***.100.***-** 1 Sim  

PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA ***.703.***-** 1 Sim  

PEDRO HENRIQUE REGO VERAS ***.399.***-** 1 Sim  

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA ***.067.***-** 1 Sim  

PEDRO IAGOR RIBEIRO DA CUNHA ***.471.***-** 1 Sim  

PEDRO LUCAS BARBOSA GUEDES ***.564.***-** 1 Sim  

PEDRO LUCAS FEITOZA DA SILVA ***.493.***-** 1 Sim  
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PEDRO LUCAS OLIVEIRA DE SOUSA ***.193.***-** 1 Sim  

PEDRO LUCAS RIBEIRO SOUSA ***.807.***-** 1 Sim  

PEDRO MARTINS REIS NETO ***.038.***-** 1 Sim  

PEDRO PAULO PEREIRA REIS ***.292.***-** 1 Sim  

PEDRO RODRIGO DE OLIVEIRA ***.053.***-** 1 Sim  

PEDRO RYAN COSTA TAVARES ***.985.***-** 1 Sim  

PEDRO SILVA BANDEIRA ***.433.***-** 2 Não INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº 01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

PEDRO VICTOR LIMA MOURA ***.621.***-** 1 Sim  

PEDRO VITOR PORTILHO NESTOR ***.503.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PEROLA BEATRIZ GONCALVES ARAUJO FERREIRA ***.326.***-** 1 Sim  

PHAMELLA SOUSA SILVA ***.272.***-** 1 Sim  

PHILIPPE JOSEPH GUIMARAES MARINHO ***.741.***-** 1 Sim  

POLI LEANDRO DA SILVA ***.619.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

POLLYENE SPINDOLA DO NASCIMENTO ***.660.***-** 1 Sim  

PRICILA GOMES DA SILVA BORGES DE ARAUJO ***.524.***-** 1 Sim  

PRISCILA RODRIGUES SOUZA ***.655.***-** 1 Sim  

PRISCILAD E SOUZA BASTOS ***.022.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PROTASIO DE JESUS SILVA ***.470.***-** 1 Não O NIS é inválido.
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QUEZIA QUEIROZ DA SILVA ***.666.***-** 1 Sim  

RADYMILLA LIMA COSTA ***.782.***-** 1 Sim  

RAELMA RODRIGUES ARAUJO ***.834.***-** 1 Sim  

RAENNA AGUIAR PRIMO ***.061.***-** 1 Sim  

RAFAEL ALVES DOS SANTOS PEREIRA ***.176.***-** 1 Sim  

RAFAEL BASTOS ARAUJO ***.849.***-** 1 Sim  

RAFAEL DE JESUS CARVALHO ***.135.***-** 1 Não O NIS é inválido.

RAFAEL LIMA DA SILVA ***.738.***-** 1 Não O NIS é inválido.

RAFAEL LUCAS DA SILVA LEAL ***.499.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, B, B1, b11, II, B2, b21, b22, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

RAFAEL MENDES ROCHA ***.904.***-** 1 Não O NIS é inválido.

RAFAEL PEREIRA DE CARVALHO ***.920.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, VI, b21, b22, b23, b24 (incompleto), b25, b26, I (incompleto)
2.3.5, 3.12, C do Edital nº 01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

RAFAEL RIBEIRO DOS SANTOS ***.804.***-** 1 Sim  

RAFAEL SILVA BATISTA ***.824.***-** 1 Sim  

RAFAEL SILVA MARTINELLI DE ARAUJO ***.759.***-** 2 Sim  

RAFAELA ALVES DA CRUZ VIANA ***.191.***-** 1 Sim  

RAFAELA ALVES DOS SANTOS ***.953.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAFAELA AVELINO AZEVEDO TAVARES ***.706.***-** 1 Sim  
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RAFAELA BATISTA DE ALMEIDA ***.171.***-** 1 Sim  

RAFAELA CARVALHO PATROCINIO ***.855.***-** 1 Sim  

RAFAELA CHAGAS VIANA ***.812.***-** 1 Sim  

RAFAELA GONCALVES SALES ***.368.***-** 1 Sim  

RAFAELA SOUSA PAEZE ***.478.***-** 1 Sim  

RAFAELLA LETICIA DOMINGOS ALVES VIEIRA ***.558.***-** 1 Sim  

RAFAELLA PINHEIRO BOTELHO ***.329.***-** 1 Sim  

RAFISA XUREREIA MASION KARAJA ***.970.***-** 1 Sim  

RAIA FERREIRA DE ARAUJO ***.651.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAIANE SERAFIM DE CASTRO ***.407.***-** 1 Sim  

RAIANI MIRANDA SANTOS ***.949.***-** 1 Sim  

RAIANNE ARAUJO SANTOS ***.239.***-** 1 Sim  

RAIELLY PEREIRA DE OLIVEIRA ***.355.***-** 1 Sim  

RAILLANY CRISTHINNE ALVES VILANOVA ***.482.***-** 1 Sim  

RAILSON CARDOSO DE ALMEIDA ***.894.***-** 1 Sim  

RAILTON DA SILVA GONCALVES ***.116.***-** 1 Sim  

RAIMUNDA MACHADO DE OLIVEIRA ***.762.***-** 1 Sim  

RAIMUNDO NONATO DE SOUSA REIS ***.309.***-** 1 Sim  

RAIMUNDO NONATO SEVERINO DOS SANTOS ***.202.***-** 1 Sim  
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RAINA DANYELLE BARBOSA DA SILVA ***.786.***-** 1 Sim  

RAINNY KELLEN REGO QUEIROZ ***.204.***-** 1 Sim  

RAISSA ANDRADE MIRANDA ***.228.***-** 1 Sim  

RAISSA CARDOSO DE ALMEIDA ***.692.***-** 1 Sim  

RAISSA CARDOSO VIANA ***.953.***-** 1 Sim  

RAISSA FERREIRA DOS SANTOS ***.399.***-** 1 Sim  

RAISSA GOMES DA SILVA ***.637.***-** 1 Sim  

RAISSA QUIRINO ALVES ***.005.***-** 1 Sim  

RALGLEISON GARCIA AMORIM ***.570.***-** 1 Sim  

RAMON CARDOSO DE ALMEIDA ***.794.***-** 1 Sim  

RAMON SANTOS BARBOSA ***.355.***-** 1 Sim  

RANGEL DE SOUSA ALVES ***.608.***-** 1 Não O NIS é inválido.

RANIELLEN GOMES DE SOUZA ***.252.***-** 1 Sim  

RANYA OLIVEIRA PEREIRA ***.834.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAPHAELA BEATRIZ AZEVEDO SILVA ***.713.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24 (cortado), b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital
nº 01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

RAQUEL CAMPOS MESSSIAS DE OLIVEIRA ***.600.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAQUEL CRISTINA DE SOUZA ARAUJO ***.452.***-** 1 Sim  

RAQUEL DA CONCEICAO ALVES ***.573.***-** 1 Sim  
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RAQUEL DA COSTA SILVA ***.493.***-** 1 Sim  

RAQUEL NOVAIS BARBOSA ***.744.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RAUANY DE JESUS ARAUJO ***.179.***-** 1 Sim  

RAVENA DE ARAUJO SILVEIRA ***.037.***-** 1 Sim  

RAVENNA NUNES BEZERRA DE SANTANA ***.374.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

RAVENNA RIOS DA SILVA ***.649.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24 (cortado), b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital
nº 01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

RAYANA AGUIAR DA SILVA ***.248.***-** 1 Sim  

RAYANE ELEN DA SILVA DA DILVA ***.516.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYANE FERNANDA BARROS ***.169.***-** 1 Sim  

RAYANE LIRA RODRIGUES ***.429.***-** 1 Sim  

RAYANE MARIA DA ROCHA MORAIS ***.288.***-** 1 Sim  

RAYANNE BATISTA GOMES ***.206.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYCIANNI LIMA ALVES ***.591.***-** 1 Sim  

RAYDE DOS SANTOS LIMA ***.618.***-** 1 Sim  

RAYLAN VIEIRA AMARAL ***.163.***-** 1 Sim  

RAYLLANI LAIS RODRIGUES DA SILVA ***.790.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYLLANNE DA SILVA FARIAS ***.317.***-** 1 Sim  
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RAYNNA SILVA DE JESUS ***.364.***-** 1 Sim  

RAYSSA ALVES OLIVEIRA SANTOS ***.673.***-** 1 Sim  

RAYSSA DA CONCEICAO DA SILVA ***.949.***-** 2 Sim  

RAYSSA DA SILVA COSTA ***.889.***-** 1 Sim  

RAYSSA GOMES RODRIGUES ***.195.***-** 1 Sim  

RAYSSA LOPES DA CRUZ ***.772.***-** 1 Sim  

RAYSSA MARIA SILVA DE OLIVEIRA ***.106.***-** 1 Sim  

RAYSSA MATOS DE MACEDO ***.127.***-** 2 Não INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº 01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

RAYSSA MAURICIO RODRIGUES ***.208.***-** 2 Não INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº 01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

RAYSSA RIBEIRO BATISTA ***.854.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYSSA SANTIAGO TELES DE MENEZES ***.943.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

RAYSSA SILVA DE SOUZA ***.788.***-** 1 Sim  

RAYSSA XAVIER PEREIRA ***.597.***-** 1 Sim  

RAYZA RIBEIRO BARROSO ***.898.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REBECA ABREU MARQUES ***.552.***-** 1 Sim  

REBECA DE OLIVEIRA COSTA ***.821.***-** 1 Sim  

REBECA PONTES SCALON ***.009.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, , 2.3.4, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.
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REBECA SOUSA DOS SANTOS ***.768.***-** 1 Sim  

REGILA SANTOS LIMA ***.471.***-** 1 Sim  

REGINA ANDRESSA MAGALHAES DOS SANTOS ***.576.***-** 1 Sim  

REGINA GUIMARAES PAE ***.394.***-** 1 Sim  

REGINA OLIVEIRA COSTA ***.345.***-** 1 Sim  

REINALDO SOUZA DE CARVALHO ***.078.***-** 1 Sim  

REINAN ARRUDA OLIVEIRA ***.217.***-** 1 Sim  

RENARLY AQUINO GALVAO ***.204.***-** 1 Sim  

RENATA CRISLANE FAUSTINO CARVALHO ***.232.***-** 1 Sim  

RENATA CRISTINA CAVALCANTE GOMES ***.292.***-** 1 Sim  

RENATA DO CARMO MENDES ***.866.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RENATA FERREIRA DIOGO ***.750.***-** 1 Sim  

RENATA LORENA SOUSA MARTINS ***.060.***-** 1 Sim  

RENATA MOREIRA TAVARES ***.110.***-** 1 Sim  

RENATA RIBEIRO DE OLIVEIRA ***.707.***-** 1 Sim  

RENATA RODRIGUES CAMPOS ***.775.***-** 1 Sim  

RENATO LOPES MARTINS ***.676.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RENATO MAIA DE MOURA ***.287.***-** 1 Sim  

RENATO NUNES DA SILVA ***.982.***-** 1 Não O NIS é inválido.
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RENATO NUNES DA SILVA ***.316.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

RENATO SANDIEGO ALVES SANTANA ***.887.***-** 1 Sim  

RENILDO MARTINS NUNES ***.908.***-** 1 Sim  

RENNER LIMA DA SILVA ***.844.***-** 1 Sim  

RHELLEM LUZ DA SILVA ***.424.***-** 1 Sim  

RHIANA CARNEIRO DA SILVA ***.733.***-** 1 Sim  

RIAN DA CRUZ BIASE ***.382.***-** 1 Sim  

RIAN PINHEIRO DA COSTA LIMA ***.703.***-** 1 Sim  

RIAN PIRES MACHADO ***.244.***-** 1 Sim  

RICARDO ALVES BENVINDO ***.881.***-** 1 Sim  

RICARDO DE SOUSA RIBEIRO ***.811.***-** 1 Sim  

RICARDO FARIA GOMES ***.867.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RICARDO PEREIRA DE CARVALHO CUSTODIO ***.715.***-** 1 Sim  

RICARDO RIBEIRO COSTA ***.837.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RIKELLMY GOMES LIRA ***.443.***-** 1 Sim  

RIQUELMA DA SILVA FAUSTINO ***.316.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RITA CARVALHO MENDES ***.709.***-** 1 Sim  

RITA KETANNY DOS SANTOS ALVES ***.755.***-** 1 Sim  
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ROANA MICHELE LIMA OLIVEIRA ***.131.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROBENILTON PEREIRA LOPES ***.501.***-** 1 Sim  

ROBERTA BRANDAO CARNEIRO ***.805.***-** 1 Sim  

ROBERTA DA SILVA SANTOS ***.861.***-** 1 Sim  

ROBERTA SILVA COSTA ***.096.***-** 2 Não INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº 01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

ROBINALVA SARAIVA DOS SANTOS ***.942.***-** 1 Sim  

ROCELDA VIEIRA PIMENTEL ***.953.***-** 1 Sim  

RODRIGGO SANTOS PIAUILINO ***.543.***-** 1 Sim  

RODRIGO BARBOSA NASCIMENTO ***.843.***-** 1 Sim  

RODRIGO DIAS DA SILVA ***.344.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RODRIGO DOS SANTOS PEREIRA ***.277.***-** 1 Sim  

RODRIGO LEMOS LIMA ***.315.***-** 1 Sim  

RODRIGO LOBATO RODRIGUES ***.093.***-** 1 Sim  

RODRIGO RODRIGUES DA MOTA ***.300.***-** 1 Sim  

RODRIGO RODRIGUES LEITE FILHO ***.704.***-** 1 Sim  

RODRIGO VIEIRA SIQUEIRA ***.201.***-** 2 Sim  

ROGERIO MARTINS DE OLIVEIRA ***.479.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROMARIO ALVES GUIDA ***.909.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.
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ROMARIO AMARAL DE OLIVEIRA SANTOS ***.149.***-** 1 Sim  

ROMARIO SARAIVA DOS SANTOS ***.905.***-** 1 Sim  

ROMULO CESAR PIRES DO NASCIMENTO ***.167.***-** 1 Sim  

RONALD ORACIO DE MELO ***.811.***-** 1 Sim  

RONALDO SOUZA NUNES FILHO ***.579.***-** 1 Sim  

RONDINEY TAVARES DE SOUZA ***.064.***-** 1 Sim  

RONEI ALERRANDRO RABELO LEITE ***.141.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

RONI DE ANDRADE LOPES ***.207.***-** 1 Sim  

RONICO DA SILVA SANTOS ***.797.***-** 1 Sim  

RONIELSON LUZ DA SILVA ***.424.***-** 1 Sim  

RONILSON BARROS DE SOUSA ***.718.***-** 1 Sim  

ROSANA ALVES ALENCAR DE SIQUEIRA LIMA ***.814.***-** 1 Sim  

ROSANGELA MENDES DA SILVA ***.877.***-** 1 Sim  

ROSANGELA PEREIRA SILVA ***.586.***-** 1 Sim  

ROSANNA GOMES BARBOSA ***.514.***-** 1 Sim  

ROSEANA SOARES MARTINS ***.907.***-** 1 Sim  

ROSIANE PEREIRA VIANA ***.011.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

ROSIELMA FERREIRA DE SOUSA ***.598.***-** 1 Sim  
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ROSILEIDE COSTA DE SOUSA ***.573.***-** 1 Sim  

ROSILENE RODRIGUES DOS SANTOS ***.854.***-** 1 Sim  

ROSIMEIRE PEREIRA GLORIA ***.964.***-** 1 Sim  

ROSIMEIRY DA SILVA BARROSO ***.700.***-** 2 Sim  

ROSINAIRA BRAGA DOS SANTOS ***.587.***-** 1 Sim  

ROSIVANIA ALVES SOUSA SILVA ***.607.***-** 1 Sim  

ROZELLAINE LOPES DO NASCIMENTO ***.651.***-** 1 Sim  

RUAN CARVALHO DE SOUZA ***.262.***-** 1 Sim  

RUAN COELHO MARTINS ***.810.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RUAN PABLO GONCALVES SANTOS ***.209.***-** 1 Sim  

RUBIA MARIA RODRIGUES MENDES DA SILVA ***.758.***-** 1 Sim  

RUBISLENI GOMES DOS ANJOS ***.278.***-** 1 Sim  

RUDSON SOUZA DA CONCEICAO ***.377.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RUTH FERREIRA LIMA ***.794.***-** 1 Não O NIS é inválido.

RUTH MEDRADO SOARES ALMEIDA ***.817.***-** 1 Sim  

RUTH PEREIRA DOS SANTOS ***.720.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RUTH SULAMITA CAMPELO GOMES DE CARVALHO ***.758.***-** 1 Sim  

RUTHY OLIVEIRA DE ALMEIDA ***.267.***-** 1 Sim  
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RUTHYELLEM GOMES LIMA ARRAIS ***.901.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RYAN BARCELOS CARDOSO ***.094.***-** 1 Sim  

RYAN CEZARIO DOS SANTOS ***.397.***-** 1 Sim  

RYAN SANTIAGO DIAS ***.578.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RYAN VITOR SILVA LOPES ***.149.***-** 1 Sim  

SABRINA BRITO MARTINS ***.464.***-** 1 Sim  

SABRINA DA SILVA LOPO ***.768.***-** 1 Sim  

SABRINA DIAS COELHO MACEDO ***.754.***-** 1 Sim  

SABRINA PEREIRA BATISTA ***.458.***-** 1 Sim  

SABRINE TAVARES OLIVEIRA ***.419.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SALETHE BRITO DA SILVA ***.202.***-** 1 Sim  

SALYS JUNIOR DOS SANTOS SILVA ***.706.***-** 1 Sim  

SAMANTHA PEREIRA DE SOUSA ***.179.***-** 1 Não O NIS é inválido.

SAMARA BATISTA DA SILVA ***.633.***-** 1 Sim  

SAMARA CASTRO GOMES ***.649.***-** 1 Sim  

SAMARA CHAVES DE SOUSA ***.077.***-** 1 Sim  

SAMARA DE SOUSA CASTRO ***.120.***-** 1 Sim  

SAMARA FERNANDES SOUZA DE ALEM ***.720.***-** 1 Sim  

SAMARA TEIXEIRA VERAS ***.462.***-** 1 Sim  
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SAMARA XAVIER MACHADO ***.991.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SAMIA LUIZA DE SOUSA MACEDO ***.956.***-** 1 Sim  

SAMILLI JORDANA FERREIRA GONCALVES DE FREITAS ***.640.***-** 1 Sim  

SAMILLY ALVES DE ALMEIDA ***.328.***-** 1 Sim  

SAMIRA FERREIRA FARIAS ***.572.***-** 1 Sim  

SAMIRA OLIVEIRA MARINHO ***.316.***-** 1 Sim  

SAMMLA NOEMI ARAUJO SOUZA SILVA ***.093.***-** 1 Sim  

SAMUEL ALMEIDA CUNHA ***.714.***-** 1 Sim  

SAMUEL JHONATA ALMEIDA DOS SANTOS ***.684.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SAMUEL JUNIOR MARQUES TORRES ***.471.***-** 1 Sim  

SAMUEL KAIO FALEIRO ***.321.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

SAMUEL LAYSSON DOS REIS ***.148.***-** 1 Sim  

SAMUEL MENDONCA DAMACENO ***.243.***-** 2 Sim  

SAMUEL SOUZA SEVERINO NETO ***.169.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SAMUEL VIEIRA LUZ ***.014.***-** 1 Sim  

SANDRA JAQUELINE GOMES DA SILVA XERENTE ***.146.***-** 1 Sim  

SANDRA PARANAGUA SANTOS BARROS ***.660.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SANDRA RODRIGUES DOS SANTOS ***.453.***-** 1 Sim  
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SANDYLLA SALES BURJACK CIRQUEIRA ***.112.***-** 1 Sim  

SARA CAMILY MATOS MOREIRA ***.837.***-** 1 Sim  

SARA CRISTINA MARTINS TELES ***.985.***-** 1 Não O NIS é inválido.

SARA DOS SANTOS SOUSA ***.356.***-** 1 Sim  

SARA ELLEN TIMOTEO DA CRUZ ***.404.***-** 1 Sim  

SARA FERREIRA ARAUJO ***.768.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, b11, II,  B2, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

SARA FERREIRA CUNHA ***.057.***-** 1 Não O NIS é inválido.

SARA LIVIA DE PAULA REGO DE SA ***.992.***-** 1 Sim  

SARA LOHANY CASTRO DE SOUSA ***.536.***-** 1 Sim  

SARA MARISTELLA DAVI DE CARVALHO ***.763.***-** 1 Sim  

SARA RAQUEL BARBOSA DE LIMA ***.459.***-** 1 Sim  

SARA RDASSA ALMEIDA DE AGUIAR ***.646.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SARA REGINA COSTA SANTOS ***.458.***-** 1 Sim  

SARA RODRIGUES SILVA ***.354.***-** 1 Sim  

SARA VITORIA BUENO CAVALCANTE ***.393.***-** 1 Sim  

SARAH ALVES DA SILVA ***.359.***-** 1 Sim  

SARAH ARAUJO ALVES ***.082.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

VESTIBULAR UFT 2023.2
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

SARAH ARAUJO ANES ***.606.***-** 1 Sim  

SARAH BARROS CAVAL ***.283.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SARAH CRISTINA ARAUJO DO VALE ***.335.***-** 1 Sim  

SARAH DE OLIVEIRA SOUSA ***.041.***-** 1 Sim  

SARAH EMANUELLE DURAES DAMASCENO ***.391.***-** 1 Sim  

SARAH FERREIRA SOARES ***.255.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, b11, II, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do
Edital nº 01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

SARAH JULLIA COSTA FALCAO ***.956.***-** 1 Sim  

SARAH PORTO BANDEIRA ***.370.***-** 1 Sim  

SARAH RIBEIRO NOIA ***.272.***-** 1 Sim  

SARAH VICTORIA DOS SANTOS SILVA ***.293.***-** 1 Sim  

SARAH VITORIA MARTINS SANTOS ***.314.***-** 1 Não O NIS é inválido.

SAULO VIANA CAMELO COSTA ***.182.***-** 1 Sim  

SAVIO BENTO DA SILVA ***.554.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

SAVIO HENRIC LOPES DOS SANTOS ***.914.***-** 1 Sim  

SAVIO HENRIQUE MORAIS DA SILVA ***.479.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

SAVIO MILHOMEM COUTIN GOMES ***.850.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

VESTIBULAR UFT 2023.2
Resultado provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

SAWANA ARAUJO LACERDA ***.166.***-** 1 Sim  

SAYANI DO PATROCINIO DALBIANCO ***.068.***-** 1 Não O NIS é inválido.

SAYONARA HORRANA FERREIRA GOMES ***.458.***-** 1 Sim  

SEBASTIAO BENTO DE OLIVEIRA NETO ***.286.***-** 1 Não O NIS é inválido.

SELENY FERREIRA DA SILVA ***.147.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

SELMA CARNEIRO DE OLIVEIRA ***.659.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SERAFIM FEITOSA LUZ ***.632.***-** 1 Sim  

SERGIO AFONSO LIMA ***.247.***-** 1 Não O NIS é inválido.

SH ADRIENNY MOREIRA COSTA ***.414.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SHAYLA THAMMY DE SOUSA ALVES ***.446.***-** 1 Sim  

SHAYLANE DA SILVA GONCALVES ***.389.***-** 1 Sim  

SHAYLLA LORHANNY BARBOSA BARROSO ***.526.***-** 1 Sim  

SHEILA CRUZ NASCIMENTO ***.336.***-** 1 Sim  

SHIRLEY PATRICIA DA CUNHA MATOS ***.716.***-** 1 Sim  

SHOFYA BARROS AGUIAR ***.822.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SIDIRLEY DA CUNHA SOUSA ***.632.***-** 1 Sim  

SILMARA LIMA DA CONCEICAO ***.997.***-** 1 Sim  
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SILVANI JARDIM DE OLIVE ONORIO ***.176.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SILVIA ALVES PEREIRA ***.671.***-** 1 Sim  

SILVIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA ***.794.***-** 1 Sim  

SILVIA MIRANDA DA SILVA ***.083.***-** 1 Sim  

SILVON FERREIRA DOS SANTOS SOARES ***.122.***-** 1 Sim  

SIMONE DA CRUZ SARAIVA ***.535.***-** 1 Sim  

SIMONE DE SOUSA SILVA ***.280.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

SIMONE DOS SANTOS CORADO ***.045.***-** 1 Sim  

SIMONE GRAZIELLE DA SILVA GUEDES SANTOS ***.098.***-** 1 Sim  

SINARA MARTINS DE SANTANA ***.498.***-** 1 Sim  

SIOMARA PAULENE DE CARVALHO REIS ***.462.***-** 1 Sim  

SIRLENE FERNANDES DA SILVA ***.831.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SLAVIA DELGADO DE ALMEIDA ***.446.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

SOFIA LOREN DA SILVA PORTELADO ***.571.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SOLANGE ALVES DOS SANTOS ***.939.***-** 1 Sim  

SONIA DA SILVA MARINHO ***.431.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SOPHIA RODRIGUES CHAVES ***.572.***-** 1 Sim  

SOPHYA MIRANDA SINK ***.090.***-** 1 Sim  
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SOYARA DA SILVA CERQUEIRA ***.759.***-** 1 Sim  

STEFANY ALVES DA SILVA ***.858.***-** 1 Sim  

STEFANY JAMILLY ANDRADE SILVA ***.319.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

STEFANY KAROLAYNE GOMES DA SILVA ***.164.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

STEFHANY SARAH DA SILVA ***.018.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

STELLA FERNANDES DA SILVA ***.634.***-** 2 Sim  

STEPHANIE GEOVANNA BANDEIRA DA SILVA CARDOSO ***.007.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

STEPHANY NUBELI BADA CAMELO ***.562.***-** 1 Sim  

STHEFANY ALVES ***.265.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, b11, II, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do
Edital nº 01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

STHEFANY DIAS CARDOSO ***.995.***-** 1 Sim  

STHEFANY NOLETO ALMEIDA ***.864.***-** 1 Sim  

STHEFANY TORRES DOS SANTOS ***.989.***-** 1 Sim  

STHEFFANY COSTA BEZERRA ***.053.***-** 1 Sim  

STHEICINE MARIANA SILVA DE CARVALHO ***.455.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

STHELLA ANDRADE ALMEIDA ***.690.***-** 1 Sim  
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SUELLEN RAMALHO DOS SANTOS ***.220.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUELLEN RODRIGUES NUNES ***.289.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUELMA DE OLIVEIRA XAVIER ***.013.***-** 1 Sim  

SUILEIDE MENDES RODRIGUES ***.747.***-** 1 Sim  

SULIENE NERES CORADO ***.647.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

SUNAMITA OLIVEIRA SILVA ***.408.***-** 1 Sim  

SUSANNE DE FATIMA FERNANDES GUIMARAES MELO ***.132.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUYANE MARCIA ALVES DA SILVA ***.801.***-** 1 Sim  

TACIO KIRSTEN COTINGUIBA PINTO ***.150.***-** 1 Sim  

TACYLLA OLIVEIRA CASTRO ***.493.***-** 1 Não O NIS é inválido.

TAIANE FARIAS OLIVEIRA ***.853.***-** 1 Sim  

TAILANE ROLIM DOS SANTOS MARTINHO ***.882.***-** 1 Sim  

TAINA APARECIDA BERNARDES RABELO ***.261.***-** 2 Sim  

TAINARA DE AQUINO SOUZA SANTOS ***.536.***-** 1 Não O NIS é inválido.

TAINARA SIDI XERENTI ***.619.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAIS DA SILVA VIANA ***.747.***-** 1 Sim  

TAISA FERREIRA BARBOSA ***.249.***-** 1 Sim  

TAIZA SILVA DOS SANTOS ***.010.***-** 1 Sim  
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TAKALAMI DE AQUINO SOUZA SANTOS ***.335.***-** 1 Não O NIS é inválido.

TALES VIEIRA COSTA QUERIDO ***.811.***-** 1 Sim  

TALIA DOS SANTOS LIMA ***.853.***-** 1 Sim  

TALITA LAIZA RAMOS DOS SANTOS ***.666.***-** 1 Sim  

TAMILA RODRIGUES MARINHO ***.750.***-** 1 Sim  

TAMILES CARVALHO DIAS ***.785.***-** 1 Sim  

TAMIRES CUNHA MOURAO ***.264.***-** 1 Sim  

TANIA GOMES MARTINS ***.545.***-** 1 Sim  

TANIA MARIA FERREIRA DOS SANTOS ***.799.***-** 1 Sim  

TANILDES GONCALVES DA SILVA ***.119.***-** 1 Sim  

TASSIO CONCEICAO DA SILVA ***.115.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TATIANE CASTRO GASPIO GOMES ***.712.***-** 1 Sim  

TATIANE CHAVES DA SILVA ***.618.***-** 1 Sim  

TATIANE COIMBRA DOS SANTOS ***.514.***-** 1 Sim  

TATIELY MARQUES CAETANO ***.140.***-** 1 Sim  

TATYLA PINHEIRO CARVALHO ***.254.***-** 1 Sim  

TAUANY RODRIGUES FEITOSA DE MENEZES ***.031.***-** 1 Sim  

TAWUANE LIMA FERNANDES ***.716.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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TAWUANE LIMA FERNANDES ***.751.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAYANNE EDUARDA ***.363.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAYLLA MICHELLY ALVES DOS SANTOS ***.772.***-** 1 Sim  

TAYLLA SILVA CARVALHO ***.136.***-** 1 Sim  

TAYNA ARRUDA JUCA DA SILVA ***.074.***-** 2 Sim  

TELES VINICIO OLIVEIRA DOS SANTOS ***.515.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TELMA SANTANA ALVES ***.765.***-** 1 Sim  

THA ALVES DA SILVA ***.938.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAIENE CARVALHO CASTRO ***.266.***-** 1 Sim  

THAILON VICTOR SOUSA RIBEIRO ***.549.***-** 1 Sim  

THAINA BARROS DOS SANTOS ***.052.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAIS AQUINO DA SILVA ***.084.***-** 1 Sim  

THAIS CARMO DE OLIVEIRA ***.984.***-** 1 Sim  

THAIS DOS SANTOS ARRAIS ***.053.***-** 1 Sim  

THAIS OLIVEIRA DE ARAUJO ***.054.***-** 1 Sim  

THAIS RIBEIRO SILVA ***.751.***-** 1 Sim  

THAISA PEREIRA DE SOUSA ***.227.***-** 1 Sim  

THALIA KETURY DA SILVA XAVIER ***.000.***-** 1 Sim  
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THALIA VICTORIA DE OLIVEIRA DUARTE ***.374.***-** 1 Sim  

THALISON FELIZARDO ARRAIS ***.580.***-** 1 Sim  

THALITA LEITE NASCIMENTO ***.670.***-** 1 Sim  

THALITA MICHELY VIANA ***.620.***-** 1 Sim  

THALITA SANTANA AZEVEDO ***.397.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

THALLES SANTIAGO SOARES ***.502.***-** 1 Sim  

THALYA FREITAS GOMES ***.786.***-** 1 Sim  

THALYA SILVA COSTA ***.747.***-** 1 Sim  

THALYTA NASCIMENTO SOUSA ***.738.***-** 1 Sim  

THAMIRES DE AQUINO ANDRADE ***.776.***-** 1 Sim  

THAMIRYS CRISTINA CASTRO DA COSTA ***.735.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

THAMIRYS SANTOS TEIXEIRA ***.010.***-** 1 Sim  

THAMYRES ALVES DE CARVALHO LEITE ***.985.***-** 1 Não O NIS é inválido.

THAMYRES ALVES DE SOUSA ***.821.***-** 1 Sim  

THANDARA DA SILVA CUNHA GABINO ***.581.***-** 1 Sim  

THARLANE GOMES LIMA ***.367.***-** 1 Sim  

THATIANY COSTA DOS REIS ***.785.***-** 1 Sim  

THATIELY SABRINA DA SILVA BUSSOLARO ***.196.***-** 1 Sim  
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THAUANE ANGELA SILVA CARDOSO ***.993.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

THAUANNY MENEZES DE SOUZA VITENA ***.361.***-** 1 Sim  

THAUANY MIIRELI DA SILVA DOS SANTOS ***.378.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAWANNY DA SILVA RODRIGUES ***.540.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, , B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

THAYANY DOS SANTOS ARRAIS ***.730.***-** 1 Sim  

THAYLA BIANCA BANDEIRA DE ALMEIDA ***.790.***-** 1 Sim  

THAYLA MEDEIROS MILHOMEM ***.200.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAYLLA MENZES DE SOUZA VITENA ***.362.***-** 1 Não O NIS é inválido.

THAYLLEEL DE SOUSA RODRIGUES ***.031.***-** 1 Sim  

THAYMARYS CHARLOTY ALVES SOUSA ***.630.***-** 1 Sim  

THAYNA CIRQUEIRA DE SOUSA ***.097.***-** 1 Sim  

THAYNA CRISTINA FERREIRA ***.590.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

THAYNA DA CONCEICAO SOUSA PEREIRA ***.399.***-** 1 Não O NIS é inválido.

THAYNA DE MOURA DIAS ***.937.***-** 1 Sim  

THAYNA DOS SANTOS GOMES ***.090.***-** 1 Sim  

THAYNARA GOMES MACHADO ***.683.***-** 1 Sim  

THAYNARA NASCIMENTO SOUSA ***.738.***-** 1 Sim  

THAYNNA SOARES RODRIGUES DA SILVA ***.546.***-** 1 Sim  
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THAYNNARA MIRANDA DOS SANTOS ***.999.***-** 1 Sim  

THAYS AMANDA SOUSA LIMA ***.577.***-** 1 Sim  

THAYS BRANDAO SOUSA BRITO ***.317.***-** 1 Sim  

THAYS DE JESUS RODRIGUES ***.700.***-** 1 Sim  

THAYS RODRIGUES MOREIRA ***.509.***-** 1 Sim  

THAYS SILVA MOTA ***.559.***-** 1 Sim  

THAYSSE NUNES RODRIGUES GUIMARAES MARINHO ***.462.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAYUANA FERREIRA DA CRUZ ***.463.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAYZA MORAIS LIMA ***.117.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THEYSSA COSTA DE ALMEIDA ***.204.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, B2, b26, IV, VII, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

THIAGO CARMO BARROS ***.822.***-** 1 Sim  

THIAGO DE MELO SILVA ***.082.***-** 1 Sim  

THIAGO DE SOUSA FARIAS ***.895.***-** 1 Sim  

THIAGO HENRIQUE MARTINS JAPIASSU ***.199.***-** 1 Sim  

THIAGO ITALO MILHOMEM DE ASSUNCAO ***.788.***-** 1 Sim  

THIAGO LIMA DOS REIS ***.175.***-** 1 Sim  

THIAGO OLIVEIRA DA SILVA ***.004.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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THIAGO SANTOS DA SILVA ***.259.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THIERRY GOMES BARBOSA ***.539.***-** 1 Sim  

THOMAS TAIGUARA DOS SANTOS AMARAL ***.341.***-** 1 Sim  

THYAGO MONTEIRO LEAL ***.050.***-** 1 Sim  

TIAGO CARVALHO DE ARAUJO ***.924.***-** 1 Sim  

TIAGO FREITAS DA SILVA ***.503.***-** 1 Sim  

TIAGO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ***.080.***-** 1 Sim  

TULIO TORRE RODRIGUES ***.704.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

URIAS DE SOUSA E SILVA ***.540.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VAILDO FERNANDES DE SOUZA ***.123.***-** 1 Sim  

VALDEILTON DA CONCEICAO ***.877.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

VALDELENE DE FREITAS SANTANA ***.288.***-** 1 Sim  

VALDENES PINTO DA SILVA ***.071.***-** 1 Sim  

VALERIA KAROLINE SOARES RODRIGUES DE LIMA ***.610.***-** 1 Sim  

VALLESKA DUGUE MARTINS ***.171.***-** 1 Sim  

VAN SANTOS ALVES ***.880.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANDERLEY REGO NEVES ***.604.***-** 1 Sim  

VANDERSON TIAGO DA CUNHA ***.838.***-** 1 Sim  
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VANESSA BEZERRA DOS SANTOS ***.331.***-** 1 Sim  

VANESSA DE OLIVEIRA SOUSA ***.935.***-** 1 Sim  

VANESSA OLIVEIRA BARROS ***.783.***-** 1 Sim  

VANESSA OLIVEIRA SANTOS ***.845.***-** 1 Sim  

VANESSA ROSA DA CONCEICAO ***.072.***-** 1 Sim  

VANESSA SANTOS DA COSTA ***.351.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANESSA VALADARES DA CONCEICAO ***.455.***-** 1 Sim  

VENANCIO RODRIGUES DA COSTA JUNIOR ***.677.***-** 1 Sim  

VERONICA BORGES DA SILVA ***.706.***-** 1 Sim  

VERONICA MORAIS DE ABREU ***.987.***-** 1 Sim  

VERONICA RIBEIRO MARTINS ***.598.***-** 1 Sim  

VERONICA SANTOS MORAIS ***.012.***-** 1 Sim  

VICTOR AUGUSTO COSTA OLIVEIRA ***.133.***-** 1 Sim  

VICTOR HUGO PORTILHO PIRES ***.550.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VICTOR HUGO SILVA SANTANA ***.496.***-** 1 Sim  

VICTOR VERISSIMO DOS SANTOS ***.160.***-** 1 Sim  

VICTORIA BRAGA QUEIROZ ***.945.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VICTORIA DE JESUS BARBOSA ***.380.***-** 1 Sim  

VICTORIA GABRIELA CAMARA LOPES ***.274.***-** 1 Sim  
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VICTORIA GLORIA BARBOSA ***.807.***-** 1 Sim  

VICTORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.116.***-** 1 Não O NIS é inválido.

VILENA ASSUNCAO DO VALE ***.594.***-** 1 Sim  

VILMA BARBOSA DE SOUSA ***.178.***-** 1 Sim  

VILMAR FONSECA DE SLAES JUNIOR ***.226.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VINICIUS ALVES DE AQUINO ***.678.***-** 1 Sim  

VINICIUS DE FREITAS RODRIGUES ***.691.***-** 1 Sim  

VINICIUS LORRAN MOTA GAIA ***.893.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

VINICIUS ROXO NASCIMENTO DE SOUSA ***.753.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITHORIA SOUZA RODRIGUES ***.361.***-** 1 Sim  

VITOR CASTRO DA COSTA ***.735.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

VITOR EMANOEL MATOS ROCHA ***.023.***-** 1 Sim  

VITOR EMANUEL SILVA DE SOUSA ***.788.***-** 1 Sim  

VITOR GABRIEL PAULINO ALVES DA SILVA ***.200.***-** 1 Sim  

VITOR LOPES SILVA ***.071.***-** 1 Sim  

VITOR MANOEL SANTOS DA SILVA ***.441.***-** 1 Sim  

VITOR ROCHA VIEIRA ***.752.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VITOR SINHA LEAL LARANJEIRA ***.801.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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VITORI OLIVEIRA DE MELO ***.576.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITORIA ALVES ARAUJO ***.044.***-** 1 Sim  

VITORIA ALVES SOUSA ***.036.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VITORIA ANISIA CURCINO BARBOSA ***.651.***-** 1 Sim  

VITORIA CRISTINA SILVA CALDEIRA ***.360.***-** 1 Sim  

VITORIA DA SILVA CARVALHO ***.629.***-** 1 Sim  

VITORIA DA SILVA NAZARIO ***.367.***-** 1 Sim  

VITORIA DE SOUSA MAGALHAES ***.161.***-** 1 Sim  

VITORIA DOMINGUES BREDER ***.364.***-** 1 Sim  

VITORIA KARINNY NUNES DA SILVA ***.768.***-** 1 Sim  

VITORIA MARTINS KUSTER ***.952.***-** 1 Não O NIS é inválido.

VITORIA MIRELLA LIRA ALCAZAS ***.532.***-** 1 Sim  

VITORIA NASCIMENTO GOMES ***.433.***-** 1 Sim  

VITORIA PEREIRA ARAUJO ***.053.***-** 1 Sim  

VITORIA PEREIRA BARCELO ***.136.***-** 1 Sim  

VITORIA PEREIRA GOMES ***.373.***-** 1 Sim  

VITORIA REIS DE JESUS ***.352.***-** 1 Sim  

VITORIA REIS SOUSA ***.205.***-** 1 Sim  

VITORIA RESPLANDES MENDES ***.694.***-** 1 Sim  
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VITORIA RODRIGUES CABRAL ***.911.***-** 1 Sim  

VITORIA RODRIGUES DOS SANTOS ***.895.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

VITORIA RODRIGUES MAGALHAES ***.071.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

VITORIA RYTHYELLY SOUZA BARBOSA ***.400.***-** 1 Sim  

VITORIA SALES DA CRUZ ***.077.***-** 1 Sim  

VIVIA DERLIANA SANTIAGO DE CARVALHO NASCIMENTO ***.806.***-** 1 Sim  

VIVIAN MOREIRA DE SOUSA ***.848.***-** 1 Sim  

VIVIANA ALVES DA SILVA ***.098.***-** 1 Sim  

VIVIANE ALMEIDA SILVA ***.599.***-** 1 Sim  

VIVIANE DA SILVA CARVALHO ARAUJO ***.240.***-** 1 Não O NIS é inválido.

VIVIANY DO VALE ALVES SOUSA ***.203.***-** 1 Sim  

VYCTO HUGO MOREIRA FERNANDES ***.106.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

WAGNER HENRIQUE CARDOSO ***.878.***-** 1 Sim  

WALISSON MORAIS PEREIRA ***.184.***-** 1 Sim  

WALISSON OLIVEIRA SANTOS ***.652.***-** 1 Sim  

WALLACY CESAR DOS SANTOS ***.343.***-** 1 Sim  

WALLESKA KALLYNE CAVALCANTE GUIMARAES ***.037.***-** 1 Sim  

WANDA TAINNA VAZ DA SILVA ***.591.***-** 1 Sim  
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WANDERLEIA DO NASCIMENTO PINTO ***.602.***-** 1 Sim  

WANDERSON ALVES FERREIRA ***.408.***-** 1 Sim  

WANDERSON DA SILVA ***.870.***-** 1 Sim  

WANDERSON DE SOUZA MENDES ***.667.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WANDERSON FRANCISCO SOARES ***.401.***-** 1 Sim  

WANDERSON LEITE FERREIRA ***.734.***-** 1 Sim  

WANDERSON RENAN DA SILVA RESENDE ***.968.***-** 1 Sim  

WANE SANTOS DA SILVA ***.725.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WANESSA MAJIRU MAIREA JAVAE ***.238.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WARLANNY ANDRESSA SHIMASAK CONSTANCIO ***.050.***-** 1 Sim  

WEBERSON GONCALVES ARANTES ***.588.***-** 1 Não O NIS é inválido.

WEBES RODRIGUES SALES ***.405.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WEDYLAN DA SILVA BATISTA ***.849.***-** 1 Sim  

WELEN CRISTINA ASSUNCAO DE JESUS ***.506.***-** 1 Sim  

WELITON FERREIRA GUIMARAES ***.906.***-** 1 Sim  

WELLANNY ANDRADE DA SILVA ***.041.***-** 1 Não O NIS é inválido.

WELLEN LAYANNY CONSTANCIA DE JESUS ***.371.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WELLINGTON DA SILVA ***.937.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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WELLYKA GOMES DA SILVA ***.651.***-** 1 Sim  

WELMA BARROS DE ALMEIDA ***.042.***-** 1 Sim  

WELYNGTON DA SILVA NASCIMENTO ***.023.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, b11,b12, b13, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C
do Edital nº 01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

WEMELY DE MAGA NASCI ***.596.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WEMERSON DA SILVA CAVALCANTE ***.753.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WEMERSON FELICISSIMO DA SILVA ***.745.***-** 1 Sim  

WEMERSON RIBEIRO ALVES ***.490.***-** 1 Sim  

WEMILLY DA SILVA GALVAO ***.373.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

WENDERSON DOS SANTOS LEITE ***.290.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

WENNA LARAH VIRISSIMO FALCAO ***.310.***-** 1 Sim  

WERA LUIZA REIS MAIA ***.389.***-** 1 Sim  

WERICK MUNIZ DA SILVA ***.533.***-** 1 Sim  

WESCLEY NUNES PINHEIRO ***.209.***-** 1 Sim  

WESLANY BENVINDA ARANTES ***.975.***-** 1 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

WESLANY DA SILVA COSTA DOS REIS ***.592.***-** 1 Sim  

WESLAYNE TEIXEIRA MARQUES ***.441.***-** 1 Sim  

WESLEANE SANTOS FARIAS ***.084.***-** 1 Sim  
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WESLEY CARVALHO MACHADO ***.793.***-** 1 Sim  

WESLEY COSTA SOARES ***.079.***-** 1 Sim  

WESTER GUIMARAES DIAS ***.395.***-** 1 Sim  

WETYELLE KARINNE SOARES DE MEDEIROS ***.462.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WEVERTON BARROSO DE JESUS ***.253.***-** 1 Sim  

WEVYLLA SOUSA XAVIER ***.497.***-** 1 Sim  

WEVYLLY JORDANNY CONSTANCIA DE JESUS ***.371.***-** 1 Sim  

WHANDER DE SOUSA MARTINS ***.343.***-** 1 Sim  

WHATINA RAFAELA DA SILVA ALVES ***.697.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, 2.3.2, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

WICTOR HUGO PEREIRA CARVALHO ***.501.***-** 1 Sim  

WILCA RAYANA DA SILVA SANTOS ***.454.***-** 1 Sim  

WILDIS CARVALHO NEVES ***.377.***-** 1 Sim  

WILDISVANE MICHELE NOGUEIRA OLIVEIRA ***.657.***-** 2 Não INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº 01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

WILLIAN GABRIEL FERNANDES SOUSA LIMA ***.038.***-** 1 Sim  

WILLIAN SOARES DA SILVA ***.267.***-** 1 Sim  

WILLIAN VICTOR PEREIRA DE SOUSA BATISTA ***.838.***-** 1 Sim  

WILLIASMAR TIAGO DOS SANTOS ***.311.***-** 1 Sim  

WILSON SIMONAL CARVALHO DA SILVA FILHO ***.265.***-** 1 Sim  
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WILTON CEZAR DE CASTRO SANTOS FILHO ***.612.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

WILTON FARIAS RODRIGUES ***.226.***-** 1 Sim  

WISLLEY AGUIAR LIMA MENDES ***.787.***-** 1 Não O NIS é inválido.

WITTOR EDUARDO MARCAL MARTINS ***.059.***-** 1 Sim  

WIVYANNE SANTANA ARAUJO ***.201.***-** 1 Sim  

WLISSES SOUSA CARVALHO ***.858.***-** 1 Sim  

WOLLACY KAWE DE SANTANA SOUZA ***.387.***-** 1 Sim  

WWANDERSON FERNANDES DE CARVALHO ***.969.***-** 1 Sim  

WYLKE FELLIPE RAMOS MACEDO ***.908.***-** 1 Sim  

YACANA SILVA SOUSA ***.359.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

YAGO HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA ***.346.***-** 1 Sim  

YAGO VIEIRA RODRIGUES ***.580.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

YANKA LEVINSK PRADO ***.594.***-** 1 Sim  

YANNE TOMAS DE CARVA ***.710.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YANNY VITORIA TAVARES SAIS ***.724.***-** 1 Sim  

YARA ISY MORAIS COSTA ***.617.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.
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YARA JAQUELINE FRAGAS ARAUJO ***.923.***-** 1 Sim  

YASMIM BORGES LISBOA ***.021.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YASMIM CARVALHO SOUSA ***.558.***-** 1 Não O NIS é inválido.

YASMIM COSTA MARTINS ***.384.***-** 1 Sim  

YASMIM FERREIRA LISBOA ***.715.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YASMIM GUIDO DE SOUZA ***.078.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YASMIM SILVA SANTOS ***.562.***-** 1 Sim  

YASMIN DE SOUSA BARROS ***.852.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YASMIN GOMES CRUZ DA SILVA ***.500.***-** 1 Sim  

YASMIN LOHAYNE ALVES BARROS ***.260.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YASMIN LOPES DE SOUZA ***.894.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B1, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

YASMIN MIRANDA DA SILVA ***.742.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YASMIN SARAIVA DE SOUSA ***.360.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

YASMIN SOARES SANCHA ***.887.***-** 1 Sim  

YASSER ABRAO MILHOMEM ***.752.***-** 1 Sim  

YLANNA RAVENA CARVALHO DE AQUINO ***.526.***-** 1 Sim  

YOHANA HADASSA DE SOUSA OLIVEIRA ***.879.***-** 1 Sim  
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YOHANNA FERREIRA ALVES ***.580.***-** 2 Não
INDEFERIDO POR FALTA DE DOCUMENTOS. Conforme ITENS 2.3.1,
I, II, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26, 2.3.5, 3.12, C do Edital nº
01/2023/UFT/PROGRAD/CDE/COPESE.

YOLANDA SABINO GOMES DA SILVA ***.490.***-** 1 Sim  

YTAUANY LOPES DA COSTA SAMPAIO ***.696.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

YURI AMARAL RODRIGUES ***.161.***-** 1 Sim  

YVANA FELISBELA ALVES DA SILVA ***.335.***-** 1 Sim  

ZACARIAS VILARINS DE MORAES ***.807.***-** 1 Sim  

ZAELLEN VITORIA RODRIGUES MARTINS ***.762.***-** 1 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ZARA MORAIS DE FARIA ***.646.***-** 1 Sim  

ZELIA CARDOSO DE ALMEIDA GOMES ***.399.***-** 1 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ZIZELE MARTINS DE ANDRADE ***.824.***-** 1 Sim  
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